Webasto Product Czech Repubilic, s.r.o.
Na Strzi 1373, 140 00 Praha 4, TEL: 241 045 450-7, FAX: 241 045 458, E-mail: webasto.cz@telecom.cz

CENiK NAHRADNICH DiLU A PRISLUSENSTVi PRO NEZAVISLA TOPENI 2004/2005

(~)ebasto

Feel the drive

PLATNOST OD 8/2005 - DO VYDANi NOVEHO CENiKU

CENY DOPORUCENE PRO KONECNEHO ZAKAZNIKA
CENY BEZ RABATU - VASE % RABATU VAM RADI SDELIME NA TEL : 241 045 450 - 7

(zmény vyhrazeny)

oBJ. CisLO NAZEV DiLU Cena 1 ks/M/kg Cena 1 ks/M/kg
pro koneéného zakaznika pro kone¢ného zakaznika
bez DPH véetné DPH 19%
100396 HALTER 26,10 31,00
100424 SCHLAUCHKLEMME 30..33 121,00 144,00
100428 DICHTRING 4,70 6,00
100459 EINSCHRAUBMUTTER 163,70 195,00
100517 DOSIERPUMPE ZSB VOLT: 8 055,40 9 586,00
100521 DOSIERPUMPE ZSB VOLT: 8 055,40 9 586,00
100548 VERTEILER 80/80/80 1 057,40 1 258,00
100567 VERTEILER 80/80/80 745,10 887,00
100697 DRUCKMINDERER 5416,10 6 445,00
100725 DOSIERPUMPE (BEUTEL) 9 144,10 10 881,00
100734 DOSIERPUMPE (BEUTEL) 9 144,10 10 881,00
100738 UMWAELZPUMPE U4829 12V 6 694,70 7 967,00
100742 UMWAELZPUMPE U4829 24V 6 694,70 7 967,00
100746 WAERMEUEBERTRAGER SEK. 18 887,70 22 476,00
101322 KON.SPRAY CONTRAKOR 450,40 536,00
101342 HINWEISSCHILD 85,00 101,00
101374 VERTEILER 55/55/55 661,10 787,00
101377 ANSCHLUSS 55 417,60 497,00
101381 ANSCHLUSS 80 450,40 536,00
101404 HEIZLUFTKRUEMMER D55 118,20 141,00
101536 ROHRSCHELLE 48 124,30 148,00
101544 ROHRSCHELLE 54 129,60 154,00
101587 SCHLAUCH 5X1,5 NF 1500LG 275,70 328,00
101625 AUSSTROEMER 55 (BEUTEL) 692,00 823,00
101660 WARNSCHILD 20,40 24,00
101830 ZUENDFUNKENGEBER VOLT: 7 512,90 8 940,00
101838 ZUENDFUNKENGEBER 12V 7 429,90 8 842,00
101846 ZUENDFUNKENGEBER 24V 7 429,90 8 842,00
101858 SCHALTER M.LAMPE 12V 586,60 698,00
101862 SCHALTER M.LAMPE;24V 586,60 698,00
101897 KABELBAUM-SICHERHEITS- 272,40 324,00
101919 ZUENDFUNKENGEBER VOLT: 7 157,40 8 517,00
102423 SCHEIBE (WE2) 13,80 16,00
102822 WAERMEUEBERTRAGER ZSB 22 538,80 26 821,00
103418 FLEX.ROHR KPL 250 LANG 384,90 458,00
103422 FLEX.ROHR KPL 488,40 581,00
103512 DUESENSTOCKPLATTE 1 145,20 1 363,00
103687 TYPSCHILD DUPLIKAT DBW 67,90 81,00
103737 FLACHSICHERUNG 5A 12,30 15,00
103741 FLACHSICHERUNG 7,5A 12,30 15,00
103745 FLACHSICHERUNG 25A 12,30 15,00
103792 STECKHUELSENGEHAEUSE 24,20 29,00
103873 SCHALTER M.LAMPE,12V 581,40 692,00
103877 SCHALTER M.LAMPE VOLT: 533,50 635,00
103922 FLACHSICHERUNG 20A 13,80 16,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 1263



véetné DPH 19%

104012 THERMOSTAT,KPL. 1 437,60 1711,00
104527 SCHRAUBE DIN7500-C 4,70 6,00
104552 HALTER KPL 3 293,20 3 919,00
104578 SCHWINGMETALL-PUFFER 185,10 220,00
104614 HALTER 756,00 900,00
104618 DUESENSTOCK ZSB (BEUTEL) 5143,70 6 121,00
104631 BRENNSTOFFENTNEHMER,ZSB. 2 071,60 2 465,00
104635 BRENNER,ZSB DBW2020-ET 55 819,10 66 425,00
104690 LASCHE 87,30 104,00
104694 6KT-SCHR.ISO4014-M5X50- 8,10 10,00
104709 FORMSCHLAUCH 148,50 177,00
104732 BRENNSTOFFENTNEHMER ZSB 3 266,20 3 887,00
104756 FEDERSCHLAUCHSCHELLE 24,20 29,00
104764 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 346,90 413,00
104768 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 63,10 75,00
104791 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 520,60 620,00
104799 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 39,40 47,00
104845 FL.RUNDKOPFBLECHSCHR.4, 10,90 13,00
104853 LINSENKOMBISCHRAUBE 4,70 6,00
105365 ZENTRALSTECKER 77,80 93,00
105372 EL.ZUBEHOER (BEUTEL) 24V 1032,70 1229,00
105380 EL.KLEINTEILE (BEUTEL) 1 091,10 1 298,00
105574 ZUBEHOER (BEUTEL) 1 333,60 1 587,00
105593 TRS-STEUERGERAET 15 893,90 18 914,00
105604 TRS-STEUERGERAET 12 601,10 14 995,00
105698 SCHLAUCH 1 490,20 1773,00
105720 RUECKSCHLAGVENTIL 4 925,90 5 862,00
105748 WAERMEUEBERTRAGER ZSB 18 887,70 22 476,00
105756 BRENNER,ZSB 24V 49 668,30 59 105,00
105763 BRENNER,ZSB DBW350-ET 76 012,40 90 455,00
105771 BRENNER,ZSB DBW300-ET 65 888,20 78 407,00
105799 STAENDER KPL 7 048,80 8 388,00
105848 ENTLUEFTUNGSVENTIL KPL 1 054,10 1 254,00
105890 FLEX.ROHR KPL 236,80 282,00
105898 HOCHTEMP.FETT COPASLIP 1 036,50 1233,00
105914 KRUEMMER D70 VOLT: PRI 820,60 977,00
105925 CITYSTROMER- 5 008,00 5 960,00
105933 ANSCHLUSSNIPPEL-TEILE 356,90 425,00
106078 MOTOR VOLT: 012 7 239,10 8 615,00
106082 MOTOR VOLT: 024 7 970,00 9 484,00
106123 TEMPERATURFUEHLER MIT 1719,00 2 046,00
107026 SAUGLEITUNG 522,50 622,00
107678 HALTER KPL 4 164,10 4 955,00
107762 TANKENTNEHMER (BEUTEL) 955,40 1 137,00
107812 BOWDENZUG LG 850 780,70 929,00
107836 AUSSTROEMER 55 45GR. 805,40 958,00
107945 BRENNSTOFFSCHLAUCH 422,40 503,00
107976 AUSSTROEMER 80 474,10 564,00
107984 AUSSTROEMER 80/45GR 474,10 564,00
108781 GUMMITUELLE 81,60 97,00
108875 DICHTMASSE CURIL T 464,20 552,00
108932 BOWDWENZUG 881,80 1 049,00
109006 BUEGEL 95,40 114,00
109026 TEMPERATURSICHERUNG 984,30 1171,00
10907A DISTANZSTUECK 185,10 220,00
109426 BL.SCHR.DIN7981-ST4, 7,10 8,00
109492 SPANNSCHLOSS 212,10 252,00
109530 SCHEIBE,KPL. 129,60 154,00
109557 RUECKSCHLAGVENTIL 890,30 1 059,00
109617 BRENNKAMMER KPL 28 023,20 33 348,00
109685 SCHEIBE 2,40 3,00
109798 SCHILD 20,40 24,00
109839 DOSIERPUMPE ZSB VOLT: 9 144,10 10 881,00
109847 DOSIERPUMPE ZSB VOLT: 9 144,10 10 881,00
109859 KABELBAUM 1704,30 2 028,00
109867 THERMOSTAT KPL 1 492,60 1776,00
109995 SCHALTER KPL VOLT: 012 858,60 1 022,00
109999 SCHALTER,KPL. 24V 858,60 1 022,00
110071 FLACHSTECKER 6,3 EINZEL 10,90 13,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 2z63



véetné DPH 19%

110075 KABELBAUM 2 164,70 2 576,00
110888 ZYL.SCHR.DIN912-M8X16-8. 8,10 10,00
111237 LINSENSCHRAUBE M4X10 7,10 8,00
111329 SCHUTZWACHS TECTYL ML 854,30 1017,00
111372 BRENNSTOFFLEITUNG,KPL. 269,60 321,00
111375 BRENNSTOFFLEITUNG KPL 279,10 332,00
111442 DECKEL ZSB 915,50 1 089,00
111489 BRENNERKOPF ZSB 3 320,30 3 951,00
111550 ROHRSTUTZEN,KPL. 716,20 852,00
111558 SCHLAUCH 5X1,5 NF 1410LG 173,70 207,00
112384 ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE 108,70 129,00
112388 SCHUTZKAPPE 81,60 97,00
112392 ENTLUEFTUNGSVENTIL KPL 1 440,90 1715,00
112414 FLEX.ROHR KPL 290 LANG 351,20 418,00
112470 BRENNSTOFFSCHLAUCH 401,00 477,00
112482 DRUCKMINDERVENTIL KPL 4 653,90 5 538,00
112662 SCHLAUCHSCHELLE 25..40 114,90 137,00
112779 VLIES F.DBW46 169,40 202,00
113503 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 308,00 367,00
113518 SCHLAUCHKLEMME 68..71 389,20 463,00
113526 SCHLAUCHKLEMME 83..87 567,60 675,00
113538 ZYL.SCHR.M.INNENS. 4,70 6,00
113550 FLEX.ROHR KPL 491,70 585,00
113665 KABELBINDER,3,5x290lg.w 12,30 15,00
113787 KABELBAUM 981,00 1 167,00
113791 KABELBAUM 6 096,20 7 254,00
113799 KABELBAUM SG-DP/5670LG. 631,70 752,00
113843 KABELBAUM KPL 1240,10 1 476,00
113847 STECKERTRAGEKOERPER 136,70 163,00
113863 WIDERSTAND 3 810,10 4 534,00
113891 KABELBAUM 2 019,90 2 404,00
113939 LEITUNG 2X1 BR-BL 50,80 60,00
113984 WIDERSTAND 332,20 395,00
113988 KABELBAUM 440,90 525,00
114051 SCHALTER,KPL.(BEUTEL) 2 075,40 2 470,00
114480 SCHELLE 14,70 17,00
114557 DICHTUNG 422,40 503,00
114646 BRENNSTOFFENTNEHMER 706,20 840,00
114812 GLEITRINGDICHTUNG 464,20 552,00
115379 DICHTUNG 95,40 114,00
115472 RUECKSCHLAGVENTIL 4X18K 1472,70 1753,00
116321 SCHALTER KPL (BEUTEL) 863,80 1 028,00
116349 WIDERSTAND 354,10 421,00
116353 WIDERSTAND 326,50 389,00
116389 SCHILD 31,30 37,00
116420 FLAMMWAECHTER 996,20 1 185,00
116523 TEMPERATURBEGRENZER KPL 1381,10 1 644,00
116539 UMRUESTSATZ 1 809,60 2 153,00
116750 ANSAUGSTUTZEN 290,00 345,00
116898 FORMSCHLAUCH 1 903,60 2 265,00
116909 HEIZLUFTKRUEMMER 80 194,60 232,00
117017 FLEX.ROHR KPL 685,80 816,00
117045 RDD.RING DIN3770-71,12X2 118,20 141,00
117060 DOSIERPUMPE (BEUTEL) 9 471,60 11 271,00
117177 SCHLAUCH 5X1,5 NF 500LG 64,10 76,00
117208 EL.KLEINTEILE TRS 755,10 899,00
117212 MECH.KLEINTEILE TRS 130,50 155,00
117230 SCHLAUCH D22 2 176,00 2 589,00
117382 SCHUTZKAPPE 176,60 210,00
117704 FLAMMWAECHTER 1 452,80 1729,00
117708 FLEXROHR GA-A 14,5 213,10 254,00
117756 UMRUESTSATZ AIR TOP18 24 031,40 28 597,00
117815 SCHLAUCHKLEMME 24..27 315,10 375,00
117827 VLIESE F.HL18D 239,20 285,00
117835 VLIESE F.HL32D 239,20 285,00
117842 WAERMESCHUTZBLECH KPL 1 815,30 2 160,00
117878 HALTER KPL 1 125,80 1 340,00
117935 WAERMEUEBERTRAGER SEK. 19 594,80 23 318,00
118021 FUEHRUNGSBOLZEN 113,40 135,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 3z63



véetné DPH 19%

118048 VERSCHLUSSCHRAUBE 219,30 261,00
118056 KRAFTSTOFF-FILTER 148,50 177,00
118532 WAERMEUEBERTRAGER,ZSB 19 594,80 23 318,00
118536 WAERMEUEBERTRAGER,ZSB 18 887,70 22 476,00
118677 ANTENNE 2 400,50 2 857,00
118736 KABELBAUM 2 775,90 3 303,00
118796 KUPPLUNG 12-FACH D2,5 31,30 37,00
118828 FLACHSICHERUNG 10A 12,30 15,00
118889 KABELBAUM 1 800,20 2 142,00
118967 BRENNSTOFFENTNEHMER 488,40 581,00
118971 BRENNSTOFFENTNEHMER 469,40 559,00
118978 BRENNSTOFFENTNEHMER 488,40 581,00
118986 BRENNSTOFFENTNEHMER 488,40 581,00
119052 HALTER 1 645,40 1 958,00
119064 ROHRSTUTZEN KPL 533,50 635,00
119071 WAERMEUEBERTRAGER KPL 3 513,50 4 181,00
119099 SCHLAUCHSCHELLE 25..40 32,70 39,00
119143 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 152,30 181,00
119151 AUSSTROEMER 45GR. 1 466,50 1 745,00
119241 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 67,90 81,00
11981A RAENDELMUTTER 32,70 39,00
121476 RUECKSCHLAGVENTIL 3X18K 1 579,90 1 880,00
121715 PROFILDICHTUNG 81,60 97,00
122831 HANDSENDER TELESTART 16 301,60 19 399,00
122835 EMPFAENGER TELESTART 28 739,40 34 200,00
123013 FORMSCHLAUCH 484,10 576,00
123025 SPANNSCHELLE 477,40 568,00
123045 FLEX.ROHR PAK 55 450LG 244,90 291,00
123084 WAERMEUEBERTRAGER,ZSB 13 689,40 16 290,00
123088 SCHLAUCH 5X1,5 NF 2420LG 290,90 346,00
123096 FLEX.ROHR KPL. D38-1500 1432,80 1 705,00
123858 VERBINDUNGSSTUECK KPL 2 045,10 2 434,00
123923 RUECKSCHLAGVENTIL MIT 6 422,30 7 643,00
123939 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 103,50 123,00
123955 TYPSCHILD DUPLIKAT HL32D 16,60 20,00
124075 ROHRSTUTZEN 246,30 293,00
124104 ABGAS/ 7 456,40 8 873,00
124110 ABGAS/ 7 456,40 8 873,00
12470D RUECKSCHLAGVENTIL 3 020,80 3 595,00
124990 LAEUFER 824,90 982,00
125016 BRENNSTOFFBEHAELTER 7 865,10 9 359,00
125070 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 425,20 506,00
125080 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 372,10 443,00
125091 HOHLSCHRAUBE KPL 154,70 184,00
125400 SCHLAUCHSCHELLE 30..45 21,80 26,00
12557A BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 9 144,10 10 881,00
125598 BRENNSTOFFBEHAELTER 25 L 9 552,30 11 367,00
126047 BRENNSTOFFBEHAELTER 60L 15131,70 18 007,00
126128 BRENNSTOFFBEHAELTER 35L 9 715,50 11 561,00
126322 BRENNSTOFFBEHAELTER 35L 9 906,30 11 788,00
126450 BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 9 144,10 10 881,00
12657A RUECKSCHLAGVENTIL 22K 934,50 1112,00
126600 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 170,40 203,00
126660 UMWAELZPUMPE U4810 24V 7 348,20 8 744,00
126830 ROHRSCHELLE D42 107,30 128,00
126840 FORMSCHLAUCH DI 20X3,5 1813,00 2 157,00
126900 SCHLAUCHHALTER 10,90 13,00
126920 SCHLAUCHHALTER 51,70 62,00
126950 HALTER KPL 2 167,50 2 579,00
12706A RUECKSCHLAGVENTIL 18K 1 298,50 1 545,00
12751A RUECKSCHLAGVENTIL 4X18K 1217,80 1 449,00
12754A RUECKSCHLAGVENTIL 15K 1 087,30 1 294,00
12780A RUECKSCHLAGVENTIL 4X18KL 1 467,50 1 746,00
12781A RUECKSCHLAGVENTIL 15KL 1 298,50 1 545,00
12785B RUECKSCHLAGVENTIL 3X18K 1 428,50 1700,00
128228 KIEMENPLATTE 296,60 353,00
128244 KIEMENPLATTE 515,90 614,00
128260 KIEMENPLATTE 647,80 771,00
128503 WARMLUFTKRUEMMER 1 954,40 2 326,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 4z63



bez DPH véetné DPH 19%

128511 WARMLUFTKRUEMMER 1 385,40 1 649,00

128643 WARMLUFTKRUEMMER VOLT: 1191,70 1 418,00

128651 SCHWEISSKRUEMMER 1102,00 1 311,00

129216 VERTEILER 2 513,50 2 991,00

129232 VERTEILER 3 918,80 4 663,00

129275 VERTEILER 2 803,00 3 336,00

129910 RELAIS VOLT: 024 806,80 960,00
1300003A [Halter 2-tlg. MMC Space 1 284,30 1 528,00
1300010A |Halter 3-tlg Peugeot 206 1 535,80 1 828,00
1300013A [Sicherungshalt. Peugeot 321,30 382,00
1300022A |Halter 3-tlg. Peugeot 1172,70 1 396,00
1300027A |Halter Nissan Almera 446,60 531,00
1300031B |[Halter 3-tlg Peugeot 406 1 200,70 1 429,00
1300036C |Halter 3-tilg. MMC Pajero 808,20 962,00
1300049A [Halter 2-tlg. Citroen 1 035,10 1 232,00
1300059A |Halter 2tl Toyota Previa 566,20 674,00
1300064C |(UMWAELZPUMPE U4852.02 23 322,30 27 754,00
1300065C |(UMWAELZPUMPE U4852.03 23 217,00 27 628,00
1300066C (UMWAELZPUMPE U4852.04 23 086,90 27 473,00
1300067C |(UMWAELZPUMPE U4852.05 23 191,30 27 598,00
1300068C |(UMWAELZPUMPE U4852.06 24 213,60 28 814,00
1300069C |(UMWAELZPUMPE U4852.07 23 217,00 27 628,00
1300070C |(UMWAELZPUMPE U4852.08 23 270,10 27 691,00
1300071C |(UMWAELZPUMPE U4852.09 23 348,40 27 785,00
1300083A (LU UMWALZPUMPE 4852.01 23 191,30 27 598,00
1300095A |Halter 2tlg Toyota Hiace 1471,70 1 751,00
1300099A [Halter 3-tlg Seat Ibiza/ 1172,70 1 396,00
1300102A [Sicherungshalter Seat 262,00 312,00
1300111A [Leitung FLRY-1,0-sw 3mLG 80,20 95,00
1300117A |Halter 2tlg Nissan Micra 1133,30 1 349,00
1300125A [Strebe Opel Zafira 1,8 B 251,50 299,00
1300160A |Halter 2tlg Lancia Lybra 865,20 1 030,00
1300167A |MICROTIMER 12,30 15,00
1300181B |Halter 3tlg Nissan Tino 1 971,50 2 346,00
1300194B |Halter 3tlg. Skoda Fabia 1 129,50 1 344,00
1300196A |Zusatzhalter Alfa Romeo 503,60 599,00
1300214A |LAUBSCHUTZ ZSB 7 212,00 8 582,00
1300236A |Halter 2tlg Toyota RAV-4 2 351,60 2 798,00
1300243C |Halter 2-tlg Skoda Fabia 1 388,20 1 652,00
1300251A [Halter 2-tlg Volvo V40/ 1 940,60 2 309,00
1300282A |Halter Toyota Lexus 794,50 945,00
1300283A [Sichtblende Toyota Lexus 549,60 654,00
1300353A [Halter 2tlg. MMC Carisma 1 183,70 1 409,00
1300364A |ET-BRENNER,ZSB.D 12V 4 681,00 5 570,00
1300382A |ET-BRENNER,ZSB.D 24V 4 681,00 5 570,00
1300392A [Halter 2tlg.Suzuki Ignis 1673,40 1 991,00
1300409D [Halt.Renault Laguna 1.6, 1 068,80 1272,00
1300445A |Halter 2-tlg. Hyundai 998,60 1 188,00
1300461C |[Halter Volvo V70 2 381,50 2 834,00
1300464A |Halter 3tlg. Hyundai 1787,80 2 127,00
1300476B |ET-BRENNER DBW 2020.63 57 500,20 68 425,00
1300481B |Halter Suzuki Vitara 2.5 1 205,50 1 435,00
1300482A [Halter Ausgleichb.Suzuki 650,20 774,00
1300485A [Winkel Opel Agila 215,50 256,00
1300492A |Kantenschutz 50lg. 251,10 299,00
1300494A |Tankentnehmer kpl.508 Ig 1 644,00 1 956,00
1300496A |Tankentnehmer kpl.495 Ig 1 644,00 1 956,00
1300505A |Strebe Mazda Xedos9 2,5I 334,60 398,00
1300533A |Strebe Skoda Fabia SDI/ 423,30 504,00
1300538A [Halter Chrysler Voyager 1 175,60 1 399,00
1300540A [Sperrdiode max.1A Flach- 443,30 528,00
1300546B |Halter 2-tlg. Chrysler 1 042,20 1 240,00
1300557A [Halteblech Mazda MX5 1.9 402,50 479,00
1300569A |Halter 2tlg Kia Magentis 985,30 1173,00
1300589A |Halter 2tlg Ford Transit 1 036,50 1 233,00
1300594A |Halter Toyota Previa D4D 835,80 995,00
1300607A |RUNDSTECKHUELSE 8,10 10,00
1300627A |RDD.RING82,22x2,62DIN377 163,70 195,00
1300630B [Halter Citroen C5 1.8- 430,00 512,00

Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 5263



véetné DPH 19%

1300639A |Halter Alfa Romeo 147 569,00 677,00
1300659A |KABELBAUM SG 1563 179,90 214,00
1300679A [Halter Peugeot 307 B/D 963,40 1 146,00
1300697A [Gummiprofil mit Nut(rot) 93,00 111,00
1300703A [Halter 2-tlg. Toyota 2 667,30 3174,00
1300708A [Halter 2-tlg. Toyota 925,00 1101,00
1300734A [Halter 2-teilig Toyota 1 056,00 1 257,00
1300735B |ABGASSCHALLDAEMPFER 770,80 917,00
1300737A |EINZELADERABDICHTG.-SEAL 18,50 22,00
1300744A |KABELBAUM 820,10 976,00
1300752A |WIDERSTAND KPL 1 378,20 1 640,00
1300758A [Halter 2tlg. Audi A4 1.8 1 257,20 1 496,00
1300763B |Halter 2tlg. Audi A4 1.6 1202,20 1431,00
1300771A |GASREGLER Standard PRI 14 286,40 17 001,00
1300772A [GASREGLER LGW ( SEK) 16 552,60 19 698,00
1300778A |Schlauchschelle 1-Ohr 49,40 59,00
1300779A |Schlauchschelle 1-Ohr 49,40 59,00
1300781A |TUELLE 17,10 20,00
1300797A |Halter-DP Skoda Octavia 386,80 460,00
1300798A [Sicherungshalter Skoda 453,20 539,00
1300823A [Tankentnehmer kpl. 90° 1453,20 1729,00
1300824A |EJOT DELTA PT-SCHRAUBE 2,40 3,00
1300832A [Clip-Halter Skoda Fabia 405,30 482,00
1300853A |Is.Schl.DIN40621-B7x0,7 93,50 111,00
1300918A [Halter 2tlg Toyota Camry 1 551,90 1 847,00
1300933B |Halter 2-tlg. Fiat Stilo 1224,00 1 457,00
1300948A |BEUTEL; FLAMM-SENSOR UND 3 353,50 3991,00
1300985A [Halter Toyota Corolla 710,00 845,00
1300991A [Halter 2-tlg. Nissan 1427,60 1 699,00
1301033A [Halter 2-tlg. Ford 710,00 845,00
1301037A |[Strebe Landrover Free- 681,50 811,00
1301116A |Halter Mazda 1,8/2,0 B 598,90 713,00
1301117A |Halter VWU Mazda M6 475,10 565,00
1301122C |Vorwahluhr 1533 kpl. 2 845,20 3 386,00
1301133A [Halter 2-tlg. Nissan 1703,30 2 027,00
1301141A |HALTER FORD TRANSIT 6 763,50 8 049,00
1301146B |BRENNER-ET NGW 300; 24V 77 935,00 92 743,00
1301169A |Halter Ford Transit 2 150,40 2 559,00
1301214A [Halter Ford Ranger 2,5D 1 319,40 1 570,00
1301275A [Augenschraube BM8x40-5.8 81,60 97,00
1301316A |Halter Renault Avantime 867,10 1 032,00
1301317A [Flechtschutzschl. 15001g 278,10 331,00
1301386A |Tankentnehmer 921,20 1 096,00
1301460A [Halter Chrysler Cherokee 904,10 1 076,00
1301466B |Halter 2-tlg. Chrysler 1 543,90 1 837,00
1301475A [Halter 2-tlg. Hyundai 1 357,80 1 616,00
1301479A [Strebe Hyundai und Rover 630,30 750,00
1301553A |Einbausatz Tankentnehmer 2 040,80 2 429,00
1301655A [Spreizblindniet 4,8x15 10,90 13,00
1301661A [Halter Toyota Hilux D4D 542,00 645,00
1301682A [Btl.Zusatzsicherung 49,40 59,00
1301726A [Halteplatte Relais 300,40 357,00
1301775A |Halter Mazda 626 GF/GW 1 140,50 1 357,00
1301779A |Halter Nissan X-Trail 724,20 862,00
1301790A |Halter Nissan Primera 635,50 756,00
1301795A [Halter 2-tlg. Toyota 1288,10 1 533,00
1301803A [Halter 3-tilg. MMC Colt 1623,10 1931,00
1301829A |SCHLAUCH 202,20 241,00
1301834A [Halter 2tlg. Nissan 945,90 1 126,00
1301872A |Halter Toyota Avensis 1 325,10 1 577,00
1301880A |Strebe Kia Sorento 3.5l 472,70 563,00
1301902A [Zusatzhalter Chrysler 1 078,80 1 284,00
1301907B |Schutzblech Toyota 571,40 680,00
1301911A |SPANNBAND 219,30 261,00
1301916A [Halter 3-tlg.Ford KA 2 330,30 2773,00
1301921A [Halter 2-tlg. Ford KA 1571,40 1 870,00
1301966A |HALTER FORD CONNECT 406,30 483,00
1301991A |BRENNER-ET NGW300; 24V 91 137,40 108 454,00
1301998A [Halter 2tlg. Lexus RX300 795,40 947,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 6z63



véetné DPH 19%

1302002A [SCHUTZKAPPE KPL.F.NGW300 2744,10 3 265,00
1302003A [SCHUTZKAPPE KPL.F.LGW300 2744,10 3 265,00
1302004A [SCHUTZKAPPE KPL.F.GBW300 2744,10 3 265,00
1302005A [SCHUTZKAPPE KPL.F.GBW300 3 532,00 4 203,00
1302006A [SCHUTZKAPPE KPL.F.GBW300 2744,10 3 265,00
1302106A [Halter 2-tlg. MCC Smart 704,30 838,00
1302126B |Halter 2tlg. MMC Lancer 1 401,50 1 668,00
1302186A [Halter 2-tlg. Volvo XC90 751,30 894,00
1302262A [Halter 2tlg. Mazda 3 (B) 1 591,30 1 894,00
130230 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 39,40 47,00
1302545A |Halter 2-tlg. Mazda 3 620,80 739,00
13026A RUECKSCHLAGVENTIL 4X18K 1 467,50 1 746,00
130494 FAECHERDUESE KPL 2 356,90 2 805,00
130532 HAUBE,SEK. 379,20 451,00
130540 FAECHERDUESE,SEK. 1 545,80 1 840,00
130621 AUSSTROEMER 2 857,60 3 401,00
13077C GEHAEUSE,FERTIGTEIL 1 256,30 1 495,00
130788 ENTFROSTERDUESE VOLT: 1171,30 1 394,00
130940 DECKEL ZSB 915,50 1 089,00
131130 FORMDICHTUNG NB 145,70 173,00
131190 FLEX.ROHR 38X2 INOX 1 051,70 1252,00
131270 BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 8 436,50 10 039,00
131280 BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 8 436,50 10 039,00
131290 SCHLAUCHSCHELLE 30..45 21,80 26,00
131320 ZWISCHENLAGE 36,50 43,00
131570 FLEX.ROHR PAK 70 1500LG 817,70 973,00
13160A SPLINT DIN94-5X71-ST-A3R 13,80 16,00
131610 DICHTRING 3,80 5,00
131690 DECKEL MIT ORIG.DICHT. 145,70 173,00
131700 ABSPERRHAHN 677,30 806,00
131790 BRENNER OHNE SG (DBW 44 170,50 52 563,00
131800 BRENNER OHNE STEUERGE- 44 170,50 52 563,00
131810 BRENNER MIT STEUERGERAET 40 496,20 48 190,00
132748 AUSTRITTSROHR KPL 985,30 1173,00
132756 AUSTRITTSROHR KPL 1 350,20 1 607,00
134236 LAEUFER 1 288,50 1 533,00
135186 AUFLAGE KPL 477,40 568,00
135240 AUFLAGE KPL 561,90 669,00
13534A SCHALTER KLIMA 0-1-2 699,60 833,00
135712 QUERBOLZEN,SEK.(WE2) 127,70 152,00
135887 SPANNBAND ZSB 623,10 741,00
136107 TRAVERSE (WEZ2) 24,20 29,00
136182 SPANNBAND KPL 469,40 559,00
136204 SPANNSCHLOSS 320,40 381,00
136999 NIEDERDRUCK-KUGELHAHN 3 891,70 4 631,00
137154 RUECKSCHLAGKLAPPE 3 075,40 3 660,00
137561 GEHAEUSETRAEGER 206,90 246,00
137782 WINKEL 143,80 171,00
137820 WINKEL,KPL. 235,40 280,00
137952 T-STUECK 8X6X8 423,30 504,00
137960 ROHR 330,30 393,00
138169 ROHRSTUTZEN 1 385,40 1 649,00
138207 T-STUECK 15X15X15 464,20 552,00
138215 T-STUECK 18X15X18 459,90 547,00
138223 T-STUECK 20X15X20 459,90 547,00
138401 SCHUTZKAPPE 4,70 6,00
138428 SCHUTZKAPPE 7,10 8,00
138592 SCHRAUBSTOPFEN M12X1,5 10,00 12,00
138606 KEGELSTOPFEN 7,10 8,00
139378 SCHELLE (WE2) 4,70 6,00
139394 SCHELLE 12,30 15,00
139610 SCHLAUCHSCHELLE 141,40 168,00
139629 SCHL.SCH.DIN3017-A 143,80 171,00
139645 SCHL.SCH.DIN3017-A 93,50 111,00
139653 SCHL.SCH.DIN3017-A 161,40 192,00
139661 SCHL.SCH.DIN3017-A 113,40 135,00
139688 SCHL.SCH.DIN3017-A 59,80 71,00
139696 SCHLAUCHSCHELLE 16..24 26,10 31,00
139726 SCHLAUCHSCHELLE 40..50 51,70 62,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 7z63



bez DPH véetné DPH 19%
140104 SCHNUR 8 MOOSGUMMI 151,40 180,00
140279 KUGEL 7,10 8,00
140708 BRENNSTOFFILTER 2 617,90 3 115,00
140724 KRAFTSTOFF-FILTER 216,40 258,00
141488 FLEX.ROHR 30X2 1 466,50 1745,00
143820 FETT ISOFLEX LDS18 530,60 631,00
143847 FETT ISOFLEX LDS18 5 823,80 6 930,00
144096 GLEITRING 474,10 564,00
144126 PASSCHEIBE 14,70 17,00
145572 UNTERTEIL 141,40 168,00
145599 SIEB 356,90 425,00
145629 VERSCHRAUBUNG 819,20 975,00
145645 DICHTRING 59X81X3 12,30 15,00
145653 SCHNELLVERSCHLUSS 6 640,60 7 902,00
146528 BLECHMUTTER 7,10 8,00
146579 GEWINDEEINSATZ M8 19,00 23,00
146668 6KT-MUTTER ISO 4032-M6-6 7,10 8,00
146684 6KT-MUTTER 1SO4032-M3-6- 4,70 6,00
146692 6KT-MUTTER 1SO4032-M4-6- 4,70 6,00
146706 6KT-MUTTER ISO 4032 M5 3,80 5,00
14670A 6KT-MUTTER 3,30 4,00
146714 6KT-MUTTER ISO 4,70 6,00
146730 6KT-MUTTER ISO 7,10 8,00
146811 6KT-MUTTER 1SO04032-M6-MS 7,10 8,00
146838 6KT-MUTTER ISO 8,10 10,00
146919 4KT-MUTTER 8,10 10,00
147044 6KT-MUTTER DIN6924-M4-5- 10,00 12,00
147052 6KT-MUTTER 10,90 13,00
147079 6KT-MUTTER DIN985-M6-MS 10,00 12,00
147222 6KT-SCHR.ISO 7,10 8,00
147249 6KT-SCHR.DIN EN 24017 8,10 10,00
147281 6KT-SCHR.DIN933-M8X40-8. 12,30 15,00
147354 6KT-SCHR.ISO4017-M6X25- 12,30 15,00
147435 6KT-SCHR.ISO 10,00 12,00
147494 6KT-SCHR.ISO4017-M6X50- 12,30 15,00
147508 6KT-SCHR.ISO 13,80 16,00
147524 6KT-SCHR.ISO 13,80 16,00
147583 6KT-SCHR.DIN933-M6X25-8. 10,00 12,00
147613 L.SCHR.DIN7985-M3X6-4.8- 7,10 8,00
147621 L.SCHR.DIN7985-M3X8-4.8- 20,40 24,00
147648 L.SCHR.DIN7985-M3X12-4. 7,10 8,00
147680 L.SCHR.DIN7985-M4X5-4.8- 229,70 273,00
147699 L.SCHR.DIN7985-M4X6-4.8- 7,10 8,00
147702 L.SCHR.DIN7985-M4X8- 4,70 6,00
147710 L.SCHR.DIN7985-M4X10-4.8 4,70 6,00
147729 L.SCHR.DIN7985-M4X12-4.8 4,70 6,00
147788 L.SCHR.DIN7985-M4X50-4. 4,70 6,00
147834 L.SCHR.DIN7985-M5X12-4. 68,80 82,00
147850 L.SCHR.DIN7985-M5X18- 7,10 8,00
147869 L.SCHR.DIN7985-M5X20-4. 4,70 6,00
147885 L.SCHR.DIN7985-M5X35-4. 4,70 6,00
147893 L.SCHR.DIN7985-M5X40-4. 7,10 8,00
147915 L.SCHR.DIN7985-M5X50-4. 7,10 8,00
147974 L.SCHR.DIN7985-M6X12-4. 7,10 8,00
147990 L.SCHR.DIN7985-M6X20-4. 7,10 8,00
148008 L.SCHR.DIN7985-M6X25-4. 4,70 6,00
148032 L.SCHR.DIN7985-M6X50-4.8 7,10 8,00
148091 L.SCHR.DIN7985-M3,5X8-4. 4,70 6,00
148210 ZYL.SCHR.DIN912-M5X35-8. 10,00 12,00
14821A ZYL.SCHR.DIN912-M5X35-8. 4,70 6,00
148237 ZYL.SCHR.DIN912-M6X18-8. 8,10 10,00
14823A ZYL.SCHR.DIN912-M6X18-8. 10,00 12,00
148245 INNEN-6KT-SCHR. DIN912 13,80 16,00
148253 ZYL.SCHR.DIN912-M6X22-8. 8,10 10,00
14845C ZUENDFUNKENGEBER VOLT: 3 266,20 3 887,00
14846B ZUENDELEKTRODE 257,20 306,00
14855A TEMPERATURFUEHLER KPL 1775,50 2 113,00
14858A KABELBAUM 2 136,60 2 543,00
14865A TEMPERATURBEGRENZER 1138,10 1 354,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 8z63



véetné DPH 19%

14866B EMPFAENGER T5 12V 28 739,40 34 200,00
148708 KABELBAUM, KPL. 3 918,80 4 663,00
14880B KABELBAUM 1 110,60 1322,00
14881A KABELBAUM 3 020,80 3 595,00
14883A TEMPERATURFUEHLER 1902,70 2 264,00
14888A HEIZPATRONE KPL. 130W 1727,10 2 055,00
14913B TEMPERATURFUEHLER KPL. 1271,90 1 514,00
149314 VSCHL.SCHR.M10X1-MS-E2E 40,80 49,00
149357 VSCHL.SHR.DIN7604-M12X1, 75,00 89,00
14941A TEMPERATURFUEHLER KPL. 1 298,50 1 545,00
14942D TEMPERATURBEGRENZER, 3 293,20 3 919,00
14944A TEMPERATURBEGRENZER KPL. 2 310,80 2 750,00
14945B TEMPERATURSICHERUNG KPL. 937,30 1 115,00
14954B KABELBAUM 3 918,80 4 663,00
14959B TEMPERATURFUEHLER, KPL. 1 453,70 1730,00
14962A WIDERSTAND 4 789,70 5 700,00
149675 BL.SCHR.DIN7981-ST2,9X13 4,70 6,00
149691 BL.SCHR.DIN7981-ST2,9X19 7,10 8,00
149713 BL.SCHR.DIN7981- 7,10 8,00
149721 BL.SCHR.DIN7981-ST3,5X6, 7,10 8,00
149748 BL.SCHR.DIN7981-ST3, 7,10 8,00
149756 BL.SCHR.DIN 7981- 4,70 6,00
14977A BL.SCHR.DIN7981-ST4, 3,80 5,00
14983A ADAPTER 4 272,80 5 085,00
14984A ANTENNENVERLAENGERUNG 1532,00 1 823,00
14985A ANTENNENVERLAENGERUNG 1 664,40 1 981,00
14986A ANTENNENVERLAENGERUNG 1829,10 2177,00
14987A WINKEL-VERBINDUNGSSTUECK 1 664,40 1981,00
15047A AUGENSCHRAUBE BM8X40 57,90 69,00
15054A VERSCHLUSSCHRAUBE,KPL 201,70 240,00
15055A SCHLAUCHSCHELLE 13,5 20,40 24,00
150657 RINGSTUTZEN DIN7642-BLL6 122,00 145,00
150665 RINGSTUTZEN DIN7642-BLL8 158,00 188,00
150690 ROHRSTUTZEN D18 952,50 1 133,00
150754 HOHLSCHRAUBE 57,90 69,00
150762 HOHLSCHRAUBE 152,30 181,00
150819 UEB.W.MUTT.DIN3870-BLL6- 19,00 23,00
150827 UEB.W.MUTT.DIN3870-LL8- 21,80 26,00
150894 DICHTKEGEL 14,70 17,00
150924 DICHTKEGEL DIN7608-B6-MS 17,60 21,00
151130 DICHTRING 7,10 8,00
151157 DICHTRING 7,10 8,00
151173 DICHTRING 7,10 8,00
151203 DICHTRING 7,10 8,00
151351 DICHTRING 203,10 242,00
151599 RDD.RING 14,70 17,00
151629 RDD.RING 147,10 175,00
151690 ROHR-KPL. 806,80 960,00
151726 DICHTSCHNUR 4 77,80 93,00
151807 DICHTBAND 0,1X12 17,60 21,00
15181A DICHTBAND 10X15 OWA150 85,00 101,00
152056 KUGELLAGER-AUSGLEICH- 7,10 8,00
152145 FEDERSCHEIBE 7,10 8,00
152161 FEDERSCHEIBE 7,10 8,00
152188 FEDERSCHEIBE 7,10 8,00
152242 FAECHERSCH.DIN6798-A3,2- 4,70 6,00
152269 FAECHERSCH.DIN6798-A4,3- 4,70 6,00
152277 FAECHERSCH.DIN6798-J4,3- 7,10 8,00
152315 FAECHERSCH.DIN6798-A6,4- 7,10 8,00
152366 SICH.BLECH 7,10 8,00
152382 SICH.RING DIN471-5X0,6 4,70 6,00
152390 SICH.RING DIN471-6X0,7 4,70 6,00
152412 SICH.RING DIN471-10X1 4,70 6,00
152471 SICH.RING DIN472-22X1 4,70 6,00
152528 SPERRSCHEIBE 6 NORM BQ 7,10 8,00
152536 FEDERRING DIN128-A3-PHRF 7,10 8,00
152544 FEDERRING DIN128-A4-PHRF 4,70 6,00
152552 FEDERRING DIN128-A5-PHRF 4,70 6,00
152560 FEDERRING DIN128-A6-PHRF 4,70 6,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 9z63



véetné DPH 19%

152579 FEDERRING DIN128-A8-PHRF 4,70 6,00
15257A FEDERRING DIN128-B8-PHRF 2,40 3,00
152587 FEDERRING 7,10 8,00
15258A FEDERRING 8,10 10,00
152595 FEDERRING 4,70 6,00
152633 SPANNSTIFT 2x14-PHRF 4,70 6,00
152668 SPIR.SPANNSTIFT 4,70 6,00
152714 SPANNSTIFT 2.5x12-PHRF 7,10 8,00
152803 SPIR.SPANNST.DIN7343- 4,70 6,00
152986 KERBSTIFT DIN1474-3X8-ST 4,70 6,00
153044 TELLERFEDER 20X8,2X0,9 10,00 12,00
153052 TELLERFEDER 10,00 12,00
15321A SCHEIBE 8,10 10,00
153230 SCHEIBE DIN125-B3,2-ST- 7,10 8,00
153257 SCHEIBE ISO 7090-5-200HV 3,80 5,00
15325A SCHEIBE 5,70 7,00
153265 SCHEIBE 4,70 6,00
153273 SCHEIBE 4,70 6,00
15327A SCHEIBE 2,40 3,00
153338 SCHEIBE DIN125-B6,4-MS 7,10 8,00
153435 SCHEIBE DIN433-6,4-ST- 4,70 6,00
153451 SCHEIBE DIN433-5,3-MS 7,10 8,00
153559 SCHEIBE 4,70 6,00
15355A SCHEIBE 4,70 6,00
153567 SCHEIBE 4,70 6,00
153591 PASSCHEIBE 19,00 23,00
153648 PASSCHEIBE 9X15X0,3 ST 72,10 86,00
153702 PASSCHEIBE 17,60 21,00
153729 STAR-TOLERANZRING BN8X8 75,00 89,00
153761 BIMSTEIN 39,40 47,00
15394A THERMOSTAT 3 918,80 4 663,00
15419A KABELBAUM 2 668,20 3 175,00
15420A KABELBAUM 3 646,40 4 339,00
154245 SI.LACK R7648 RT 20ML 268,60 320,00
15427A WAERMEUEBERTRAGER KPL. 4 980,50 5 927,00
154571 SCHNECKE 652,10 776,00
15458A UMWAELZPUMPE U4844 VOLT: 6 286,60 7 481,00
154644 SCHNECKE 3,80 5,00
154652 SCHNECKE 692,00 823,00
154784 SCHNECKENRAD 3,80 5,00
154792 SCHNECKENRAD 665,40 792,00
154911 BUCHSE 143,80 171,00
155008 SCHWINGMETALL-PUFFER 193,20 230,00
155012 ZYLINDER M.KOLBEN ZSB 1780,20 2 118,00
155047 ZYLINDER M.KOLBEN ZSB 1 826,30 2 173,00
15522A SCHWINGMETALL-PUFFER 213,10 254,00
15527A FLEX.ROHR KPL. D38-1000 1 150,00 1 369,00
155349 HAUPTWELLE 890,30 1 059,00
155373 KAPPE KPL 158,00 188,00
15539A RDD.RING DIN 21,80 26,00
15544A SCHLAUCHHALTERL,KPL 72,10 86,00
155462 HAUPTWELLE MIT SCHNECKE 1 675,30 1994,00
15556A RINGKANALGEBLAESE 12V 7 456,40 8 873,00
15570A FLEXROHR GA-A 14,5 427,60 509,00
15573A SCHWINGMETALL-PUFFER 133,40 159,00
15575A THERMOSTAT 4 953,40 5 895,00
15596B TYPSCHILD DBW2010.32 24V 20,40 24,00
156116 EXZENTER 851,90 1 014,00
156124 SCHRAEGSTIRNRAD 325,10 387,00
15614A TYPSCHILD DUPLIKAT HL24D 108,70 129,00
15615A TYPSCHILD DUPLIKAT HL24B 108,70 129,00
15642A 6KT-MUTTER DIN 29,00 35,00
15674A SPANNSTIFT 4,70 6,00
15681A SCHLAUCHSCHELLE 16...25 75,00 89,00
15685A RUECKSCHLAGVENTIL 2X20 1 996,20 2 375,00
15694C STEUERGERAET SG 1571 14 341,90 17 067,00
15697C SG 1561 GT, KPL. 10 906,80 12 979,00
15698C SG 1561 GT, KPL. 10 169,30 12 101,00
15699A STEUERGERAET SG1561 14 179,10 16 873,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 10z 63



véetné DPH 19%

15704D STEUERGERAET SG1569 13 662,30 16 258,00
15705D STEUERGERAET SG1569 13 662,30 16 258,00
15706B KABELBAUM 1421,00 1691,00
15714A KABELSCHUH B 4-6 DIN 13,80 16,00
15718B VORWAHLUHR KPL.MIT 5 154,60 6 134,00
15720B VORWAHLUHR KPL.MIT 4 695,70 5 588,00
15727A KABELBAUM 1667,30 1 984,00
15728A KABELBAUM 1 104,90 1 315,00
15733A TASTSCHALTER MIT LEUCHTE 785,50 935,00
15745A MAGNETVENTIL VOLT: 024 21 227,90 25 261,00
15752A UMSCHALTRELAIS,12V 443,30 528,00
15757A UMSCHALTRELAIS VOLT: 024 488,40 581,00
15763A TERMOSTAT 1817,70 2 163,00
15780A KABELBAUM (GLUEHKERZE) 664,40 791,00
157894 RAUMTHERM.-FUEHLERKABEL 692,00 823,00
157896 WIDERSTAND KPL, MIT 1 996,20 2 375,00
157915 GLUEHKERZE 24V VOLT: 024 1117,20 1329,00
158208 GRIFF 152,30 181,00
16004A WIPPSCHALTER 114,90 137,00
16009A KABELBAUM,KPL 831,00 989,00
160318 THERMOSTAT 1118,20 1331,00
16093B ANSAUGSCHALLDAEMPFER 544,80 648,00
16129A FAECHERSCH.DIN6798-A3,7- 3,80 5,00
161748 ROEHRENLAMPE VOLT: 012 39,40 47,00
161756 ROEHRENLAMPE,24V 54,10 64,00
161772 ROEHRENLAMPE VOLT: 012 61,70 73,00
161780 ROEHRENLAMPE VOLT: 024 158,00 188,00
16184A TEMPERATURSICHERUNG KPL. 1661,10 1977,00
16187A FLEXROHR GA-A 14,5; 540 323,70 385,00
16200A ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE KPL 235,40 280,00
16201A NACHRUESTBEUTEL 2 459,40 2 927,00
16228A SCHLAUCHSCHELLE 32...50 88,30 105,00
16229A UMRUESTSATZ FUER U4844 1 239,20 1 475,00
16230A EL.ZUBEHOER (BEUTEL) 024 828,70 986,00
163880 ENTSTOERKONDENSATOR 972,90 1 158,00
16423A SCHRAUBE DIN7500-C 3,80 5,00
166480 KOHLEBUERSTE 354,10 421,00
16777A SCHEIBE 2,40 3,00
167851 DIODE 115,80 138,00
168343 FRONTPLATTE 127,70 152,00
168432 BEDIENUNGSSCHILD 121,00 144,00
169587 GLUEHKERZE 359G 944,90 1 124,00
169609 DRUCKSTUECK 66,40 79,00
169978 RELAIS VOLT: 024 2 775,90 3 303,00
170682 SICHERUNGSHALTER KPL 141,40 168,00
170763 UEBERSTROMSCHUTZSCHALTER 1 635,50 1 946,00
17084A DOPPELGEBLAESE DRG 13 145,50 15 643,00
17102B EINLEGEPLATTE KPL. 1264,80 1 505,00
171786 ARMATURENTAFEL 20 466,20 24 355,00
17201A LU THERMOSTAT-KIT 5 634,00 6 704,00
173258 WIDERSTAND 0,6 OHM 760,80 905,00
173371 SCHUTZKASTEN OLIVGRUEN 320,40 381,00
173630 WIDERSTAND 0,75 OHM 827,20 984,00
173797 SCHALTDRAHT 87,30 104,00
174254 BRENNSTOFFPUMPE ZSB 6 096,20 7 254,00
174696 KABELTUELLE 12,30 15,00
174718 KABELTUELLE 8,10 10,00
174726 KABELTUELLE 8,10 10,00
174734 KABELTUELLE 13,80 16,00
174750 KABELTUELLE 10,90 13,00
17476B KABELTUELLE 3,5-6,5X2 16,60 20,00
174785 GUMMITUELLE 85,90 102,00
174807 KABELTUELLE 10,00 12,00
17480A KABELTUELLE 6-18X2 10,90 13,00
174912 SCHUTZKAPPE 189,40 225,00
174971 ISOLIERHUELSE 7,10 8,00
174998 ISOLIERHUELSE 7,10 8,00
175110 KABELBINDER SW 10,00 12,00
17511A KABELBINDER 3,80 5,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 11z63



véetné DPH 19%

175609 ADERENDHUELSE A1,5-7 7,10 8,00
175668 KABELSCHUH 7,10 8,00
175676 KABELSCHUH 7,10 8,00
175714 KABELSCHUH DIN46234-5-6 7,10 8,00
175811 GABEL-KABELSCHUH 4-2,5 4,70 6,00
17598A BRENNLUFTGEBLAESE BBW46 9 498,20 11 303,00
17609A KLEMMLEISTE 16-3POL. 151,40 180,00
17618A PUMPENDECKEL 293,80 350,00
176265 LEITUNGSVERBINDER 14,70 17,00
176389 FLACHSTECKER 6,3EINZEL 10,90 13,00
176397 FLACHSTECKER 6,3 BAND 8,10 10,00
176478 ENTSTOERSTECKER 290,90 346,00
176494 KERZENSTECKER 290,90 346,00
176575 RUNDSTECKER 4-1,5 RT 10,00 12,00
176591 FL.ST.HUELSE 6,3-2,5 7,10 8,00
17659A FL.ST.HUELSE 6,3-2,5 10,90 13,00
176605 FLACHSTECKHUELSE 6,3-2,5 10,00 12,00
176613 FL.ST.HUELSE 6,3-2,5 16,60 20,00
176621 FLACHSTECKHUELSE 6,3 8,10 10,00
176656 FL.ST.HUELSE 6,3-2,5 10,90 13,00
176664 FLACHSTECKHUELSE 6,3-2,5 10,00 12,00
176680 STECKHUELSE 6,3 - 6 14,70 17,00
176710 WINKELFLACHSTECKHUELSE 7,10 8,00
176737 FL.ST.HUELSE 6,3-0,8 44,60 53,00
176753 FL.ST.HUELSE 6,3-2,5 BL 13,80 16,00
176788 FL.ST.HUELSE 6,3-6 GE 12,30 15,00
176818 RD.ST.HUELSE 4-1,5 RT 10,00 12,00
176826 STOSSVERBINDER ISOLIERT 10,90 13,00
176958 KABELKLEMME 7,10 8,00
177393 LEITG.DIN72551-B1,5-RT 12,30 15,00
177407 LEITG.DIN72551-B1,5-SW 19,00 23,00
177415 LEITG.DIN72551-B1,5-GE 13,80 16,00
177423 LEITG.DIN72551-B1,5-BR 12,30 15,00
177431 LEITG.DIN72551-B1,5-GN 13,80 16,00
177458 LEITG.DIN72551-B1,5-BL 13,80 16,00
177466 LEITG.DIN72551-B1,5-VI 13,80 16,00
177474 LEITG.DIN72551-B1,5-RT/ 13,80 16,00
177482 LEITG.DIN72551-B1,5-BR/ 13,80 16,00
177490 LEITG.DIN72551-B1,5-SW/ 13,80 16,00
177504 LEITG.DIN72551-B1,5-BL/ 13,80 16,00
177520 LEITG.DIN72551-B1,5-GE/ 13,80 16,00
177849 LEITUNG 2,5 SILIKON WS 129,60 154,00
177865 LEITG.DIN72551-B2,5-SW/ 24,20 29,00
178160 LEITUNG 1,23 TEFLON VI 122,00 145,00
178322 IS.SCHL.DIN40621-B6X0,6- 10,00 12,00
178373 IS.SCHL.DIN40621-B7X0,7- 12,30 15,00
178381 IS.SCHL.DIN40621-B 10,90 13,00
178446 IS.SCHL.DIN40621-B9X0,7- 12,30 15,00
178535 IS.SCHL.DIN40621-B12X0, 19,00 23,00
178543 IS.SCHL.DIN40621-B13XO0, 20,40 24,00
178624 ZUENDLEITUNG SW 122,00 145,00
17864A SCHEIBE,KPL. 131,90 157,00
17867A SCHEIBE,KPL. 152,30 181,00
178705 STECKHUELSENGEHAEUSE 10,00 12,00
178713 STECKHUELSENGEHAEUSE 13,80 16,00
178721 STECKHUELSENGEHAEUSE 10,00 12,00
178748 STECKHUELSENGEHAEUSE 19,00 23,00
178756 STECKHUELSENGEHAEUSE 26,10 31,00
178764 STECKHUELSENGEHAEUSE 26,10 31,00
178780 STECKHUELSENGEHAEUSE 61,70 73,00
178799 FLACHSTECKERGEHAEUSE 12,30 15,00
178802 FLACHSTECKERGEHAEUSE 16,60 20,00
178810 FLACHSTECKERGEHAEUSE 122,00 145,00
17881A FLACHSTECKERGEH.6,3 31,30 37,00
178837 FLACHSTECKERGEHAEUSE 20,40 24,00
17985A SCHLAUCHSCHELLE 153,80 183,00
18137A GUMMIPROFIL (rot) 93,00 111,00
182370 KIEMENPLATTE 669,70 797,00
182664 VSCHL.SCHR.DIN906-M10X1- 17,60 21,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 12z 63



véetné DPH 19%

18574A SCHLAUCHSCHELLE 54,10 64,00
18576A SCHLAUCHSCHELLE 49,40 59,00
187941 BEFESTIGUNGSSCHELLE 154,70 184,00
188352 GLEITRING,KPL 580,00 690,00
19036A FORMSCHLAUCH 1934,90 2 303,00
190772 HOHLSCHRAUBE KPL 896,50 1 067,00
19297A HEIZLUFTKRUEMMER 3 538,10 4 210,00
19380B ANSAUGSCHALLDAEMPFER 682,00 812,00
19405A WIDERSTAND,KPL 405,80 483,00
19406B TEMPERATURFUEHLER,KPL 792,10 943,00
19407A FLAMMWAECHTER,KPL 1 407,20 1 675,00
19409A SCHWINGMETALL-PUFFER 39,40 47,00
19410A RINGKANALGEBLAESE 8 138,00 9 684,00
19439A ELEKTR.KLEINTEILE 201,70 240,00
19440A BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 8 981,30 10 688,00
19445A BUNDMUTTER EN 1661-M6-8 4,70 6,00
195219 WAERMEUEBERTRAGER ZSB 20 656,00 24 581,00
19523A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1 669,60 1 987,00
19562E ABGASSCHALLDAEMPFER D38 1704,30 2 028,00
19593A REDUZIERSTUECK 203,10 242,00
19611A BRENNER,ZSB DBW2020-ET 33 638,20 40 029,00
19613A BRENNER,ZSB DBW300-ET 33 529,10 39 900,00
19621A SCHLAUCH 420,00 500,00
19672A RDD.RING 253,90 302,00
19689A KABELFUEHRUNG 118,20 141,00
19723B HALTEBUEGEL 72,10 86,00
197268 ABGASDICHTUNG TT/TT-S 129,60 154,00
19733A ANSAUGSCHLAUCH DN 990,50 1179,00
19749A BRENNSTOFFENTNEHMER 3 456,00 4 113,00
19753A BRENNSTOFFSCHLAUCH 534,90 637,00
19754A BRENNSTOFFSCHLAUCH 505,90 602,00
19756C SCHLAUCH 8X3 ;6000 LANG 666,80 793,00
19814B KRAFTSTOFFSCHLAUCH 380,60 453,00
19819A ELEKROVENTIL (12V) 3 891,70 4 631,00
19820A HALTER (ELEKTROVENTIL) 161,40 192,00
19852A BRENNEREINSATZ BENZIN 2 748,90 3 271,00
19865A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 80LG. 159,00 189,00
19867B VERBINDUNGSROHR 20/22 322,70 384,00
19872A THERMOSTAT 20/20/20/20 5 143,70 6 121,00
19873A RUECKSCHLAGVENTIL 2 415,70 2 875,00
19896A BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 8 300,30 9 877,00
199208 HALTER KPL. 960,60 1 143,00
19937B ISOLIERSCHLAUCH D4X18 3,80 5,00
19941B AUFNAHME-TUELLE 185,60 221,00
19942A AUFNAHME-TUELLE 185,60 221,00
19952A TYPSCHILD DUPLIKAT 99,70 119,00
19970A FLAMMWAECHTER 1013,70 1 206,00
19974A WAERMEUEBERTRAGER ZSB. 16 873,90 20 080,00
19975A FLEX.ROHR,KPL. 150ig. 204,10 243,00
19977B KLEINTEILE 99,70 119,00
19979A RDD.RING DIN3770 9X2 19,00 23,00
19987B VERSCHLUSSSCHRAUBE 50,80 60,00
20160A KLEMMSCHELLE 17 4,70 6,00
20174A LEITUNG, KPL. 1 036,50 1233,00
20178A KABELBAUM 3 347,40 3 983,00
20200A HAUBE 713,30 849,00
20280A ROHRSTUTZEN M.DICHTUNG 203,10 242,00
20284A GLUEHSTIFT/FLAMMWAECHTER 4 681,00 5 570,00
20295A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 81,60 97,00
20301A SCHILD,DIAGNOSE 57,90 69,00
20338C BRENNSTOFFPUMPE KPL. 8 138,00 9 684,00
20356A KRALLENKABELSCHUH 8,10 10,00
20394B KRUEMMER MIT DICHTUNG 1710,50 2 035,00
20416A KABELBAUM 7000 LG. 983,40 1170,00
20453A KABELBAUM 1616,50 1924,00
20458A UMRUESTSATZ HL18 3 891,70 4 631,00
20512B ZUGENTLASTUNG JIT 108,70 129,00
20533A FLAMMWAECHTER 1 460,30 1738,00
20534A TEMPERATURBEGRENZER 1 269,60 1511,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 13263



véetné DPH 19%

20535A WIDERSTAND 921,70 1 097,00
20536A UMWAELZPUMPE 12V 6 422,30 7 643,00
20537A ZYL.SCHR. 7,10 8,00
20537B ZYL.SCHR.DIN912-M5X20-8. 7,10 8,00
20559A UMWAELZPUMPE U4829 12V 6 939,60 8 258,00
20560A UMWAELZPUMPE U4829 24V 8 028,30 9 554,00
20581B SCHLAUCH D42 269,60 321,00
20582C BEFESTIGUNGSSCHELLE 115,80 138,00
20583A HALTER 210,70 251,00
20602B SCHUTZKAPPE 262,00 312,00
20627C ZUBEHOER (BEUTEL) 1 861,40 2 215,00
20641B LAEUFER,KPL (JIT) 720,00 857,00
20644A FLANSCH (JIT) 172,80 206,00
20646B VERSCHLUSSCHRAUBE 63,10 75,00
20649D HAUBE,KPL (JIT) 1 144,30 1 362,00
20651C WAERMEUEBERTRAGER 16 873,90 20 080,00
20654A KUPPLUNG 20,40 24,00
20657B KAPPE KPL. 164,70 196,00
20688A SCHLAUCH 5X1,5 NF 5000 572,40 681,00
20744A GUMMITUELLE 75,90 90,00
20751A KABELBAUM,KPL 1311,30 1 560,00
207543 BRENNSTOFF-DRUCKLEITUNG 1 490,20 1773,00
20759A KONSOLE 75,00 89,00
207764 HAUBE 284,30 338,00
20799F WAERMEUEBERTRAGER,ZSB 7 429,90 8 842,00
20812D TUELLE (D 2,3 491,70 585,00
20813A KAPSTO-SCHUTZSTOPFEN 10,00 12,00
20817C BUEGEL 99,70 119,00
20818B SPRITZSCHUTZ 143,80 171,00
20819A GITTER 143,80 171,00
20820B VERSTELLRING 273,40 325,00
20822A SCHEIBE,KPL (JIT) 141,40 168,00
20826A KOMBI-MUTTER M8 12,30 15,00
20828A KERAMIKSCHEIBE F.BBW46 538,70 641,00
20831A DICHTR.U.KERAMIKSCH.F. 1317,00 1 567,00
20844E ABGASSCHALLDAEMPFER 650,20 774,00
20845C ABGASSCHALLDAEMPFER 1332,70 1 586,00
20885D BRENNERHALTER 206,90 246,00
20965A ROHRSCHELLE D24-26 126,70 151,00
20966A FLEX.ROHR 22X2 86,40 103,00
20970A 6KTBLSCHR.DIN7976-BZ4, 3,80 5,00
20991A BRENNSTOFFSCHLAUCH 804,40 957,00
21017B ZYL.SCHR.DIN912-M5X10- 4,70 6,00
21039A UMWAELZPUMPE U4844 VOLT: 6 286,60 7 481,00
210412 RUECKSCHLAGKLAPPE 2 675,30 3 184,00
210471 MOTORAUFNAHMEGEHAEUSE 433,80 516,00
210536 DIODENKAPSEL 534,90 637,00
21065A RUECKSCHLAGVENTIL 3X18 3 783,00 4 502,00
21075A SCHLAUCH 5X1,5 NF 2450LG 292,80 348,00
21081A T-STUECK 20X20X20 826,30 983,00
21113A DICHTM.SILIC.TYP 1209 3 810,10 4 534,00
21123A HALTER 105,80 126,00
21126A MANTELHAELFTE UNTEN,KPL. 1442,30 1716,00
211524 GUMMIKRUEMMER 505,90 602,00
211532 T-STUECK 6X5X6 623,10 741,00
211540 T-STUECK 8X5X8 594,70 708,00
21165A HAUBE 148,50 177,00
21174A FLEX.ROHR 22X2 2-LAGIG 159,00 189,00
21175A VERTEILERKASTEN 569,00 677,00
21176A HAUBE 1 042,20 1 240,00
21177A AUSSENMANTEL,KPL. 3 565,20 4 243,00
21178A SCHEIBENHAELFTE 147,10 175,00
21179A SCHUTZBUEGEL 178,40 212,00
21182A ABDECKUNG 154,70 184,00
21184A ABDECKSCHEIBE 223,10 265,00
21185A SCHELLE 121,00 144,00
21191D UMWAELZPUMPE U4814 VOLT: 13 172,50 15 675,00
21196B DRUCKAUSGLEICHER D22/22 1 031,80 1 228,00
21197B DRUCKAUSGLEICHER D30/30 1 479,30 1760,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 14z 63



véetné DPH 19%

21214A ANTRIEB HL24-12V 7 810,50 9 294,00
21215A ANTRIEB HL24-24V VOLT: 7 810,50 9 294,00
21224B SPIRAL-EINSATZ 40,80 49,00
21237A WAERMEUEBERTRAGER 2 101,50 2 501,00
21238A SCHILD - 24V GLUEHKERZE 10,90 13,00
21243D HALTEPLATTE 537,20 639,00
21244C SEITENBLECH 75,90 90,00
21250A DICHTRING 4,70 6,00
21251A RDD.RING DIN3770-69, 75,90 90,00
21288C GEBLAESE DW/BW 80 11 935,20 14 203,00
21289C GEBLAESE DW/BW 80 11 485,30 13 668,00
21290C GLUEHSTIFT DW/BW 80 2 179,40 2 593,00
21291C GLUEHSTIFT DW/BW 80 2 179,40 2 593,00
21292C FLAMMWAECHTER DW/BW 80 1 838,60 2 188,00
21295A V-SPANNSCHELLE 416,20 495,00
21296B BRENNERKOPF DW/BW 80 4 681,00 5 570,00
21297A UMWAELZPUMPE U4829-DW/BW 6 967,10 8 291,00
21298A UMWAELZPUMPE U4829-DW/BW 6 967,10 8 291,00
21299A DICHTUNGSSATZ DW/BW 80 669,70 797,00
21308C TYPSCHILD DUPLIKAT DW80 75,00 89,00
21317A ANTRIEB DW230 VOLT: 024 7 321,20 8 712,00
21318A ANTRIEB DW300 VOLT: 024 7 321,20 8 712,00
21319A ANTRIEB DW350 VOLT: 024 7 321,20 8 712,00
21324A HALTER KPL 1 657,80 1973,00
21325A BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE, 7 865,10 9 359,00
21327A ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE 142,40 169,00
21346A SCHLAUCHSCHELLE 100,60 120,00
21368A STECKERHALTER 133,40 159,00
21392A BRENNLUFTGEBLAESE 8 708,90 10 364,00
21398A BRENNERKOPF BBW46S.02 3 347,40 3 983,00
21445A ZWISCHENLAGE 39,40 47,00
21446A FLEX.ROHR KAK 30 364,50 434,00
21451B WAERMEUEBERTRAGER sek. 36 360,10 43 269,00
21461A ABGASROHR,KPL 388,20 462,00
21471A UMWAELZPUMPE U4844 12V 6 368,20 7 578,00
21472A UMWAELZPUMPE U4844 24V 6 368,20 7 578,00
21488A FORMSCHLAUCH 968,70 1 153,00
21489A HALTER KPL 7 865,10 9 359,00
21499A ROHRSCHELLE D35 96,80 115,00
215171 FLAMMWAECHTER 2 136,60 2 543,00
21525A FLEX.ROHR PAK55-1400LG 694,30 826,00
21530A SCHLAUCHSCHELLE 15 16,60 20,00
21532A ZYL.SCHR.DIN912-M5X20- 14,70 17,00
21543A FLEXROHR GA-A28 528,20 629,00
21547A TANKENTNEHMER Beutel 1 067,90 1271,00
21548A KRAFTSTOFFSCHLAUCH B5X9 43,70 52,00
215805 DICHTKEGEL KPL 201,70 240,00
21589A KABELTUELLE 10-35X2,5 44,60 53,00
216437 VSCHL.SCHR.DIN910-M14X1, 59,80 71,00
21652A MAGNETVENTIL VOLT: 024 23 949,70 28 500,00
216542 STECKHUELSENGEHAEUSE 31,30 37,00
216941 LEITG.DIN72551-B0,75-GE/ 10,90 13,00
216968 LEITUNG 0,75 SILIKON BL 26,10 31,00
217077 RINGSTUECK 161,40 192,00
217174 BL.SCHR.DIN7981-ST3, 4,70 6,00
217182 BL.SCHR.DIN7981-ST3, 7,10 8,00
217336 DICHTRING 20,90 25,00
217395 VSCHL.SCHR.DIN7604- 87,30 104,00
217441 RUNDSTECKER 5-2,5 BL 12,30 15,00
217468 RD.ST.HUELSE 5-2,5 BL 12,30 15,00
217611 6KT-SCHR.ISO 10,90 13,00
217824 DICHTKEGEL 10,90 13,00
217867 IS.SCHL.1X1 SILIKON 108,70 129,00
218065 6KT-SCHR.ISO 10,00 12,00
21843B KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1 009,90 1202,00
21845A FLEX.ROHR KPL D30-700LG 820,60 977,00
218928 DICHTMASSE NOVASIL S55 653,00 777,00
21897A MONTAGETEILE VORWAHLUHR 96,80 115,00
21920A SCHNAPPMUTTER M5 44,60 53,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 15263



bez DPH véetné DPH 19%
21937A O-RING DIN3771-37,4X2,5- 27,50 33,00
21941A ANSAUGSCHLAUCH DN 18,420 354,10 421,00
219495 BEUTEL 503,10 599,00
21957A LOCTITE NUTLOCK 243 6 314,10 7 514,00
21974A BTL.-TEMPERATURBEGRENZER 1 894,10 2 254,00
220701 AUSTRITTSROHR KPL 1 075,40 1 280,00
22187B DICHTUNG 51,70 62,00
22189B DAEMPFUNGSPROFIL 68,80 82,00
22405B RDD.RING DIN3771 39,40 47,00
22414A KLEMMSCHELLE 4,70 6,00
22423A FORMSCHLAUCH 959,20 1141,00
22424C DICHTRING 12,30 15,00
22428A KOMBISCHR.M5x16-Z4-8.8- 14,70 17,00
22430A GEWINDESTIFT M10X12 50,80 60,00
22443A BL.SCHR. DIN7981-ST6, 2,40 3,00
22524B BTL.KRUEMMER 90 GRAD D20 713,30 849,00
22567A GEBLAESEGEHAEUSE 1 514,40 1 802,00
226432 AUFLAGE KPL 722,30 860,00
22662A KABELBAUM 757,50 901,00
22716A UMRUESTSATZ HL18D 24V 2 222,10 2 644,00
22931A ANSAUG-SCHALLDAEMPFER 658,30 783,00
22939A ISOL.BAND INS.TAPE 125,30 149,00
22959A FLAMMWAECHTER 2 216,40 2 638,00
22962A DECKEL ZSB. 1633,10 1943,00
23004B SG 1560 MIT GLUEHTAKT 9 988,00 11 886,00
23005B SG 1560 MIT GLUEHTAKT 10 477,70 12 468,00
23035B STECKERTRAGEKOERPER 147,10 175,00
23043B SCHILD,DIAGNOSE 47,50 57,00
231886 FLACHSTECKER 6,3 B 0,5-1 7,10 8,00
231894 FLACHSTECKER 6,3 1,5-2,5 7,10 8,00
232254 SICHERUNGSEINSATZ A8 10,00 12,00
232262 SICHERUNGSEINSATZ A5 13,80 16,00
232270 SICHERUNGSEINSATZ A16 10,00 12,00
232289 SICHERUNGSEINSATZ A25 7,10 8,00
23295A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 716,20 852,00
23298A ANSAUGSCHLAUCH DN 18,500 545,80 650,00
23337A LEISTUNGSABSENKUNG 11 757,30 13 991,00
23347A WIDERSTAND ,KPL.(0,9 1472,70 1753,00
23358A HALTER 1 146,20 1 364,00
233641 STAENDER 148,50 177,00
23435A VORWAHLUHR, KPL. 3 495,90 4 160,00
234656 SPANNBAND ZSB 612,20 729,00
23642C GLUEHSTIFT TT/TTT (ET) 1 540,60 1 833,00
23644C FLAMMWAECHTER TT/TTT 1520,10 1 809,00
23667A KABELBAUM (VOLVO) 4 708,00 5 603,00
23719A V-SPANNSCHELLE 332,20 395,00
23730A DICHTM.SILICON TYP 615,10 732,00
23880A KABELBAUM 4 000,90 4761,00
24046A SCHUTZKAPPE 108,70 129,00
24048A SCHUTZKAPPE 104,90 125,00
24049A SCHUTZKAPPE 100,60 120,00
240672 RDD.RING 115,80 138,00
24189B STEUERGERAET SG1561 GS 8 483,90 10 096,00
242780 WINKEL 44,60 53,00
242888 LOCHBAND 38,40 46,00
242942 ROHRSCHELLE 34 143,80 171,00
242950 ROHRSCHELLE 25 127,70 152,00
24295A ROHRSCHELLE 25/15 GU 64,10 76,00
24304A SCHEIBE 3,80 5,00
243191 LEITG.DIN72551-B0,75-VI 10,90 13,00
243477 ROHRBOGEN VOLT: SEK 176,60 210,00
243485 ROHRBOGEN VOLT: SEK 178,40 212,00
243744 SCHLAUCHSCHELLE 20..27 113,90 136,00
24375A STEUERGERAET SG1569 10 913,90 12 988,00
24376D STEUERGERAET SG 1569 11 294,50 13 440,00
24432E KABELBAUM (PSA 1139,00 1 355,00
24511A ROHRSCHELLE 38 59,80 71,00
245313 VERTEILERKASTEN 793,10 944,00
245852 FLEX.ROHR 30X2 176,60 210,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 16z 63



véetné DPH 19%

246190 THERMOSTAT 1 308,90 1 558,00
24686A ABSPERRVENTIL 1 298,50 1 545,00
247030 SCHLAUCHDICHTKEGEL 212,10 252,00
247049 SCHLAUCHDICHTKEGEL 88,30 105,00
247057 SCHLAUCHDICHTKEGEL 59,80 71,00
247375 SENKSCHR.DIN965-M3X16-4. 10,00 12,00
247405 SENKSCHR.DIN965-M4X8-4. 7,10 8,00
247480 6KT-SCHR.ISO 8,10 10,00
247499 6KT-SCHR.ISO 7,10 8,00
247642 ZWISCHENLAGE 39,40 47,00
248371 SCHLAUCH 1 254,80 1493,00
248401 RELAIS(1XWECHSLER) 24V 488,40 581,00
24846A HAUBE KPL 25 419,10 30 249,00
248886 STECKHUELSE 6,3 - 4 10,00 12,00
249033 DICHTUNGSSATZ fiir U4815 1297,10 1 544,00
249416 SCHLAUCH 180 GRAD DI15 505,90 602,00
249610 WIDERSTAND KPL 423,30 504,00
24971A TEMPERATURFUEHLER (7 1 014,70 1 207,00
24980A FLACHSICHERUNG 1A 50,80 60,00
24981A FLACHSICHERUNG 15A 17,60 21,00
24984A GEHAEUSE 2,8 ; 8 POLIG 78,80 94,00
24990A STECKHUELSE 29,00 35,00
25011C RAUMTHERMOSTAT 12V/24V 2 034,10 2 421,00
25014A FLACHF.KONT.2,8 7,10 8,00
250252 BRENNSTOFFPUMPE ZSB 3 837,10 4 566,00
25027A STECKHUELSENGEHAEUSE 8 19,00 23,00
25028B ELEKTR.KLEINTEILE 152,30 181,00
25030A KABELBINDER 22 20,40 24,00
25034A TEMPERATURBEGRENZER 936,40 1 114,00
25051B TEMPERATURFUEHLER, KPL. 713,30 849,00
25063A WIDERSTAND (BEUTEL) 926,40 1102,00
25064A TEMP.SICHERUNG (BEUTEL) 717,10 853,00
25073A KABELBAUM 6 150,30 7 319,00
250783 OESENTEIL 20,40 24,00
250848 SICHERUNGSHALTER,KPL. 143,80 171,00
250856 ANSAUGSCHALLDAEMPFER D30 658,30 783,00
25102A 7 TAGE-UHR 24V MIT 5 231,00 6 225,00
25115A ENTSTOERFILTER 9 035,40 10 752,00
25124A KABELBAUM 570,00 678,00
25128B KABELBAUM 3 456,00 4 113,00
25154A DISTANZSCHEIBE 10mm 108,70 129,00
252441 LUFTGITTER 80 VOLT: HAM 956,80 1139,00
252468 LUFTGITTER 100 VOLT: HAM 342,70 408,00
252506 REGELKLAPPE 80/80/80 8 382,40 9 975,00
252514 REGELKLAPPE 7 294,10 8 680,00
252530 0611 STECKVERBINDUNG S 603,20 718,00
252557 0611 STECKVERBINDUNG S 640,70 762,00
252565 REDUZIERSTUECK 2 124,80 2 529,00
252581 REDUZIERSTUECK 2 124,80 2 529,00
252662 0711 BOGENSTUECK B 80 2 459,40 2 927,00
252727 ABZWEIGSTUECK 80/60/60 4 545,70 5 409,00
252778 ABZWEIGSTUECK 80/80/60 2 939,20 3 498,00
252786 ABZWEIGSTUECK 80/80/80 2 678,20 3 187,00
252824 ABZWEIGSTUECK 2703,80 3 218,00
252859 0731 T-STUECK 60/60/60 2 857,60 3 401,00
253103 1032 FILTEREINSATZ VOLT: 535,80 638,00
253111 1033 GLASBECHER 250 281,40 335,00
25317A ARMAFLEX-SCHLAUCH D28X6 284,30 338,00
253685 2621 BEFESTIGUNGSSCHELLE 630,70 751,00
253715 2621 BEFESTIGUNGSSCHELLE 647,80 771,00
253723 2621 BEFESTIGUNGSSCHELLE 750,30 893,00
254177 FLEX.ROHR PAB 30 325,10 387,00
254266 FLEX.ROHR PAB 50 561,90 669,00
254282 FLEX.ROHR PAB 60 689,60 821,00
254304 FLEX.ROHR PAB 70 795,90 947,00
254312 FLEX.ROHR PAB 75 857,60 1 021,00
254320 FLEX.ROHR PAB 80 928,30 1 105,00
254355 FLEX.ROHR PAB 100 1234,40 1 469,00
254517 FLEX.ROHR AA 80 1 400,50 1 667,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 17z 63



véetné DPH 19%

18z 63

254533 FLEX.ROHR AA 100 1 806,80 2 150,00
254738 L.SCHR.DIN7985-M3X10-4. 7,10 8,00
25478A SICHERUNGSSTREIFEN 80A 12,30 15,00
254800 FLACHSTECKHUELSE 6,3-1 7,10 8,00
255149 SPANNSCHELLE D42 M.LOSER 145,70 173,00
255165 SENKSCHR.DIN965-M3X5-4.8 3,80 5,00
25536B RELAIS ANZUGSVERZOEGERT, 2 536,70 3 019,00
255440 FEDERSCHEIBE DIN137-B4- 4,70 6,00
255572 STECKHUELSENSOCKEL 151,40 180,00
25557A STECKHUELSENSOK.6,3 85,00 101,00
255963 KABELTUELLE 17,60 21,00
257095 SPANNBAND ZSB 1 000,00 1 190,00
257389 KABELDURCHFUEHRUNG 12,30 15,00
25757A ISOLIERSTREIFEN 653,00 777,00
25758A DOPPELGEBLAESE DRG1000- 14 506,10 17 262,00
25760A DICHTPROFIL 244,90 291,00
25761A HALTER 173,70 207,00
257869 SCHNECKENGEHAEUSE 1704,30 2 028,00
258377 UEBERSTROMSCHUTZSCHALTER 1 574,20 1 873,00
25908B TANKENTNEHMER,ZSB 1228,70 1 462,00
259519 REG.-U.WINDSCH.KAPPE 80D 2 803,00 3 336,00
25990A KABELBAUM (VOLVO 3 020,80 3 595,00
259950 6KT.BL.SCHR.DIN7976- 4,70 6,00
26008A FLEX.ROHR KPL. 233,00 277,00
260487 RDD.RING 10,90 13,00
261130 THERMOSTAT 3 456,00 4 113,00
261157 SICHERUNGSSCHEIBE 6 8,10 10,00
261483 RELAIS 12V 1 111,50 1323,00
26148A RELAIS 12V 308,00 367,00
261491 RELAIS VOLT: 024 503,60 599,00
26149A RELAIS WECHSLER VOLT: 405,80 483,00
261505 BRENNSTOFFLEITUNG KPL 363,50 433,00
261513 BRENNSTOFFLEITUNG KPL 378,30 450,00
26182A GEHAEUSE,FTL. 1 577,60 1 877,00
26206D SG 1569 LOAD-DUMP-SCHUTZ 13 662,30 16 258,00
26240C BRENNEREINSATZ (DIESEL) 2 939,20 3 498,00
26264A MIKRO-TIMER-KONTAKT 10,00 12,00
26278A HALTER FIAT TEMPRA/ TIPO 698,10 831,00
26281A HALTER FIAT TEMPRA/TIPO 475,10 565,00
262846 ZYL.SCHR.DIN912-M4X10-8. 8,10 10,00
26317A STEUERGERAET SG1561 9 597,80 11 421,00
26319A ZUBEHOER 2 748,90 3 271,00
26329B BRENNEREINSATZ (BENZIN) 2 939,20 3 498,00
263850 FLACHSTECKHUELSE 6,3-1,0 7,10 8,00
264091 AUSSTROEMER D80 750,30 893,00
26453A BRENNROHR,KPL. 2 545,80 3 030,00
26477A KABELBAUM 992,40 1 181,00
264784 ABDECKHAUBE 446,60 531,00
26508A STECKHUELSENGEH. AMP 77,80 93,00
26528B KABELBAUM 3701,90 4 405,00
26533B KABELBAUM 804,40 957,00
265349 DICHTRING 19,00 23,00
26553A ET-BRENNKAMMER,KPL. 3 538,10 4 210,00
26567B TYPSCHILD DUBLIKAT DW 115,80 138,00
265721 SCHUTZKAPPE 863,80 1 028,00
26587B BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 9 144,10 10 881,00
26590B BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 9 144,10 10 881,00
265985 DISTANZROHR 21,80 26,00
266086 MOTOR,KPL.12V 5171,20 6 154,00
266094 MOTOR,KPL.24V 5171,20 6 154,00
266507 6KTBLSCHR.DIN7976-B5, 4,70 6,00
26667B KABELBAUM 1 095,90 1 304,00
26709A LEITUNG, KPL. 986,20 1 174,00
26714A BRENNROHR,KPL. HL24 4 354,90 5 182,00
267260 6KT-SCHR.ISO 7,10 8,00
267287 6KT-SCHR.ISO 8,10 10,00
267295 6KT-SCHR.ISO 12,30 15,00
267309 6KT-SCHR.ISO 13,80 16,00
267317 6KT.SCHR.DIN933-M10X16- 51,70 62,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006




véetné DPH 19%

267325 L.SCHR.DINENISO7045 7,10 8,00
267333 L.SCHR.DIN7985-M4X16-4. 7,10 8,00
267341 L.SCHR.DIN7985-M5X16-4.8 7,10 8,00
267368 L.SCHR.DIN7985-M6X16-4.8 4,70 6,00
267422 DICHTUNG 7,10 8,00
267457 TEMPERATUR- 630,70 751,00
26751A GLUEHSTIFT HL18/24/32 2 545,30 3 029,00
268003 STECKER 6 042,10 7 190,00
26805A 6KT-SCHR.ISO 13,80 16,00
268402 L.SCHR.DIN7985-M4X18-4. 7,10 8,00
269182 SENKSCHR.DIN965-M5X16-4. 7,10 8,00
269247 AUFLAGE KPL 2 090,10 2 487,00
269417 6KT-SCHR.ISO 17,60 21,00
269441 BRENNWAECHTERTHERMOSTAT 3 999,00 4 759,00
270075 6KT-SCHR.ISO 4,70 6,00
270903 GUMMITUELLE 61,70 73,00
271470 LEITG.DIN72551-B1,5-SW/ 13,80 16,00
273414 FLANSCH 1 831,50 2 179,00
273473 KONSOLE 38,40 46,00
273481 SCHRAUBE 41,80 50,00
274313 ZUENDELEKTRODE 109,20 130,00
274348 GEBLAESE G250.13 VOLT: 10 369,10 12 339,00
274372 GEBLAESE G250.13 VOLT: 12 083,30 14 379,00
275433 LEITBLECH 1 499,30 1784,00
275611 LAEUFER 643,10 765,00
275875 KABELTUELLE 8,10 10,00
276456 SCHUTZKAPPE 225,40 268,00
277142 6KT-MUTTER 8,10 10,00
277150 ZYL.SCHR.DIN912-M5X12-8. 7,10 8,00
277169 ZYL.SCHR.DIN912-M6X65-8. 10,90 13,00
277258 BRENNSTOFFPUMPE KPL 3 646,40 4 339,00
277266 BRENNSTOFFPUMPE KPL 3 646,40 4 339,00
277282 ZYL.SCHR.DIN912-M4X30-8. 10,00 12,00
277290 6KT-SCHR.ISO 8,10 10,00
277312 RINGSCHLAUCHSTUECK 159,00 189,00
277452 LEITG.DIN72551-B1,5-SW/ 26,10 31,00
277509 SENKSCHR.DIN965-M4X16-4. 7,10 8,00
27805A KABELBAUM 2 271,00 2702,00
27827B ABGASENDROHR KPL. 697,20 830,00
27828A ABGASROHR 597,50 711,00
27836A MANSCHETTE 129,60 154,00
27867A DICHTRING BK / VE F10 12,30 15,00
278726 WIDERSTAND KPL 430,00 512,00
278742 IS.SCHL.12 422,40 503,00
279110 VERSCHLUSSCHRAUBE 108,70 129,00
27951A RDD.RING DIN3770-6X2,8- 10,90 13,00
279676 SPANNSTIFT 7,10 8,00
28015A BRENNSTOFFZUFUEHRUNG 1 492,60 1776,00
28022A SCHALENHAELFTE,UNTEN SEK 642,60 765,00
28024A SCHALENHAELFTE,OBEN SEK 775,50 923,00
28033A HAUBE,VORNE 351,20 418,00
28037A HAUBE,HINTEN 213,10 254,00
28137B RASTFEDER (EINFACH) 8,10 10,00
281611 STECKVERBINDER 1 407,20 1 675,00
281646 KABELTUELLE 14,70 17,00
28173A BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 9 144,10 10 881,00
28174B BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 6 650,60 7 914,00
281794 STECKHUELSE 6.3 - 6 7,10 8,00
281808 KABELSCHUH DIN46234-6-6 8,10 10,00
282278 ELEKTR.KLEINTEILE 219,30 261,00
28237B ZENTRALDECKEL 143,80 171,00
28264A SICHERUNGSHALTER 34,20 41,00
28267A DECKEL (FUER SICHERUNG) 10,90 13,00
28271A VERB.-LASCHE M. SCHR.SBS 12,30 15,00
28272A FLACHFEDERK.0,5-1,5 14,70 17,00
28273A FLACHFEDER-K.0,5-1,5 7,10 8,00
28274A FLACHFEDERK. 2-3,0 12,30 15,00
28275A FLACHFEDER-K.2-3,0 BAND 7,10 8,00
28291A KABELBAUM MIT 841,90 1 002,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 19z63



véetné DPH 19%

28382A ZWISCHENHALTER THERMO 1750,30 2 083,00
28385A KABELBAUM 2 590,80 3 083,00
28386A KABELBAUM 824,90 982,00
283924 LEUCHTE,WEISS 290,90 346,00
28430B KABELBAUM 3184,10 3 789,00
28433A DRUCKAUSGLEICHER 1327,50 1 580,00
28436A DRUCKAUSGLEICHER 1 806,80 2 150,00
28443A GLASSOCKELLAMPE VOLT: 151,40 180,00
28447A GLASSOCKELLAMPE VOLT: 229,70 273,00
28470B ABGASKRUEMMER D30 1224,50 1 457,00
28472C ABGASKRUEMMER D22 161,40 192,00
28515A RING 59,80 71,00
28524A DURCHSCHLAGSCHUTZ 1 593,70 1 897,00
28526A BRENNSTOFFL.2000LG 1 682,00 2 002,00
28532D HALTER (BEUTEL 4-TEILIG) 1787,80 2 127,00
28534B HALTER PASSAT B U.D 2 748,90 3 271,00
28551A SCHLAUCH 5X1,5 6000 LANG 612,20 729,00
285552 THERMOSTAT KPL 1 643,50 1 956,00
285560 SCHL.SCH.DIN3017-A 121,00 144,00
28601A BRENNSTOFFL.500 LG 425,20 506,00
286303 ZWISCHENGEHAEUSE 2 433,30 2 896,00
28631A GLASSCHEIBE DD 326,50 389,00
286346 LEITRING 2 966,70 3 530,00
286354 MOTORTRAEGER FT 1 815,30 2 160,00
28647A RDD.RING DIN3771 13,80 16,00
28651A HALTER 694,30 826,00
28676B ROHRLEITUNG 748,90 891,00
28677C KABELBAUM 2 885,10 3 433,00
287083 GRIFF KPL 346,90 413,00
28761A KABELBAUM (THERMO TOP 498,80 594,00
28786A FORMSCHLAUCH 217,80 259,00
287962 STEUERGERAET SG1553 12V 10 151,20 12 080,00
28807A SICHERUNGSHALTER, KPL 542,90 646,00
28816A STREBE F.TT IN MMC 1 034,20 1231,00
28817A WIDERSTAND 0,9 OHM 40 720,00 857,00
28818A SCHLAUCHSCHELLE 9,5 14,70 17,00
28819A HALTER 1 094,00 1302,00
28821A HALTER MMC COLT,PROTON 1 647,80 1961,00
28823A HALTER MITSUB. SPACE 308,00 367,00
28824A HALTER 2-TEILIG MAZDA 1 200,70 1429,00
28825A HALTER MAZDA XEDOS/MAZDA 809,20 963,00
28826A HALTER,KPL 1675,30 1994,00
28827D HALTER MMC PAJERO 1786,90 2 126,00
28828A STREBE FUER TT IN MMC 1 006,20 1197,00
28870A BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE, 9 416,10 11 205,00
28897A DISTANZMUTTER (M8 x15) 233,00 277,00
288993 GUMMITUELLE 122,00 145,00
289329 WINKEL 193,20 230,00
289566 RINGSCHLAUCHSTUECK 219,30 261,00
289574 RINGSCHLAUCHSTUECK 121,00 144,00
28966A SCHLAUCHSCHELLE 20 ...32 44,60 53,00
290319 6KTBLSCHR.DIN ISO 1479 8,10 10,00
290475 LEITUNGSVERBINDER 40,80 49,00
29089B ET-TYPSCHILD DBW2020.26 107,30 128,00
29092B ET-TYPSCHILD DBW300.10 114,90 137,00
29095B ET-TYPSCHILD DBW350.09 107,30 128,00
29099A VORWAHLUHR 3-VWZ KPL. 2797,30 3 329,00
29143A ROHRSCHELLE D18/20/8,4 96,80 115,00
29176A RINGSCHRAUBE M6X25 DIN 38,40 46,00
29177A RINGSCHRAUBE M6X70 49,40 59,00
292060 SICHERUNGSHALTER KPL 346,90 413,00
292079 HINWEISSCHILD-TRS 24,20 29,00
292346 SICHERUNGSHALTER 333,20 397,00
292354 SCHRAUBKAPPE 190,80 227,00
29277A HALTER,KPL 3 293,20 3 919,00
29293A VORWAHLUHR 1530, KPL. 2 742,20 3 263,00
29313A MAGNETKOPF ZSB. 1 467,50 1 746,00
29338C KLEINTEILE F.KABELBAUM 92,50 110,00
29355A FORMSCHLAUCH 18-20 292,80 348,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 20z63



véetné DPH 19%

29358B ISOLIERBUCHSE 59,80 71,00
293741 T-STUECK 12X6X12 1162,30 1 383,00
293970 BL.SCHR.DIN7981 4,70 6,00
29409C |Umwaelzpumpe ML TT (ET) 8 020,70 9 545,00
29413B GERAETESTECKER (BEUTEL)) 412,40 491,00
29414C VERSORGUNGSEINH. (B) 13 036,30 15 513,00
29415C VERSORGUNGSEINH. (D) 13 036,30 15 513,00
29420A SCHLAUCH 665,40 792,00
29423A BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 8 300,30 9 877,00
29424A BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 8 300,30 9 877,00
29432B BRENNSTOFFKUPPLUNG 29,00 35,00
29450A GRUNDSCHILD 3,80 5,00
29483B HALTER NISSAN PATROL 726,60 865,00
29485A ROHRLEITUNG (VORLAUF) 1 366,40 1 626,00
29486A ROHRLEITUNG (RUECKLAUF) 1 366,40 1 626,00
29487A ROHRLEITUNG 1 007,60 1199,00
29500A KONSOLE 1 014,70 1207,00
29516B SCHUTZKAPPE D27 24,20 29,00
29517A SCHUTZKAPPE 41,80 50,00
29519A SCHUTZKAPPE 40,80 49,00
29555A SCHUTZKAPPE 1 144,30 1362,00
29556A SCHUTZKAPPE 1150,00 1 369,00
29562A KUNSTSTOFFMUTTER M6 4,70 6,00
295744 LEITG.DIN72551-B1,5-WS 13,80 16,00
29585C BTL. FUER 271,00 322,00
29620A DICHTUNG 267,20 318,00
29635A HALTER 54,10 64,00
29656A RDD.RING 3X2 VITON SHORE 4,70 6,00
29661C SICHERUNGSHALTER MIT 739,00 879,00
29671A FLEX. ROHR KPL. D38-100 310,40 369,00
296740 SCHEIBE KPL 159,00 189,00
29716B EIN-UND AUSSTROEMGITTER 49,40 59,00
29717C EINSTROEMRING 88,30 105,00
29718B DECKEL 65,50 78,00
29801A TYPSCHILD DBW 2012.20 20,40 24,00
29833A ANSAUG-SCHALLDAEMPFER 462,70 551,00
29835A FLEX.ROHR KPL, D38 710LG 522,10 621,00
29836A ANSAUG-SCHALLDAEMPFER 578,50 688,00
298379 KABELTUELLE 32,70 39,00
29842A FLEX.ROHR,KPL D30-400 476,50 567,00
29845C TUELLE BRENNSTOFFROHR 169,00 201,00
29848F HEIZLUFTEIN- AUSSTROEMER 103,50 123,00
29849A HEIZLUFTKRUEMMER D60 114,90 137,00
29852A REDUZIERUNG 60/55 103,50 123,00
298557 RUECKSCHLAGVENTIL 5 634,00 6 704,00
298565 RUECKSCHLAGVENTIL 5 198,30 6 186,00
29876A FLEX.ROHR 38X2,INOX. 195,50 233,00
298816 LASCHE 72,10 86,00
29884B KABELBAUM 2 513,50 2 991,00
29886A GLUEHSTIFT AIR TOP 3 113,90 3 706,00
298964 GUMMITUELLE,LINKS 24,20 29,00
29917A ROHRSCHELLE 38/20/8.4 113,40 135,00
29932A ROHRSCHELLE 18/15/6.4 68,80 82,00
29938A FORMSCHLAUCH 284,80 339,00
29959A HALTER NISSAN SUNNY(B) 903,60 1 075,00
29960A HALTER NISSAN SUNNY 827,20 984,00
29961A HALTER NISSAN SERENA(B) 1 054,10 1 254,00
29962A HALTER OPEL MONTERA (D) 1266,20 1 507,00
29963A HALTER OPEL MONTERA (B) 831,00 989,00
299995 GUMMITUELLE,RECHTS 24,20 29,00
300101 SCHLAUCHKLEMME 24..27 90,60 108,00
30087A MEMBRANDAEMPFER KPL. 341,70 407,00
30094A KEILRIEMEN 1283,30 1 527,00
301280 MAGNETVENTIL KPL VOLT: 2474,10 2 944,00
301299 MAGNETVENTIL KPL VOLT: 2474,10 2 944,00
30155B SPRITZSCHUTZ 67,90 81,00
30157A BRENNKAMMER,KPL. 2 088,70 2 486,00
301655 BRENNSTOFFENTNEHMER 1464,10 1742,00
301841 MOTORTRAEGER JIT 1 150,00 1 369,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 21z63



véetné DPH 19%

301906 L.SCHR.DIN7985-M4X14-4. 10,00 12,00
30199A FEDER FUER FLAMMWAECHTER 54,10 64,00
30244A EJOT-PT SCHRAUBE DG22X12 2,40 3,00
302651 DRALLKOERPER,FTL. 1 081,60 1 287,00
303046 BRENNKAMMER,KPL. 5 933,40 7 061,00
30306A ANTRIEB ZSB HL32.06 MAN 7 810,50 9 294,00
30413A HALTER OPEL FRONTERA 1 469,80 1749,00
30432C ZSB ABGASROHR 3 AUDI 1 356,90 1 615,00
30449A BEUTEL ANSAUGSTUTZEN 156,60 186,00
30470E STEUERGERAET SG1570 8 082,40 9 618,00
30535A SPLINT 2X36 DIN 94 10,00 12,00
30570A STECKHUELSENGEHAEUSE 88,30 105,00
30605D WAERMEUEBERTRAGER,FTL. 2 966,70 3 530,00
30606A STIFTSCHRAUBE M6- 8.8 17,60 21,00
30607B STEUERGERAET SG 1553 9 824,70 11 691,00
30619A FLACHFED.-KONT 2,8 1-2,5 8,10 10,00
30620A FLACHFEDER-KONTAKT 2,8 8,10 10,00
30625A ANSAUGSCHLAUCH DN 18, 862,80 1 027,00
306517 KENNZEICHNUNGSTUELLE 8,10 10,00
306703 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 114,90 137,00
30700G EMPFAENGER T6 10 260,40 12 210,00
307297 THERMOSTAT 997,60 1187,00
307351 STECKLEISTE 571,40 680,00
307378 BRENNSTOFFBEHAELTER 35L 22 507,40 26 784,00
30742A FLEX ROHR GA-A28 500LG. 293,80 350,00
30743A FLEX ROHR AG-A28 1000LG. 580,90 691,00
30744A FLEX ROHR AG-A28 1500LG. 785,50 935,00
30745A FLEXROHR GA-A 481,70 573,00
30748B ABGASROHR,KPL 1 268,60 1 510,00
30749A DICHTUNGSSATZ FUER U4810 821,50 978,00
30750A KABELBAUM 655,90 781,00
308048 BEZEICHNUNGSSTREIFEN 29,00 35,00
30821B KABELBAUM 4 681,00 5 570,00
308269 BL.SCHR.DIN7981-ST4,2X13 10,00 12,00
308277 BL.SCHR.DIN 7981- 7,10 8,00
308331 RAENDELMUTTER 176,60 210,00
309729 AUSGLEICHSBEHAELTER 16 247,50 19 335,00
309761 KABELBINDER, 5x205Ig. 4,70 6,00
30976A KABELBINDER 3,80 5,00
30978A KABELBINDER 14,70 17,00
31000A KABELBAUM,KUECHENBRENNER 1 348,30 1 604,00
310344 SIEB 10,00 12,00
31161A FLACHSTECKHUELSE 2,8 3,80 5,00
31234A O-RING DIN3771-25X3-NB70 8,10 10,00
31255B GLUEHHSTIFT DW80/BW80 MB 2112,00 2 513,00
31262B FLAMMWAECHTER 1751,30 2 084,00
31265A UMWAELZPUMPE U4829-DW80/ 6 830,90 8 129,00
31269C GEBLAESE DW80/BW80 MB 8 818,10 10 494,00
31274A PASSSCHEIBE 5X10X0,1 6,20 7,00
31277B BTL.BRENNSTOFFENTNEHMER 269,60 321,00
31290B LUFTEINTRITTSADAPTER 114,90 137,00
31307A BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 7 810,50 9 294,00
313262 6KT-MUTTER 3,80 5,00
31326A 6KT-MUTTER 2,40 3,00
31330A ZENTRALDECKEL 312,80 372,00
31332B BTL. BRENNERKOPF KPL. 6 830,90 8 129,00
31336B LU SG-WUET TT (D) UND 8 654,80 10 299,00
31343B LU SG-WUET TTT (D) UND 12 083,30 14 379,00
31344C BTL. DICHTUNGEN U. 733,70 873,00
31345A BEUTEL ANSAUGDICHTUNG 156,60 186,00
31356B ZWISCHENSPEICHER (B) 11 131,30 13 246,00
31357B ZWISCHENSPEICHER (D) 11 131,30 13 246,00
31371A GLASGEWEBE 294,30 350,00
31380B KRAFTSTOFFSCHLAUCH 200,30 238,00
31383A DREHGRIFFADAPTER 813,90 969,00
31406A BRENNEREINSATZ DIESEL 3 347,40 3 983,00
31465A DUPLIKAT-TYPSCHILD BW50 19,00 23,00
31552C KABELBAUM (THERMO TOP 787,80 937,00
31556A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 160LG 75,00 89,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 22263



véetné DPH 19%

31557A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 50LG 50,80 60,00
31567A ZAHNSCHEIBE V 4,3 DIN 2,40 3,00
31571A GEWINDESTIFT 13,80 16,00
31575A FORMSCHLAUCH,GEBOGEN 623,10 741,00
31591B BTL. FUER BK U. SG/WUET 299,00 356,00
316199 SCHELLE 13,80 16,00
316202 SCHELLE 21,80 26,00
316210 SCHELLE 20,40 24,00
31625A LEITUNG (9-ADRIG) 334,60 398,00
31640A ADAPTER FUER 446,60 531,00
316954 STECKVERBINDER 259,60 309,00
316962 STECKVERBINDER M. 259,60 309,00
31738A VEREISUNGSCHUTZTHERMOST. 1 551,00 1 846,00
31750A UEBERWURFSCHRAUBE 513,50 611,00
317616 HINWEISSCHILD 40,80 49,00
317896 BLINDSTOPFEN 59,80 71,00
31810A FORMSCHLAUCH (BENZIN) 1 252,00 1 490,00
318302 SCHUTZKAPPE 78,80 94,00
318434 ANSCHLUSSKLEMME 20,40 24,00
31889A GUMMILAGER 39,40 47,00
31890A BEFESTIGUNSSCHELLE 20,40 24,00
31894A KRAFTSTOFFLEITUNG 334,60 398,00
31899A GUMMIREITER 87,30 104,00
31912C ANSAUGKRUEMMER 57,90 69,00
31916A KABELBAUM 699,60 833,00
319430 SCHELLE 12,30 15,00
319791 PASSCHEIBE 10,00 12,00
319821 STOSSVERBINDER 10,90 13,00
31993A DISTANZSCHEIBE 98,20 117,00
31996A SCHLAUCHSCHELLE 8 13,80 16,00
31997A KRAFTSTOFFLEITUNG KPL. 854,30 1017,00
319988 SCHALTUHR 5 634,00 6 704,00
32000A ANSAUG-SCHALLDAEMPFER 560,50 667,00
320129 BL.SCHR.DIN ISO 7049- 4,70 6,00
320161 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 14X20 580,00 690,00
32021A STECKHUELSENGEHAEUSE 2,8 3,80 5,00
32036B BUEGEL 284,30 338,00
320439 AUSTRITTSROHR KPL 1 000,00 1190,00
320471 DISTANZSTUECK 514,50 612,00
320595 ROHR KPL 734,70 874,00
32087A AUGENSCHR.DIN444-AM6X45- 73,60 88,00
32099A EINZELADERABDICHTUNG; 10,00 12,00
32111A FLACHSTECKER 2,8; 14,70 17,00
32151B DRALLBLENDE 29,90 36,00
32166A ROHRLEITUNG KPL. 3 102,50 3 692,00
32203A KABELBAUM 522,50 622,00
32205A KABELBAUM 2 619,80 3 118,00
322075 IS.SCHL.9 299,00 356,00
322083 MAGNETKOPF,ZSB 12V 2 390,60 2 845,00
322091 MAGNETKOPF,ZSB 24V 2 390,60 2 845,00
32211A KRAFTSTOFFSCHLAUCH KPL. 345,50 411,00
322237 KR.ST.SCHL.DIN73379- 235,40 280,00
32230A UMRUESTSATZ 628,40 748,00
32277C KABELBAUM (MB W202 3 646,40 4 339,00
32281D KABELBAUM (MB W202 1716,20 2 042,00
32332A KABELBAUM 249,20 297,00
32345E HALTER (JIT) 325,10 387,00
32406A DESIGN-AUFKLEBESCHILD 10,90 13,00
32423A DESIGN-AUFKLEBESCHILD 10,00 12,00
32438A DUPLIKAT-TYPSCHILD DW50 27,50 33,00
32441A DREHSCHALTER 524,00 624,00
324434 BL.SCHR.DIN7981-ST3,5X9, 3,80 5,00
32466A FLEX-ROHR KPL 206,90 246,00
32504A WIDERSTAND 40 WATT 1,8 770,30 917,00
32522A BRENNROHR KPL. AT 32B 2 144,20 2 552,00
32523A BRENNROHR,KPL. AT 24B 1780,20 2 118,00
32616B ELEKTRONIK 3 102,50 3 692,00
326380 6KT-MUTTER M8 8,10 10,00
326666 KERZENSTECKER 122,00 145,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 23z63



véetné DPH 19%

327425 Waermeleitpaste WLPF05 1 407,20 1 675,00
328014 FLANSCH 2 575,70 3 065,00
32806A HALTER MITSUBISHI GALANT 586,60 698,00
328081 VERSTELLHUELSE 59,80 71,00
32809A HALTER OPEL ASTRA (D)U. 1 156,60 1 376,00
32810A HALTER MAZDA E 2000 1 200,70 1429,00
32812A HALTER VW T4 809,20 963,00
32813C HALTER TOYOTA PREVIA 1 367,30 1627,00
32815B HALTER TOYOTA 3 293,20 3 919,00
32816A HALTER SCANIA 1 391,50 1 656,00
328529 STECKHUELSENGEHAEUSE 12,30 15,00
32865A GUMMITUELLE 96,80 115,00
328677 BLINDNIET 3,2X6,1 POP AL 7,10 8,00
328731 L.SCHR.DIN7985-M4X12-4. 3,80 5,00
32874A SCHLAUCH 5X1.5 LG340 MM 39,40 47,00
329975 KERBSTIFT 8,10 10,00
330027 SCHLAUCHSCHELLE 10 19,00 23,00
33006A TYPSCHILD DBW2010.56 24V 20,40 24,00
33037A FLEX.ROHR GA-A28,2500 1 268,60 1 510,00
33040A FLEX.ROHR GA-A28.600 LG. 341,70 407,00
33047A FLEX.ROHR GA-A28,1200 635,50 756,00
33049A FLEX.ROHR GA-A28,2000 1 146,20 1 364,00
330507 DRUCKTASTENSCHALTER 2 433,30 2 896,00
330647 ANSAUGSTUTZEN 152,30 181,00
33075A FLEX-ROHR PAK 30 KPL. 555,30 661,00
33077A FLEX-ROHR KPL. 470,80 560,00
33088A LITHIUM BATTERIE 3V 99,70 119,00
33089A TEMPERATURFUEHLER,KPL 1 494,00 1778,00
33094A RUECKWAND MIT 2 939,20 3 498,00
33099B EINSTROEMRING HL90 2 513,50 2 991,00
331236 SCHLAUCHSCHELLE D70-90 127,70 152,00
331406 RDD.RING 39,40 47,00
331643 ANSAUGSTUTZEN ZSB 430,00 512,00
33186A ANSAUG-SCHALLDAEMPFER 655,90 781,00
33232A PASSCHRAUBE 41,80 50,00
33258A HALTER CITROEN XM 914,60 1 088,00
33259A KEILRIEMENSCHEIBE 1 815,30 2 160,00
33261A EXZENTER 54,0MM 209,30 249,00
33262B HALTER NISSAN TERRANO 2 1 571,90 1 871,00
33267C HALTER (TT) FUER CITROEN 1 256,30 1 495,00
33269A HALTER MB W202 3 538,10 4 210,00
33270A ABSCHLUSSBLECH FUER W 2 857,60 3 401,00
33271A ABDECKBLECH OPEL CORSA 1 998,50 2 378,00
33275B HALTER TOYOTA CARINA 977,20 1163,00
333271 FLEX.ROHR 22X2 316,60 377,00
33331A STEUERGERAET,SG1561 10 483,90 12 476,00
333352 GUMMITUELLE 193,20 230,00
33343A STEUERGERAET SG1561 9 855,50 11 728,00
33359A MANTELHAELFTE 691,00 822,00
33393E HALTER (FUER VORWAHLUHR) 650,20 774,00
334588 KABELBINDER 10,90 13,00
33476A 6KT-MUTTER 41,80 50,00
335150 FLACHSTECKHUELSE 6,3 7,10 8,00
33573A DIODENKAPSEL MIT 4 1703,30 2 027,00
335800 DOPPELKEGELRING 8,10 10,00
335819 UEB.W.SCHR.DIN3871 14,70 17,00
335851 FLEX.ROHR 22X2 349,30 416,00
33613A JUNIOR-POWER-TIMER 2,8 8,10 10,00
336351 336610.KLEINTEILE 448,00 533,00
33674B SEITENKANALGEBLAESE,KPL. 4 191,20 4 988,00
33714A LAEUFER,HL90 522,50 622,00
337390 FLEX.ROHR 22X2 658,30 783,00
33748A ANSAUG-SCHALLDAEMPFER 356,90 425,00
33749A ANSAUG-SCHALLDAEMPFER, 437,10 520,00
337749 BLIND-EINNIETMUTTER M6 8,10 10,00
337986 AUFLAGE 773,10 920,00
338362 STEUERGERAET SG1553 24V 9 824,70 11 691,00
33865C HALTER (W210) 1 388,20 1 652,00
33894A SCHLAUCH D20 FUER LKW 1 408,60 1 676,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 24263



véetné DPH 19%

33930A SCHLAUCHSCHELLE 65,50 78,00
33998A ERSATZTEILBEUTEL 1 601,80 1 906,00
34018A JUNIOR-POWER-TIMER 12,30 15,00
34019A JUNIOR-POWER-TIMER 10,00 12,00
340324 G-SCHMELZEINSATZT1B 19,00 23,00
34037B ANSAUGGEHAEUSE,FTL. 4 164,10 4 955,00
34042B MOTOR,VOLLST. 5 306,50 6 315,00
34046B KABELBAUM, FAHRZEUG 2 939,20 3 498,00
34056D KABELBAUM, HEIZGERAET 2 590,80 3 083,00
34060C KABELBAUM 1464,10 1742,00
340723 KLEMMLEISTE 3-POL 244,90 291,00
34074A TEMPERATURBEGRENZER,KPL. 1118,20 1331,00
34084A BRENNSTOFFLEITUNG,KPL. 542,90 646,00
34085B KABELBAUM 851,90 1 014,00
34086A STECKHUELSENGEHAEUSE 38,40 46,00
340979 RELAIS M.DIODE VOLT: 012 674,90 803,00
340987 RELAIS M.DIODE,24V 658,30 783,00
34098A RELAIS WECHSLER MIT 586,60 698,00
341304 HOCHDRUCKDUESE 720,00 857,00
341592 SCHLAUCHBINDER 219,30 261,00
34169B ADAPTER-KABELBAUM 685,80 816,00
342637 BRENNKAMMER KPL 7 076,30 8 421,00
342734 SCHUTZKAPPE PA 854,30 1017,00
342742 SCHUTZKAPPE PA 1 058,80 1260,00
342750 SCHUTZKAPPE PA 1115,80 1 328,00
342777 FLACHSTECKERGEHAEUSE 115,80 138,00
34295A DUO-TAPT.DIN7500-EM5X20- 4,70 6,00
34296A DUO-TAPT.DIN7500-CM5X8- 4,70 6,00
342998 FEDERSCHEIBE 2,40 3,00
343013 FL.ST.HUELSE 2,8-1 NA 3,80 5,00
34310B LU SG-WUET TT-S (D) (ET) 14 341,90 17 067,00
34317B LU SG-WUET TT-S (B) (ET) 14 341,90 17 067,00
34320A LU BRENNER KB 170 35 679,00 42 458,00
34324B ANSAUGGEHAEUSE KPL (D) 8 926,80 10 623,00
34325B ANSAUGGEHAEUSE KPL (B) 8 926,80 10 623,00
343374 RUECKWAND 2 332,20 2 775,00
34352A BRENNSTOFFSCHLAUCH 884,70 1 053,00
343536 FLANSCH 430,00 512,00
34354A HALTER 2 068,30 2 461,00
34357A SCHLAUCH 237,80 283,00
34358A SCHLAUCH 1 454,60 1731,00
344583 MOTOR KPL VOLT: 024 3 684,80 4 385,00
34473D DAEMMATTE,DRAHTGESTRICK 78,80 94,00
34489A AUSSENMANTEL,KPL. HL90 3 129,50 3 724,00
34517B LUFTLEITBLECH 12,30 15,00
34519A HUTMUTTER M8 DIN917-ST 39,40 47,00
34523A KABELBINDER 13,80 16,00
345288 BRENNSTOFFLEITUNG,KPL. 288,60 343,00
34530A WIDERSTAND 30W 12V 504,50 600,00
34531A WIDERSTAND 30W 24V 503,60 599,00
345415 HALTER 141,40 168,00
345962 RDD.RING (WE2) 143,80 171,00
347213 KABELDURCHFUEHRUNG 127,70 152,00
347337 SCHEIBE DIN433-17-ST-A3G 4,70 6,00
347361 DICHTUNG 8,10 10,00
34766A FLACHSTECKHUELSE 2,8 4,70 6,00
34771A RAPID-MUTTER EX 2508 39,40 47,00
347787 SCHLAUCH 4X1 MECANYL SW 17,60 21,00
34784A BUCHSE 115,80 138,00
348449 KERBSTIFT 7,10 8,00
34845A WAERMEUEBERTRAGER,KPL. 30 127,60 35 852,00
34852A FORMSCHLAUCH 384,90 458,00
34859B KRAFTSTOFFSCHLAUCH 103,50 123,00
34866A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 95,40 114,00
34875A RAUMTHERMOSTAT,KPL. 5 670,00 6 747,00
34888A O-RING DIN 19,00 23,00
349127 ZYL.SCHR.DIN84-M5X60-5.8 13,80 16,00
349186 DICHTUNG 14,70 17,00
34920A KABELBAUM 1 007,60 1199,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 25263



véetné DPH 19%

26z 63

34921A RUCKSCHLAGVENTIL VOLT: 6 286,60 7 481,00
34926A MOTORREGELVENTIL VOLT: 65 725,50 78 213,00
350206 SCHUTZKAPPE 88,30 105,00
350397 DICHTRING 39,40 47,00
350427 ANSAUGSTUTZEN ZSB 433,80 516,00
350516 KUPPLUNGSHAELFTE 43,70 52,00
35068B FLANSCH (JIT) 827,20 984,00
350699 FLEX.ROHR 22X2 716,20 852,00
35080D UMWAELZPUMPE U4814 VOLT: 13 063,80 15 546,00
351113 FLEX.ROHR 22X2 175,60 209,00
35135A BLENDE 56,50 67,00
35142A BLECHSCHR.DIN7981-ST4, 13,80 16,00
35158A KODIERSTECKER F. RT 154,70 184,00
351725 DRUCKAUSDEHNUNGSGEFAESS8 4 749,80 5 652,00
35185A FLEX-ROHR 22,2X2 /160LG. 108,70 129,00
35213A BRENNSTOFFSCHLAUCH 785,50 935,00
352144 BRENNSTOFFSCHLAUCH 630,70 751,00
352152 KABELHALTER 7,10 8,00
352365 PUMPENRAD 17,60 21,00
352373 SCHEIBE 3,80 5,00
352403 MANSCHETTE 17,60 21,00
352497 SPLINT 10,90 13,00
352500 SPLINT 10,00 12,00
352519 PASSCHEIBE 10,90 13,00
352721 GLEITRINGDICHTUNG 256,30 305,00
35283A DUO-TAPTITE EM5X12 7,10 8,00
35288D ABGASROHR (W210) 549,60 654,00
35289A BRENNSTOFFZUFUEHRUNG 3 429,50 4 081,00
352934 KLEMMLEISTE 2-POL 24,20 29,00
352942 KLEMMLEISTE 2-POL 17,60 21,00
352950 KLEMMLEISTE 4-POL 40,80 49,00
352969 KLEMMLEISTE 6-POL 121,00 144,00
35320A TANKENTNEHMER ZSB 891,30 1 061,00
353213 TANKENTNEHMER ZSB 817,70 973,00
353221 FLEX.ROHR 38X2 1 039,80 1237,00
35332A KFZ-NETZL. NKRY 4 -SW 32,70 39,00
353604 HOHLSCHRAUBE 19,00 23,00
35367A ISOLIERSCHLAUCH A6X7 N 61,70 73,00
35452A ROHRSCHELLE 48/15/6,4 87,30 104,00
35458A ROHRSCHELLE 38/20/8,4 76,40 91,00
35469A DOMLINSE F. 3,80 5,00
354902 THERMOSTAT ZSB 1542,90 1 836,00
35496A RELAIS SA22 985,30 1173,00
35504A MOTOR,VOLLST. 12V 8 736,00 10 396,00
35505A MOTOR,KPL. VOLT: 12V 7 838,00 9 327,00
355240 T-STUECK 18X18X18 623,10 741,00
35531A WIPPENSCHALTER WS 75 TGL 599,90 714,00
355836 DRUCKREGULIERVENTIL 464,20 552,00
356018 RILL.KUGELL.608-2Z 691,00 822,00
35630A KRAFTSTOFFPUMPE, 24V 4 898,30 5 829,00
35640A ZUFUHRUNGSROHR 841,00 1 001,00
356840 KABELBAUM 1 542,90 1 836,00
35705A KOLBEN 209,30 249,00
35710A EXZENTERWELLE 250,10 298,00
35740A LEITERPLATTE 5 634,00 6 704,00
357901 FLEX.ROHR PAK 30 268,60 320,00
35795A SECHSKANTMUTT. DIN934 M6 2,40 3,00
35814A SCHEIBE B6.4 DIN9021-ST 2,40 3,00
35819A GLEICHRICHTERDIODE SY 271,00 322,00
358312 MECH.KLEINTEILE(BEUTEL) 6 260,00 7 449,00
35843B KRAFTSTOFFSCHLAUCH (MAN) 122,00 145,00
358770 SCHN.SCHR.DIN7516-AM4X8- 7,10 8,00
35897A UMWAELZPUMPE 6 613,10 7 870,00
35919A UMWAELZPUMPE 6 613,10 7 870,00
35936A UMWAELZPUMPE U4846,ZSB 7 048,80 8 388,00
35938A UMWAELZPUMPE 7 048,80 8 388,00
35939A KLEINTEILE (BEUTEL) - 1 496,40 1781,00
35951A FLAMMENWAECHTER 938,30 1117,00
35952A FLAMMENWAECHTERBUCHSE, 1 078,30 1 283,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006




véetné DPH 19%

35953A GLUEHKERZENVORWIDERSTAND 2 318,90 2 759,00
35954A GLUEHKERZENVORWIDERSTAND 1630,70 1941,00
35957A HF-KABEL 698,10 831,00
35967B VORWAHLUHR 3-VWZ 2 797,30 3 329,00
35968B VORWAHLUHR 3-VWZ 2 712,30 3 228,00
360112 SCHLAUCHHALTER 114,90 137,00
360422 KABELBAUM 2 680,50 3190,00
36125A FLEX.ROHR 22X2 2LAGIG 389,20 463,00
36171A ANSAUGDROSSEL 17,60 21,00
36177A BLINDNIET 4,0X9,45 AL 3,30 4,00
361895 6KT-SCHR.ISO 3,80 5,00
36195A KABELBAUM (ADAPTER) 952,50 1 133,00
362107 HALTEKLEMME,SEK. 122,00 145,00
362115 KLAMMER VOLT: SEK 197,40 235,00
362336 BLINDNIET 2,4X7,4 POP AL 3,80 5,00
362891 ROHRSCHELLE 29 64,10 76,00
363022 SCHLAUCHSCHELLE 14 14,70 17,00
36314A BEUTEL F. HALTER L200 4 272,80 5 085,00
36318A ZWISCHENPLATTE MAN F90 1 320,30 1571,00
36335A EINLEGEPLATTE MB SK 1 664,40 1 981,00
36340A STREBE OPEL OMEGA 508,80 605,00
363618 AUGENSCHR.DIN444-AM6X40- 88,30 105,00
36363A MUTTER ZU THERMOSTAT 14,70 17,00
363952 KLEBE-ETIKETT 314,20 374,00
36403A 6KT-MUTTER 8,10 10,00
36439A ARMAFLEX-SCHLAUCH F22X9 315,10 375,00
36496A BECHER 821,50 978,00
365076 BL.SCHR.DIN7981-ST4, 4,70 6,00
36605A SPANNBAND,V. 131,90 157,00
366153 ZWISCHENRING 109,60 130,00
36620A ANSAUGKAPPE,V. 1031,80 1228,00
366676 ENTSTOERSATZ 1 363,50 1623,00
36688A TRANSFORMATOR 4 137,10 4 923,00
367362 SCHUTZGITTER 80/GUMMI 121,00 144,00
367370 FLEX.ROHR KPL 630,70 751,00
367400 SCHLAUCHKLEMME 39..42 151,40 180,00
36889A BRENNKAMMER 1 539,10 1832,00
36892A THERMOSTAT 2 109,60 2 510,00
369136 SCHLAUCH LW18 2000LG 2 030,30 2 416,00
36935A ANKER, 24V 3 837,10 4 566,00
369438 GLEITRING 185,10 220,00
369632 ROHRSTUTZEN 1 063,10 1 265,00
369780 RUECKSCHLAGVENTIL 2 203,10 2 622,00
369802 KABELTUELLE 105,80 126,00
370169 ROHRKRUEMMER ZSB 6 341,10 7 546,00
370177 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 5X10 299,00 356,00
370991 GEW.STIFT (WE2) 12,30 15,00
371009 6KT-MUTTER M5 2,40 3,00
371076 1522 ABSPERRVENTIL 1/2 1619,30 1927,00
371270 GERADSTIRNRAD 95,40 114,00
371289 GERADSTIRNRAD 115,80 138,00
37138A ANZEIGELEUCHTE ORANGE 288,60 343,00
371394 FLEX.ROHR 40X2 INOXYD 2 590,80 3 083,00
371416 FLEX.ROHR 80X2,5 INOXYD 4 980,50 5 927,00
371424 FLEX.ROHR 100X2,5 INOXXD 3 266,20 3 887,00
37151A ABGASSCHLAUCH, V. 3 075,40 3 660,00
37153A HEISSLUFTSCHLAUCH 5 851,30 6 963,00
371831 SCHWINGMETALL-PUFFER 141,40 168,00
37217A TRANSFORMATOR 4 898,30 5 829,00
372323 SCHRAUBE DIN7500- 7,10 8,00
372390 SCHUTZKAPPE 102,50 122,00
372447 SCHLAUCHSCHELLE 368,30 438,00
37269A STAENDER 240,60 286,00
373001 SCHAUFELRAD,KPL. 1 407,20 1 675,00
373036 WELLE 308,00 367,00
373079 SCHEIBE 13,80 16,00
373400 RILL.KUGELL.6000 ZM 279,10 332,00
373621 RDD.RING (WE2) 20,40 24,00
37388A KEILRIEMEN 1 144,30 1362,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 27 z63



véetné DPH 19%

373990 HEBEL 336,00 400,00
374091 BRENNSTOFFENTNEHMER 1303,70 1 551,00
37415A SPANNVERSCHLUSS 475,10 565,00
37416A GEGENHAKEN 85,00 101,00
374199 ROHRSCHELLE 18 40,80 49,00
37428A SCHALTLEITUNG 113,40 135,00
374687 ROHRSCHELLE 15 39,40 47,00
37491A KABELBAUM (ADAPTER) 1627,90 1937,00
37496D MEMBRANDAEMPFER KPL. 701,00 834,00
375004 TASTSCHALTER 415,30 494,00
37507A HEIZLUFTADAPTER 80/90 64,10 76,00
37535A DURCHFUEHRUNGSTUELLE 85,90 102,00
375969 KLEMMPROFIL 170,40 203,00
37601A HEIZLUFTLAEUFER 299,00 356,00
376264 STECKHUELSENGEHAEUSE 3,80 5,00
37629A VERSORGUNGSEINHEIT 24V 25 500,70 30 346,00
37630A EINTRITTSHAUBE AT24/32S 176,60 210,00
376310 BLECHMUTTER B4,8 A2G 3,80 5,00
37637A AUSTRITTSHAUBE AT24/32S 159,00 189,00
37640A DOPPELKEGELRING 5 73,60 88,00
37654A HALTER,KPL. (AT24/32S) 316,60 377,00
37657A GEHAUSE,FTL. (AT24/32S) 2710,40 3 225,00
37659A WAERMEUEBERTRAGER,FTL. 3 749,30 4 462,00
37671B DICHTUNG (AT24/32S)VITON 1 240,60 1 476,00
37685A DICHTUNG (AT 24/32 S) 186,00 221,00
37749A ANSAUGKRUEMMER 107,30 128,00
37752A WINKEL 31,30 37,00
378011 BL.SCHR.DIN7981-ST2,2X13 3,80 5,00
378232 SCHEIBE,KPL 152,30 181,00
378313 MONTAGETEILE F.WELLE 839,10 999,00
378321 MONTAGETEILE FUER WELLE 794,00 945,00
37846C WAERMEUEBERTRAGER,ZSB 3 891,70 4 631,00
379077 BL.SCHR.DIN7983-ST4, 21,80 26,00
37913A SCHALE,OBEN 707,60 842,00
37915A KOMBIVENTIL 18X18X18 2 083,50 2 479,00
37955C TEMPERATURBEGRENZER,ZSB 1672,00 1 990,00
379611 KRAFTSTOFFSCHLAUCH B5X9 296,60 353,00
37963A SCHILD-WEBASTO HL90 54,10 64,00
379662 SCHLAUCHSCHELLE 9 17,60 21,00
379670 SCHLAUCHSCHELLE 12 19,00 23,00
379697 KRAFTSTOFFSCHLAUCH B8X12 449,40 535,00
379786 MUTTER 298,00 355,00
379883 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 21,80 26,00
38103A BLINDNIET 4,0X11,05 AL 5,70 7,00
381381 SCHUTZKAPPE PA 1707,60 2 032,00
382469 TEMPERATURBEGRENZER,ZSB. 805,40 958,00
382485 BL.SCHR.DIN7981-ST3, 7,10 8,00
382728 BRENNWAECHTERTHERMOSTAT, 2170,30 2 583,00
382825 ELEKTR.KLEINTEILE 752,70 896,00
38409A DICHTMASSE NOVASIL S 55 1228,70 1462,00
384577 LEITUNG NYA 1 BL 13,80 16,00
384852 HOCHDRUCKDUESE 3 538,10 4 210,00
385638 BRENNWAECHTERTHERMOSTAT, 2 372,50 2 823,00
38623A ANSAUGROHR U. SPLINT 847,60 1 009,00
38634A SPANNSCHELLE 102,50 122,00
38638B STECKERGEHAEUSE 115,80 138,00
38641C ABDECKKAPPE 121,00 144,00
38652C DECKEL (GEBLAESE) 130,50 155,00
386650 KLEINTEILE F.MAGNETKOPF 682,00 812,00
387045 GUMMIRING DI = 20,5 32,70 39,00
387177 BLECHMUTTER B4,2 PHRF 40,80 49,00
387827 FETT CENTOPLEX CX 2 775,90 3 303,00
387916 SELBSTKLEBEETIKETT 2,40 3,00
38871A LAGER 141,40 168,00
388742 LEUCHTE GRUEN 186,00 221,00
388750 LEUCHTE ORANGE 183,70 219,00
388807 ZUENDFUNKENGEBER VOLT: 6 559,00 7 805,00
388815 ZUENDFUNKENGEBER VOLT: 6 684,70 7 955,00
38883A NIEDERDRUCKSCHALTER 1 047,40 1 246,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 28z63



véetné DPH 19%

389285 LUFTAUSSTROEMER,D80 1 084,50 1291,00
391034 FLACHSTECKERGEHAEUSE 31,30 37,00
39113A HEBELSYSTEM 215,50 256,00
391158 STECKHUELSENGEHAEUSE 24,20 29,00
391484 WAERMEUEBERTRAGER ZSB 27 106,80 32 257,00
391603 FLEX.ROHR KPL 415,30 494,00
391697 HOCHDRUCKDUESE 675,40 804,00
391700 WAERMEUEBERTRAGER sek. 11 703,20 13 927,00
39194A DOSIERUNGSROHR 746,50 888,00
39200A SCHALTERTAFEL 2 159,90 2 570,00
39231A BRENNERGEHAEUSE 1 951,60 2 322,00
392472 ANSAUGSCHALLDAEMPFER D80 1931,10 2 298,00
39310A WAERMETAUSCHER 6 586,00 7 837,00
39316A ZUFUEHRUNGSROHR 617,90 735,00
39347A RILLENKUGELLAGER 692,00 823,00
39368A ZYLKERBSTIFT 1,5X10 10,00 12,00
39372A DICHTRING 11X6,5X1,0 8,10 10,00
39381A KUPPLUNGSKRAGENSTECKDOSE 382,10 455,00
394157 TANKENTNEHMER KPL 2 321,30 2762,00
394211 DICHTUNG 61,70 73,00
394424 BRENNKAMMER 6 655,30 7 920,00
39443A MAGNETPLATTE 342,70 408,00
39446A VENTILGEHAEUSE, V. 555,30 661,00
39453A ABGASROHR, V. 422,40 503,00
394688 TEMPERATURSICHERUNG KPL 608,40 724,00
395250 ABGASDURCHFUEHRUNG D22 3 429,50 4 081,00
39565A ROHR 152,30 181,00
39573A TYPSCHILD HL32B.65 12V 1757,90 2 092,00
395749 WAERMEUEBERTRAEGER ZSB 26 766,00 31 852,00
39579A TYPSCHILD HL24D.31 12V 56,50 67,00
39582A TYPSCHILD HL24D.30 24V 148,50 177,00
396907 WELLE 1373,00 1 634,00
39729A VORWIDERSTAND 1630,70 1 941,00
397563 KUPPLUNGSHAELFTE 23,30 28,00
397687 SPANNSTIFT 10,00 12,00
39775A GEHAEUSE GERAET 262 3 320,30 3 951,00
398144 WELLE 323,20 385,00
398497 FLEX.ROHR PAK 60 475,10 565,00
398500 FLEX.ROHR PAK 70 694,30 826,00
398519 FLEX.ROHR PAK 80 640,70 762,00
398527 FLEX.ROHR PAK 100 805,40 958,00
398551 AUSSTROEMER D60 DREHBAR 533,50 635,00
39879B STECKHUELSENSOK. 62,20 74,00
399493 SILIZIUM-DIODE 684,80 815,00
399531 SICHERHEITS- 9 416,10 11 205,00
399868 GUMMITUELLE 389,20 463,00
40010A DUESE 75,90 90,00
400173 TYPSCHILD 49,40 59,00
400246 FEDERSCHEIBE 7,10 8,00
400270 SCHLAUCHSCHELLE 16..24 26,10 31,00
40038A ELEKTROSATZ 6 368,20 7 578,00
40045A ELEKTROSATZ 6 368,20 7 578,00
400556 TEILESATZ F.U4810 479,30 570,00
400661 FLEX.ROHR KPL 325,10 387,00
400688 FLEX.ROHR KPL 728,00 866,00
401242 IS.SCHL.6X0,5 90,60 108,00
401528 VERDICHTER TM-13HD 16 873,90 20 080,00
40153B VERDICHTER TM-13HD 16 873,90 20 080,00
40154A VENTILGEHAEUSE 315,10 375,00
40155A SPANNBUEGEL LIMA VOLT: 36,50 43,00
401587 SCHLAUCHSCHELLE 45..55 88,30 105,00
401617 FLAMMWAECHTER 3 293,20 3 919,00
402125 MONTAGETEILE FUER WELLE 1901,20 2 262,00
40288A NIVEAUREGLER 5 987,60 7 125,00
403091 MOTOR VOLT: 024 19 241,20 22 897,00
403474 SCHLAUCH 258,70 308,00
403482 SCHLAUCH 198,40 236,00
40358A KRAFTSTOFFBEHAELTER 4 245,30 5 052,00
40361A KRAFTSTOFFBEHAELTER 3 266,20 3 887,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 292z63



véetné DPH 19%

40364A VORFILTER, V. 1 333,60 1 587,00
404489 TEMPERATUR- 697,70 830,00
404918 TUELLE 10,00 12,00
405256 ROHRSCHELLE 25 73,60 88,00
40545A FIRMENSCHILD 158,00 188,00
406074 SCHLAUCH 15X3,5 2 129,50 2 534,00
406163 RDD.RING 7,10 8,00
406287 TEMPERATUR-SCHMELZEIN- 652,10 776,00
406503 FLEX.ROHR KPL 863,80 1 028,00
406996 SCHEIBE 7,10 8,00
40708A RELAIS 70A VOLT: 024 1 009,90 1202,00
408220 EINBAURAHMEN 3,80 5,00
408298 THERMOSTAT 733,70 873,00
408697 ANBAUSATZ F.VORWAHLUHR 582,30 693,00
408700 MONTAGETEILE FUER 1 780,20 2 118,00
408719 TEMPERATURBEGRENZER ZSB 726,60 865,00
408913 BRENNSTOFFENTNEHMER 1716,20 2 042,00
409081 KABELBAUM 5 688,10 6 769,00
409154 SCHLAUCH 770,30 917,00
409189 HINWEISSCHILD 10,00 12,00
409642 FLACHSTECKER 2,8 8,10 10,00
409650 FLACHSTECKER 2,8 19,00 23,00
40991A BRENNKAMMER 1 514,40 1 802,00
41025A KLEMMKEIL (12 POL. 14,70 17,00
410543 FLEX.ROHR PAK 70 380LG 362,10 431,00
410799 HEIZPATRONE,KPL.130W 12V 1 785,40 2 125,00
410802 LUFTAUSSTROEMER ZSB 740,40 881,00
41087A WAERMETAUSCHER 7 620,20 9 068,00
410896 GUMMIRING 24,20 29,00
41106A SCHALTERTAFEL 3 211,60 3 822,00
41145A ZUENDKERZE 828,70 986,00
41154A LEITERPLATTE, V. 5 334,00 6 347,00
4171A FAHRWERK 3 293,20 3 919,00
41185A VORFILTER, V. 1191,70 1418,00
41196A GEHAUSE" 1 856,20 2 209,00
41197A SPANNBAND,VOLLST. 51,70 62,00
41198A HALTEWINKEL 64,10 76,00
41199A ELEKTROSATZ 6 368,20 7 578,00
412198 DUESENSTOCK 2170,30 2 583,00
412244 RUNDSCHNURRING 90,60 108,00
41244F TEMPERATURFUEHLER,KPL. 949,20 1 130,00
41249A UMWAELZPUMPE (24V) 13 689,40 16 290,00
412503 WAERMEUEBERTRAGER SEK. 13 689,40 16 290,00
41252A UMWAELZPUMPE (12V) 12 927,20 15 383,00
412538 UMRUESTTEILE FUER 4 082,50 4 858,00
41267A THERMOSTAT,ZSB 1734,70 2 064,00
413488 STOPFEN DIN2950-1 113,40 135,00
41355A AUSSENMANTEL 2 402,90 2 859,00
41395A KOMMUTATORLAEUFER 2 310,80 2 750,00
41419A GEHAEUSE 2 290,40 2726,00
41420A SPULE 892,70 1 062,00
41421A SPULE 1 139,00 1 355,00
414301 ZUBEHOER (BEUTEL) 1693,40 2 015,00
414352 FLEX.ROHR KPL. D22/500 470,80 560,00
414956 FL.ST.HUELS 6,3-1 NA-P E 3,80 5,00
414964 FL.ST.HUELSE 6,3-1 7,10 8,00
414972 FL.ST.HUELSE 6,3-1 8,50 10,00
415073 WAERMEUEBERTRAGER,ZSB 13 689,40 16 290,00
415448 SCHEIBE 3,80 5,00
415545 ELEKTR.KLEINTEILE 257,20 306,00
416517 KLEBESCHILD 51,70 62,00
417270 MOTOR KPL VOLT: 012 16 928,00 20 144,00
417858 DOPPELSTUTZEN M14X1,5 88,30 105,00
417866 SCHLAUCHSCHELLE 28..35 47,50 57,00
419923 FLEX.ROHR 22X2 279,10 332,00
420042 HEIZPATRONE,KPL. 24V 2 748,90 3 271,00
420050 ZEITRELAIS, 24V 6 123,30 7 287,00
420085 BRENNSTOFFPUMPE KPL 6 815,30 8 110,00
420190 WAERMEUEBERTRAGER ZSB 17 472,40 20 792,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 30z63



véetné DPH 19%

42028A ROHRVERLAENGERUNG 926,40 1102,00
420565 KERBSTIFT 8,10 10,00
42059A EINWEGHAHN 582,30 693,00
42062A UMWAELZPUMPE, V. 192 11 403,20 13 570,00
42068A ROHRSCHELLE 22-25/15 GU 133,40 159,00
42076A KRAFTSTOFFBEHAELTER 4 871,80 5 797,00
42133A KONSOLE 282,90 337,00
42134A SPANNBAND 182,70 217,00
42138A FUELLSTUECK 192 53,60 64,00
42221A BRENNEREINSATZ 7 348,20 8 744,00
42224A VORWIDERSTAND, V. 1 357,80 1 616,00
42235A KERZENAUFNAHME, V. 1 193,60 1420,00
42390A DICHTUNG 24,20 29,00
424390 V-SPANNSCHELLE 332,20 395,00
424560 DIODENKAPSEL 918,80 1 093,00
42457A OELPUMPE 192 000 001 6 531,40 7 772,00
42459A OELZUFUEHRUNGSROHR, V. 540,10 643,00
42460A BECHER, V. 1 167,50 1 389,00
42465A BECHERTELLER,V. 817,70 973,00
42471A RADIALLUEFTER 1332,70 1 586,00
42472A KUPPLUNG 24V 2 641,60 3 144,00
42480A ZWISCHENSTUECK 198,40 236,00
424811 SCHUTZKAPPE PA 379,20 451,00
42482A SCHNECKE 420,00 500,00
42496A KAPPE 703,40 837,00
42501A HOHLSCHRAUBE 66,40 79,00
42505A FLANSCH 300,90 358,00
425060 MOTOR,KPL. 12V 5 227,70 6 221,00
425079 MOTOR,KPL. 24V 4 980,50 5 927,00
42508A DECKBLECH 85,00 101,00
42519A SCHLAUCHLEITUNG MSU 5 346,90 413,00
42529A RINGANSCHLUSSSTUECK RS04 156,60 186,00
42538A DOPPELKEGELRING DIN 8,10 10,00
42540A DICHTUNGSTUELLE K 10,00 12,00
425575 KABELBAUM 2 340,70 2 785,00
42623A SCHALTZAPFEN 159,00 189,00
42624A SCHALTBLECH 24,20 29,00
42629A SCHEIBE 7,10 8,00
42630A ROHR 191,70 228,00
42634A TOPF 257,20 306,00
42635A ANKER 309,00 368,00
42641A KUGEL DIN 26,60 32,00
42701A SCHLAUCH 173,70 207,00
42710A UMSCHALTER 0048 2POL. 603,20 718,00
42733A UMWAELZPUMPE 12 220,00 14 542,00
42776A 6KT-SCHR.DIN931-M10X125- 104,90 125,00
42783A EXZENTER 25,4MM 271,90 324,00
427861 EINBAUKASTEN DBW2010 21 690,60 25 812,00
42795A ISOLIERT.D6 332950201505 11,90 14,00
428035 FLEX.ROHR AA 55 990,50 1179,00
428132 ISOLIERBINDE VOLT: HAM 185,10 220,00
428191 SCHUTZKAPPE PA 3,80 5,00
428205 KABELTUELLE 288,60 343,00
42823A UMWAELZPUMPE 192 12 220,00 14 542,00
428280 SCHEIBE 10,90 13,00
428388 KABELBAUM 1 460,30 1738,00
429112 HOCHDRUCKDUESE 0.4;60GRD 1 390,60 1 655,00
429511 GUMMITUELLE 88,30 105,00
429562 SCHUTZGITTER 55 81,60 97,00
429570 HEIZLUFTAUSSTROEMER D55 480,30 572,00
429627 VERTEILER 55/55/55 817,70 973,00
429635 WANDDURCHFUEHRUNG 326,50 389,00
429686 SCHILD 107,30 128,00
429778 BRENNSTOFFPUMPE 5 769,20 6 865,00
43027A SCHALTLEITUNG,V. 98,70 117,00
430889 VERSORGUNGSEINHEIT 21 989,60 26 168,00
43100A BECHER 648,80 772,00
43103A SCHALTLEITUNG, V. 172,80 206,00
431222 MONTAGETEILE 7 266,60 8 647,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 31z63



véetné DPH 19%

431346 ROHR KPL 785,50 935,00
431370 UMRUESTSATZ GESCHL.MOTOR 11 321,60 13 473,00
431389 FORMSCHLAUCH 1 196,00 1 423,00
431397 FORMSCHLAUCH 627,40 747,00
431400 FORMSCHLAUCH 884,70 1 053,00
431478 UMRUESTSATZ GESCHL.MOTOR 6 068,70 7 222,00
431486 UMRUESTSATZ GESCHL.MOTOR 6 068,70 7 222,00
431498 UMWAELZPUMPE U4814,12V 13 090,40 15 578,00
431508 UMWAELZPUMPE U4814 VOLT: 13 063,80 15 546,00
43151D UMWAELZPUMPE U4814 12V 13 217,10 15 728,00
43152D UMWAELZPUMPE U4814 VOLT: 12 764,40 15 190,00
431567 RDD.RING 77,80 93,00
43210A VERDICHTERHALTER VOLT: 9 809,50 11 673,00
432377 SCHRAUBE 3,80 5,00
432393 SCHRAUBE DIN7500-E 75,90 90,00
43245A TYPSCHILD DUPLIKAT 19,00 23,00
432504 FOLIENSCHLAUCH 10,00 12,00
432539 DICHTRING 4,70 6,00
432571 KUPPLUNG 6-POLIG 504,50 600,00
43292A THERMOSCHALTER THO 76/71 1327,50 1 580,00
43308A THERMOSCHALTER THO 78/73 1418,10 1 688,00
434035 WARMWASSERBEREITER 11 566,50 13 764,00
434043 WARMWASSERBEREITER KPL 16 004,90 19 046,00
434051 ROHRVERSCHRAUBUNG 677,30 806,00
434078 ROHRVERSCHRAUBUNG 415,30 494,00
434094 DICHTUNG 103,50 123,00
434264 SCHWINGMETALL-PUFFER 333,20 397,00
434272 SCHWINGMETALL-PUFFER 437,10 520,00
434280 SCHWINGMETALL-PUFFER 652,10 776,00
43436A SCHEIBE 2,40 3,00
434914 HINWEISSCHILD 219,30 261,00
43494A LEITUNG KPL RT/BR/BL 1633,10 1 943,00
43535A JUSTIERWINKEL 413,40 492,00
43549A KONSOLE 192 000 002 591,80 704,00
43552A SPANNBAND, V. 284,30 338,00
43562A ABDECKKAPPE, V. 768,40 914,00
43570A ANSCHLUSSKAPPE, V. 2 459,40 2 927,00
43583A ABDECKBLECH 233,00 277,00
43597A ANSAUGKAPPE 806,80 960,00
436194 UMRUESTSATZ ARMAT.TAFEL 1 915,00 2 279,00
436216 SCHUTZKAPPE(BEUTEL) 645,50 768,00
436259 SCHLAUCH 967,70 1152,00
436267 SCHLAUCH 891,30 1 061,00
43629A HALTERUNG 302,30 360,00
43633A OELPUMPE 2,0L/H 5772,60 6 869,00
436402 ZUENDFUNKENGEBER VOLT: 6 722,20 7 999,00
436410 SCHUTZKAPPE(BEUTEL) 928,80 1 105,00
436429 DICHTUNG 39,40 47,00
43647A LEITUNGSVERBINDER A4 TGL 130,50 155,00
436550 HAUBE KPL 2 197,90 2 616,00
43661A WIDERSTAND, VOLLST. 549,60 654,00
43662A VENTILATORRAD 2 136,60 2 543,00
43663A VENTILATORRAD 1 236,80 1472,00
43675A HUELSE 122,00 145,00
43731A DISTANZSTUECK 129,60 154,00
437441 BRENNER,ZSB DBW2020-ET 56 880,30 67 688,00
43745A GLUEHWENDEL 129,60 154,00
43762A WIRBELRING, V. 2 510,60 2 988,00
43768A ABDECKMANTEL,VOLLST. 1713,30 2 039,00
43769A ABGASSTUTZEN 234,90 280,00
43770A OELABLAUFROHR 150,90 180,00
43884A TEMPERATURGEBERAUFNAHME 557,70 664,00
43888A SCHMELZSICHERUNG 183 72,10 86,00
43897A SCHELLE, V. DM 225 573,80 683,00
43898A BLENDE, VOLLST. 433,80 516,00
43904A ROHRVERLAENGERUNG 916,90 1 091,00
43905A ROHRVERLAENGERUNG 787,80 937,00
439185 GUMMIPUFFER 379,20 451,00
439193 KABELTUELLE 176,60 210,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 32z63



véetné DPH 19%

33z63

439207 BLINDTUELLE 176,60 210,00
439215 BLINDTUELLE 176,60 210,00
43965A SCHALTLEITUNG, V. 175,60 209,00
439673 SCHLAUCHSCHELLE 8 14,70 17,00
439851 HAUBE 114,90 137,00
440140 HAUBE 3,80 5,00
440191 GUMMITUELLE 85,00 101,00
441015 BL.SCHR.DIN7981-ST4, 40,80 49,00
441023 GEBLAESE MIT PUMPE VOLT: 20 792,70 24 743,00
441074 REFLEKTOR 485,50 578,00
441090 RINGHEIZKOERPER KPL 2 321,30 2 762,00
441104 TRAGBLECH KPL 1190,80 1417,00
441376 FLEX.ROHR PAK 55 484,10 576,00
441481 ANSAUGSCHALLDAEMPFER 685,80 816,00
441570 WAERMEUEBERTRAGER ZSB 17 417,80 20 727,00
441589 KRAFTSTOFF-FILTER 452,80 539,00
442291 MASSEBAND 312,80 372,00
442429 BL.SCHR.DIN7981-ST3,5X6, 2,40 3,00
442445 FLEX.ROHR KPL. 1 448,00 1723,00
44250A HOCHDRUCKDUESE 0.4;60GRD 1 390,60 1 655,00
442607 SCHEIBE 565,20 673,00
443042 STECKERSTIFT 3,80 5,00
443107 RDD.RING 240,60 286,00
443115 RDD.RING 20,40 24,00
443123 RDD.RING 24,20 29,00
443247 ISOLIERBINDE 60MM BR. 2 748,90 3 271,00
44325A BRENNKAMMER KPL. 5 661,00 6 737,00
44329A BEUTEL (T6-BATTERIEN) 653,00 777,00
443352 KLEBER CERAFELT 265L 1KG 968,70 1 153,00
443522 HALTER 1 650,20 1 964,00
443549 IS.SCHL.4X0,5 67,90 81,00
443670 VLIES 3,80 5,00
44380E BRENNROHR, KPL 1 460,30 1738,00
443816 SCHALENHAELFTE OBEN KPL 599,90 714,00
443891 ANTRIEB KPL VOLT: 024 3,80 5,00
443964 WELLROHR SW 190,80 227,00
44412A KABELBAUM 471.31 598,90 713,00
444189 ZUENDFUNKENGEBER VOLT: 6 068,70 7 222,00
444782 GEHAEUSE 88,30 105,00
444901 WINKEL KPL 1252,00 1 490,00
445088 RUECKSCHLAGVENTIL 8 165,00 9 716,00
445169 KRAFTSTOFFSCHLAUCH KPL 378,30 450,00
445223 BLECHMUTTER 7,10 8,00
44566A VERD.HALT.SCANIA 113 10 777,20 12 825,00
44587A GLEICHSTROMMOTOR DPG 4 027,90 4 793,00
44588A GLEICHSTROMMOTOR KPL 4 027,90 4 793,00
44589A LUEFTER 1032,70 1229,00
44590A AXIALGEBLAESE ZSB 8 382,40 9 975,00
44594A SCHUTZGITTER 726,60 865,00
44597A KAELTEMITTELSAMMLER 7 076,30 8 421,00
446653 WAERMEUEBERTRAGER 19 594,80 23 318,00
446866 BEFESTIGUNGSLASCHE 14,70 17,00
446912 RUECKSCHLAGVENTIL 4 245,30 5 052,00
446998 SELBSTS.GEWINDEST.M10X16 31,30 37,00
447013 VIERKANTSCHNURRING 20,40 24,00
447056 KAPPE ZSB 405,80 483,00
447080 BRENNSTOFFSCHLAUCH 1 056,00 1 257,00
447099 BRENNSTOFFSCHLAUCH 1031,80 1228,00
44712A GRUNDPLATTE, V. 266,70 317,00
44717A BLENDE N.ZG. 145 831 200 219,70 261,00
44735A DOPPELGEBLAESE DRG1000- 15 839,30 18 849,00
44749A GLEICHSTROMMOTOR DPG 3 538,10 4 210,00
447625 ABGASDURCHFUEHRUNG D22 3 456,00 4 113,00
447633 ABGASDURCHFUEHRUNG D38 4 245,30 5 052,00
448966 ANSAUGSTUTZEN D80 3,80 5,00
448974 VERSTELLHUELSE D80 3,80 5,00
448982 SCHRAUBE DIN7500-C 4,70 6,00
449180 DICHTUNGSSATZ DBW/BBW 46 1 068,80 1272,00
450154 KAPPE ZSB 405,80 483,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006




véetné DPH 19%

450375 TYPSCHILD DUPLIKAT BBW46 150,00 179,00
450383 TYPSCHILD DUPLIKAT DBW46 150,00 179,00
45045A LUFTVERTEILERPLATTE 4 109,60 4 890,00
451126 FLEX.ROHR 1 054,10 1254,00
451134 KABELBINDER 21,80 26,00
451231 STEUERGERAET SG1547 15 621,50 18 590,00
451304 BL.SCHR.DIN7981-ST2,2X4, 4,70 6,00
451355 ABSTELLGEHAEUSE 665,40 792,00
451371 KABELBAUM 1734,70 2 064,00
452726 SCHUTZKAPPE PA 834,30 993,00
452734 HALTELASCHE 1 083,50 1 289,00
452742 FUEHRUNGSBOLZEN 88,30 105,00
452750 FLEX.SCHLAUCH KPL 2 885,10 3 433,00
453048 SPRENGRING DIN7993-A22 7,10 8,00
453102 DICHTRING 113,40 135,00
453137 RUECKSCHLAGVENTIL 2 106,30 2 506,00
45335A AL-ISOL.DAEMMS. 2 513,50 2 991,00
45358A SAMMLER-TROCKNER 7 093,80 8 442,00
45372A SAMMLER-TROCKNER 4 055,00 4 825,00
45374A AUSSTROEMER LANG 838,60 998,00
45375A AUSSTROEMER RUND 98,20 117,00
453870 V-SPANNSCHELLE 2,40 3,00
45404A HOCHDRUCKSCHALTER 1 340,30 1 595,00
454311 BEFESTIGUNGSSCHELLE 293,80 350,00
454370 STAENDER KPL 1 454,60 1731,00
454443 THERMOSTAT ZSB 1 529,20 1 820,00
454729 BRENNSTOFFENTNEHMER 351,20 418,00
454737 BRENNSTOFFENTNEHMER 365,90 435,00
454745 BRENNSTOFFENTNEHMER 511,10 608,00
454753 BRENNSTOFFENTNEHMER 526,80 627,00
454931 FLACHSTECKHUELSE 2,8 7,10 8,00
454982 STECKHUELSENGEHAEUSE 12,30 15,00
454990 STECKERGEHAEUSE,2-POL. 17,60 21,00
455105 BRENNER,ZSB. 24V 47 545,00 56 579,00
45726A SCHR. ANSCHL.90GR NW10 782,60 931,00
45727A SCHR. ANSCHL.90GR NW13 934,50 1112,00
45742A KNOPF fuer Thermostat 73,60 88,00
45743A KNOPF fuer 73,60 88,00
45744A SCHALTERPLATTE 112,00 133,00
457590 KABELBAUM 417,60 497,00
457655 KABELSCH.DIN46225-A6-2,5 4,70 6,00
458260 DICHTPASTE STUCARIT 726,60 865,00
458384 UMWAELZPUMPE U4810 VOLT: 6 830,90 8 129,00
458392 UMWAELZPUMPE U4810,24V 6 830,90 8 129,00
458414 UMWAELZPUMPE U4810 VOLT: 7 048,80 8 388,00
458422 UMWAELZPUMPE U4810 24V 7 048,80 8 388,00
458430 UEB-W-SCHR.DIN3871-ALL5- 87,30 104,00
45890A KABELBINDER 10,00 12,00
459313 SPLINT 39,40 47,00
45947A ARMAFLEX DICHTUNG KK2000 524,00 624,00
459548 VERDICHTERHALTER KPL. 8 967,60 10 671,00
459631 SCHUTZKAPPE(BEUTEL) 1464,10 1742,00
459887 DRALLKOERPER 1974,30 2 349,00
459925 SPANNSCHLOSS 236,80 282,00
460079 AUSTRITTSROHR KPL 1 240,60 1 476,00
460087 AUSTRITTSROHR KPL 1434,70 1707,00
460176 AUSTRITTSROHR KPL 874,70 1 041,00
46026A VORWAHLUHR (3-ZEITEN) 5716,10 6 802,00
46101A ZUBEHOER-BRENNSTOFF,BTL. 265,80 316,00
46103A ZUBEHOER-MONTAGE BTL 1210,20 1 440,00
46135A WIPPSCHALTER 0-1 1220,20 1 452,00
461466 STECKER-OBERTEIL 19,00 23,00
461474 STECKER-UNTERTEIL 19,00 23,00
461555 KOMBI-MUTTER M6 10,00 12,00
461563 KOMBI-MUTTER M8 13,80 16,00
461644 BRENNER,ZSB 12V 57 968,10 68 982,00
461652 BRENNER,ZSB. 24V 57 968,10 68 982,00
461776 STECKKLAMMER MIT ZUNGE 7,10 8,00
462144 SCHALENHAELFTE,UNTEN,KPL 464,20 552,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 34z63



véetné DPH 19%

462535 KRAFTSTOFFSCHLAUCH B8X12 39,40 47,00
462543 SCHWINGMETALL-PUFFER 126,70 151,00
462659 BRENNSTOFFLEITUNG KPL 336,00 400,00
462713 FLAMMWAECHTER,KPL. 3,80 5,00
462799 GLUEHKERZE,12V 1 061,70 1263,00
462926 LINSENSCHRAUBE M4X12 7,10 8,00
463019 BRENNSTOFFSCHLAUCH KPL 298,00 355,00
463027 SCHLAUCHHALTER 67,90 81,00
46371A AXIALGEBLAESE 7 239,10 8 615,00
46374A TUELLE (BRENNSTOFF-ROHR) 39,40 47,00
463949 CAILLAU-SCHELLE 10 14,70 17,00
46399A BEFESTIGUNGSSOCKEL 29,00 35,00
464155 BRENNSTOFFSCHLAUCH KPL 290,90 346,00
464236 KRAFTSTOFFSCHL.4,5X10,5 426,20 507,00
464244 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 10,90 13,00
464333 BRENNKAMMER KPL 8 255,20 9 824,00
464392 DICHTUNG 7,10 8,00
464406 RDD.RING 246,30 293,00
465127 ROHRSTUTZEN VOLT: SEK 209,30 249,00
465135 KRUEMMER D70 VOLT: SEK 1181,30 1 406,00
465305 FLAMMWAECHTER 1 460,30 1738,00
465364 KRAFTSTOFFSCHLAUCH B6X11 316,60 377,00
465372 KRAFTSTOFFSCHLAUCH B6X11 24,20 29,00
465380 KRUEMMER D70 1228,70 1462,00
465461 KABELBAUM,KPL. 2 149,90 2 558,00
465488 ANTRIEB VOLT: 012 6 198,80 7 377,00
465496 ANTRIEB VOLT: 024 6 198,80 7 377,00
465518 BRENNSTOFFANSCHLUSS 1 326,50 1 579,00
46555A DICHTUNGSSATZ HL18 738,50 879,00
465674 MAGNETVENTIL VOLT: 024 2 211,20 2 631,00
465747 SCHRAUBE DIN7500-C 10,00 12,00
465755 SCHRAUBE DIN7500-C 12,30 15,00
465976 FLEX.ROHR PAK 55 1000LG 572,40 681,00
466115 FLEX.ROHR PAK 22 298,00 355,00
466131 KONTAKTBUCHSE F.STIFT2,5 8,10 10,00
466247 UMWAELZPUMPE U4810 VOLT: 6 885,50 8 194,00
466301 WIDERSTAND ZSB 4 000,90 4761,00
466336 STECKDOSE 2-POLIG 153,80 183,00
466352 SCHL.SCH.DIN3017-A 31,30 37,00
466409 HAUBE,KPL. 515,90 614,00
467316 SICHERUNGSDOSE 380,60 453,00
46767K KABELBAUM KPL 794,50 945,00
467782 UMWAELZPUMPE U4810 VOLT: 6 993,70 8 323,00
467790 UMWAELZPUMPE U4810 VOLT: 8 082,40 9 618,00
467936 GLASSOCKELLAMPE VOLT: 115,80 138,00
468703 DICHTUNG,FLACH 99,70 119,00
468770 GEHAEUSE,FTL. 1753,60 2 087,00
468797 GEBLAESERAD 504,50 600,00
46880G MOTORKAPPE 236,80 282,00
468819 VLIES 122,00 145,00
468827 DICHTUNG F.DECKEL 216,40 258,00
468908 ANTRIEB ZSB HL32 12V 10 533,70 12 535,00
468916 ANTRIEB ZSB HL32 24V 7 759,70 9 234,00
468924 DICHTUNG 66,40 79,00
468959 SPANNSCHEIBE 3,80 5,00
468967 RDD.RING 26,10 31,00
468975 RDD.RING 85,90 102,00
468991 MEMBRANTUELLE 13,80 16,00
469009 GLASSOCKELLAMPE VOLT: 400,10 476,00
469076 EINBAURAHMEN 244,90 291,00
469084 WAERMEUEBERTRAGER 19 594,80 23 318,00
469408 SPANNSCHELLE 389,20 463,00
469416 BRENNER,ZSB DBW2020-ET 55 819,10 66 425,00
469432 BRENNER,ZSB DBW300-ET 65 888,20 78 407,00
469556 HOCHDRUCKDUESE (350) 704,80 839,00
46961A AXIALGEBLAESE VA15-BP1- 7 919,70 9 424,00
470562 LINSENSCHRAUBE 3,80 5,00
470716 HOCHDRUCKDUESE (230) 639,30 761,00
470724 HOCHDRUCKDUESE 718,50 855,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 35263



véetné DPH 19%

47080A WASSERSCHLAUCH DIN 73411 390,60 465,00
47097A KAELTEMITTEL R134A 1 061,70 1263,00
471119 SILIKONLEITUNG KPL 68,80 82,00
471194 FLACHSTECKERGEHAEUSE 17,60 21,00
472182 SICHERUNGSDOSE 3-POL. 279,10 332,00
472212 FLACHRUNDKOPFBLECHSCHR. 4,70 6,00
472433 SCHLAUCH iD=18 x3,5 2,2m 1311,30 1 560,00
472492 DICHTRG.U.VLIESE F.DBW46 841,90 1 002,00
472670 SCHWINGMETALL-PUFFER 161,40 192,00
47278A ANSCHLUSS-KAPILLARE 686,30 817,00
472832 KONSOLE 161,40 192,00
474630 ANB.SATZ F.VORWAHLUHR 397,20 473,00
474703 SICHERUNGSSCHEIBE 4,70 6,00
474932 ABGASROHR KPL 652,10 776,00
475092 BLINDNIET 3,2X7,5 POP AL 4,70 6,00
475831 SCHWINGMETALL-PUFFER 216,40 258,00
475866 ANBAUSATZ (BEUTEL) 831,00 989,00
475920 FLEX.ROHR KPL 462,70 551,00
476048 UMWAELZPUMPE U4810 VOLT: 11 022,10 13 116,00
476110 RINGKANALGEBLAESE 7 048,80 8 388,00
476129 HALTEBLECH 24,20 29,00
476153 FLEX.ROHR KPL D22-350 368,30 438,00
476188 ROHRSCHELLE 34 121,00 144,00
476234 SCHLAUCHSCHELLE 80...100 121,00 144,00
476242 WAERMEUEBERTRAGER,FTL. 4 223,90 5 026,00
476277 HAUBE,VORNE 351,20 418,00
476285 HAUBE,HINTEN 351,20 418,00
476382 RELAIS MIT DIODE VOLT: 992,40 1 181,00
476404 ANBAUSATZ F.VORWAHLUHR 723,80 861,00
476412 STECKERTRAGEKOERPER 171,30 204,00
476420 STECKERSTIFT D2,5 8,10 10,00
476447 FLAMMWAECHTER KPL 1 198,40 1 426,00
476455 TEMPERATURSICHERUNG KPL 837,20 996,00
476536 RINGKANALGEBLAESE 6 967,10 8 291,00
476544 RINGKANALGEBLAESE 6 967,10 8 291,00
476552 MASSEBAND 254,90 303,00
476560 MASSEBAND 159,00 189,00
476579 ENTSTOERGEFLECHT KPL 183,70 219,00
476587 ENTSTOERGEFLECHT KPL 141,40 168,00
476595 ENTSTOERFILTER 3 510,60 4 178,00
476625 LEITUNG KPL.VI 88,30 105,00
478814 MEMBRANDAEMPFER (BEUTEL) 890,30 1 059,00
478822 DICHTUNGSSATZ 452,80 539,00
479004 FLAMMWAECHTER 1269,60 1 511,00
47901A BR.-DOSIERPUMPE M. 7 048,80 8 388,00
479055 STECKHUELSENGEHAEUSE 175,60 209,00
479195 KABELBAUM 1128,10 1342,00
479438 FLEX.ROHR KPL D30-1200LG 2 144,20 2 552,00
479489 HALTER KPL 680,10 809,00
479594 GLUEHKERZE 12 V VOLT: 960,60 1 143,00
479632 TYPSCHILD-DUPLIKAT HL18D 150,00 179,00
479675 TYPSCHILD-DUPLIKAT HL18B 150,00 179,00
479721 FLEX.ROHR 70X2,5 3 510,60 4 178,00
479780 FLEX.ROHR 22X2 246,30 293,00
479799 MECH.KLEINTEILE (BEUTEL) 627,40 747,00
479829 VLIES 103,50 123,00
479845 VLIES 122,00 145,00
479853 DICHTRING 3X10X5 273,40 325,00
479934 HALTER 147,10 175,00
479950 HALTER KPL HL24/32 418,60 498,00
480010 ZYL.SCHR.DIN912-M5X45-8. 10,90 13,00
480061 UMWAELZPUMPE U4810,24V 6 967,10 8 291,00
480231 FORMDICHTUNG FP 290,00 345,00
480258 DICHTUNG F.ANSAUGSTUTZEN 66,40 79,00
48157A SCHLAUCHSCHELLE 85,00 101,00
48158A SCHLAUCHSCHELLE 103,50 123,00
48162A AXIALGEBLAESE ZSB 5 089,10 6 056,00
48164A STUTZEN 4 626,40 5 505,00
481696 HALTEBUEGEL 200,30 238,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 36z63



véetné DPH 19%

481904 ELEKTR.BRENNSTOFFPUMPE 17 417,80 20 727,00
481939 KABELKLEMME 170,40 203,00
481947 ROHRSCHELLE 10 66,40 79,00
482080 FLACHFEDERK.6,3/1,5-2,5 8,10 10,00
482145 KABELBAUM(SG-VORWAHLUHR) 2 222,10 2 644,00
482234 KABELBAUM 2 390,60 2 845,00
482269 WIDERSTAND 389,20 463,00
482315 MAGNETVENTIL VOLT: 072 2 830,00 3 368,00
482323 MAGNETVENTIL VOLT: 110 2 803,00 3 336,00
482366 WIDERSTAND 389,20 463,00
482536 KABELHALTER 87,30 104,00
483796 DICHTUNG(PU-SCHAUM) 95,40 114,00
48380A UNTERLEGGUMMI 26,60 32,00
483826 FLEX-ROHR 38X2 306,10 364,00
483885 RING KPL DIESEL 535,80 638,00
483893 RING KPL BENZIN 516,80 615,00
483931 SCHLAUCH 5X1,5 152,30 181,00
483958 SCHLAUCH 5X1,5 NF 7000LG 640,70 762,00
484024 DOSIERPUMPE ZSB VOLT: 9 471,60 11 271,00
484032 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 35,10 42,00
484083 DAEMMATTE 122,00 145,00
484113 MEMBRANTUELLE 87,30 104,00
484504 6KT-MUTTER DIN 985-M4-A2 17,60 21,00
484741 WIDERSTAND 890,30 1 059,00
484768 WIDERSTAND 890,30 1 059,00
485756 FLEX.ROHR 22X2 189,40 225,00
485764 ABGASSCHALLDAEMPFER 1 645,40 1 958,00
485896 KABELBAUM(DOSIERPUMPE) 733,70 873,00
487171 KRAFTSTOFF-FILTER 362,10 431,00
487252 SCHLAUCH LW18 3000LG 3 293,20 3 919,00
487627 SCHUTZKAPPE,KPL 164,70 196,00
488372 ANREIRSCHABLONE UHR1522 13,80 16,00
488488 BOHRSCHR.DIN7504-ST4, 85,00 101,00
488526 T-STUECK 15X15X15 1 867,10 2 222,00
488534 T-STUECK 18X15X18 1 400,50 1 667,00
48859A GEWINDESTIFT M10X25 360,70 429,00
488631 RIBE-TRIFORM-KOMBISCHR. 4,70 6,00
488933 DICHTUNGSSATZ AT/HL 1 391,50 1 656,00
489867 GUMMITUELLE 81,60 97,00
489875 GUMMITUELLE 81,60 97,00
489948 SCHEIBE 10,00 12,00
489972 RUECKSCHLAGVENTIL 5 334,00 6 347,00
489999 RUECKSCHLAGVENTIL 6 314,10 7 514,00
490032 SCHAFTSCHRAUBE M6 322,70 384,00
490113 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 105,80 126,00
490253 FORMSCHLAUCH 250,10 298,00
490350 ROHR 127,70 152,00
490385 SCHLAUCHSCHELLE 40..50 26,10 31,00
490393 HALTER VOLT: SEK 1734,70 2 064,00
490415 HALTER 2 318,90 2 759,00
49044A AXIALGEBLAESE 7 248,60 8 626,00
490660 HOCHDRUCKDUESE 959,20 1141,00
491861 KABELBAUM MIT KAPPE 3 266,20 3 887,00
492035 KABELBAUM 3 673,90 4 372,00
492078 ELEKTR.ZUSATZTEILE TRS 1422,40 1 693,00
492299 ENTFROSTERDUESE 55 1 494,00 1778,00
492302 DISTANZMUTTER 20LG 122,00 145,00
492310 DISTANZMUTTER 30LG 154,70 184,00
492329 DISTANZMUTTER 40LG 175,60 209,00
492337 ZUBEHOER(BEUTEL) 176,60 210,00
492345 ANBAUSATZ 954,40 1 136,00
492353 SCHLAUCH 5X1,5 NF 3000LG 207,90 247,00
492361 SCHLAUCH 5X1,5 NF 1110LG 72,10 86,00
492396 SCHLAUCH 5X1,5 NF 4000LG 497,90 593,00
492515 KONSOLE 59,80 71,00
492558 FLEX.ROHR KPL. D38-1700 3 891,70 4 631,00
492671 ADAPTER 55/2" 474,10 564,00
492701 ELEKTROVENTIL VOLT: 012 2 803,00 3 336,00
492833 STAENDERVERSCHLUSS HL18 326,50 389,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 37z63



véetné DPH 19%

492876 BRENNSTOFFENTNEHMER 826,30 983,00
492884 WANDSTUTZEN 55 81,60 97,00
492892 DREHRING 55 234,50 279,00
492906 EINSATZGITTER 55 259,60 309,00
492914 EINSATZ-LAMELLE 55 370,20 441,00
493961 ZYL.SCHR.DIN912-M5X12-8. 3,80 5,00
494844 ZUBEHOER (BEUTEL) 1 882,30 2 240,00
494992 BRENNER,ZSB DBW470-ET 78 815,90 93 791,00
495425 WANDSTUTZEN 80 290,90 346,00
495433 DREHRING 80 386,80 460,00
495441 EINSATZGITTER 80 428,60 510,00
495468 EINSATZ-LAMELLE 80 583,80 695,00
495522 ABGASSTUTZEN D30 726,60 865,00
495611 ADAPTER 80/3" 514,50 612,00
495638 DOPPELSTUTZEN 55 296,60 353,00
495646 DOPPELSTUTZEN 80 262,00 312,00
495654 REDUZIERUNG 80/55 627,40 747,00
495662 ADAPTER 55/50 197,40 235,00
495689 VERTEILER 80/55/55 150,00 179,00
495751 ANSAUGSCHALLDAEMPFER 22 996,20 1 185,00
495840 T-STUECK 18X15X18 1042,20 1 240,00
495972 HEIZLUFTAUSSTROEMER D55 635,50 756,00
495999 FLEX.ROHR KPL 323,70 385,00
496073 6KTBLSCHR.DIN7976-B4, 3,80 5,00
496138 WAERMEUEBERTRAGER ZSB 198 835,10 236 614,00
497037 FLACHF.KONT.2,8 OHNE 10,90 13,00
497053 SCHUTZKAPPE 64,10 76,00
497088 STECKHUELSENGEHAEUSE 2,8 75,90 90,00
497096 STECKHUELSENGEHAEUSE 2,8 88,30 105,00
497142 TEMPERATURSICHERUNG KPL 1071,20 1 275,00
498572 ABGASDURCHFUEHRUNG D30 3 918,80 4 663,00
498661 STRAHLSCHUTZ,SEK. 884,70 1 053,00
498947 WAERMEUEBERTRAGER 21 472,80 25 553,00
499013 FEDER 12,30 15,00
499021 ROHRSCHELLE 33 103,50 123,00
499056 STAENDER KPL 459,90 547,00
499110 BRENNSTOFFENTNEHMER 1931,10 2 298,00
49932A AUSSTROEMER RUND 1 455,60 1732,00
63111A ET-BTL. MOTOR, 5715,10 6 801,00
63128A KBB THERMO 350 JES 4 626,40 5 505,00
63173B DICHTSTREIFEN CC5 225,40 268,00
63204B ANSAUG- 1 195,00 1422,00
63220A GLUEHLAMPE,12V,BEUTEL 141,40 168,00
63221A GLUEHLAMPE,24V,BEUTEL 150,00 179,00
63223C UMWAELZPUMPE U4851 20 248,30 24 095,00
63287A SCHEIBEN-KLEBEANTENNE, 2 366,80 2 816,00
63314B BRENNSTOFFPUMPEEINSTRANG 6 014,60 7 157,00
63352B LU UMWAELZPUMPE U4851 21 200,90 25 229,00
63392A STEUERGERAET SG1560 8 572,70 10 202,00
63393A STEUERGERAET SG1560 8 981,30 10 688,00
63399A EINBAUKIT VORWAHLUHR1529 5 895,00 7 015,00
63400A EINBAUSATZ VORWAHLUHR 5 895,00 7 015,00
63455A TEMPERATURFUEHLER,KPL. 965,30 1 149,00
63460A LAGERSCHILD F.UP4814 1714,30 2 040,00
63461A TEMPERATURFUEHLER KPL 857,60 1021,00
63482E SG 1572 D PROGRAMMIERT 9 933,90 11 821,00
63528A BEUTEL VORWAHLUHR 1529 5 154,60 6 134,00
63529A BEUTEL VORWAHLUHR 1529 5 690,50 6 772,00
63540A DRUCKLUFTSCHLAUCH 10 3 421,40 4 071,00
63560A RUNDSTECKERGEHAEU.1 POL. 31,30 37,00
63564C BRENNER,ZSB THERMO 53 859,50 64 093,00
63582C KABELBAUM (1+2) 3 619,80 4 308,00
63649A THERMOSTAT, ZSB. USA 1 808,20 2 152,00
63668A HINWEISSCHILD SG-UMBAU 170,40 203,00
63674A RDD-RING-KLEMME (ROHR) 13,80 16,00
63679A TEMPERATURBEGRENZER,KPL. 658,30 783,00
63689B HALTER OELFILTER N3 MB 907,90 1 080,00
63699C UMWAELZPUMPE U4814 12 927,20 15 383,00
63737A GUMMIEINLAGEUMWAELZPUMPE 31,30 37,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 38z63



véetné DPH 19%

63761C VERDAMPFER CC8 KPL 10 341,50 12 306,00
63782A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 332,20 395,00
63827C Kabelbaum (1)USA 1794,90 2 136,00
63829B HALTER TT-Z/C CL203 1 200,70 1 429,00
63862A BEDIENELEMENT,ZSB AT2000 2 445,10 2 910,00
63866A Halter SUZUKI WAGAN 1032,70 1229,00
63868A SCHALTER KPL. 729,00 868,00
63873A GLASSOCKELLAMPE 49,40 59,00
63874A GLASSOCKELLAMPE 49,40 59,00
63882B HALTER NISSAN 586,60 698,00
63938B WIDERSTAND, KPL. 100W 1 427,60 1 699,00
63939B WIDERSTAND, KPL. 100W 1 427,60 1 699,00
63955B SCHUTZGITTER AX.GEBL. 497,90 593,00
63956B AUSSENLUFTGITTER 239,20 285,00
63960B HAUBE BASIS CC8 ZSB 10 451,20 12 437,00
63969B SAMMLER-TROCKNER KPL 6 123,30 7 287,00
63973C KALTEMITTELLEITUNG NW10, 1 905,00 2 267,00
63974C KALTEMITTELLEITUNG NW16 3 538,10 4 210,00
63976A SCHRAUBANSCHLUSS 90€,0R 955,80 1 137,00
63996A AUSTRITTSROHR KPL. 1 360,20 1619,00
64004A KLIMA-KIT ACCBEUTEL 442,30 526,00
64025A ADAPTER UP-ERSATZ MIT 253,90 302,00
64035A VERDICHTER TM-16HD 17 553,60 20 889,00
64039B KABELBAUM CC5 KOMFORTV. 1 815,30 2 160,00
64040A VERDICHTER TM-16HD 17 553,60 20 889,00
64041C KALTEMITTELLEIT. NW 10-8 997,60 1 187,00
64043C KALTEMITTELLEITUNG NW 10 1 051,70 1252,00
64044A THERMISCHES 2 239,60 2 665,00
64045B LUFTVERTEILERPLATTE CC5 3 157,50 3 757,00
64047A LUFTAUSSTROMER, RUND 246,30 293,00
64049A UMLUFTFILTER CC5 722,80 860,00
64050B LUFTVERTEILERPLATTE CC8 4 218,20 5 020,00
64051A KALTEMITTELLEITUNG NW8 605,60 721,00
64053B OPTION UMLUFTFILTER CC8 981,00 1 167,00
64055B INNENBELEUCHTUNG HAPPICH 1224,50 1 457,00
64072A SCHEIBEN-KLEBEANTENNE, 2 268,60 2 700,00
64111B HALTER RENAULT MASTER2,5 502,10 597,00
64116A HALTER DAIHATSU TERIOS 1032,70 1229,00
64121A HALTER DAIHATSU 921,70 1 097,00
64136A HALTER MB W 202 613,70 730,00
64156A HALTER 2-TEILIG DAIHATSU 1 592,30 1 895,00
64161B HALTER FUER SSANG YONG 613,70 730,00
64302A ET Zentraldeckel 95,90 114,00
64407A HALTER ROVER FREELANDER 949,20 1 130,00
64433D KABELBAUM,HG.AT3500/ 5 470,70 6 510,00
64449A BR.DOSIERPUMPE DP30,ZSB 4 490,70 5 344,00
64459A KABELBAUM, DOSIERPUMPE- 661,10 787,00
64461B KABELBAUM, FAHRZEUG- 1121,00 1 334,00
64478A ABGASROHR AT2000 RVI 3 093,00 3 681,00
64495C VERDAMPFER KPL 6 368,20 7 578,00
64497C MONTAGE KIT STANDARD 9 809,50 11 673,00
64502E HAUBE CC5 ZSB 9 089,50 10 817,00
64505A AXIALGEBLASE VOLT 12 4 898,30 5 829,00
64506A AXIALGEBLASE VOLT 24 4 898,30 5 829,00
64507A SCHUTZGITTER 407,70 485,00
64509B AUSSENLUFTGITTER HAUBE 173,70 207,00
64518B KAELTEMITTELLEITUNG NW8 1224,50 1 457,00
64519C MONTAGE KIT 4 218,20 5 020,00
64524C KABELBAUM CC5 1785,40 2 125,00
64540E KABELBAUM, HEIZGERAET 857,10 1 020,00
64545B ENTLUEFTUNGSVENTIL ZSB 1 593,70 1 897,00
64552A HALTER AUDI A6 2,5 TDI 530,60 631,00
64566A Isolierung (BMW E53)155 194,60 232,00
64568A Isolierung (BMW E53)324 476,50 567,00
64573B HALTER 3-TEILIG DEAWOO 1 960,60 2 333,00
64578A BATTERIE 12V(MN21); 56,50 67,00
64589A HALTER TOYOTA PICNIC D 586,60 698,00
64597A RUECKSCHLAGVENTIL 3X18 1 095,90 1 304,00
64598A ABGASSCHALLDAEMPFER 2 019,90 2 404,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 39z63



véetné DPH 19%

64725A HALTER NISSAN PATROL Y61 1284,30 1 528,00
64738B VERBINDUNGSROHR 17X20 160,40 191,00
64765A HALTER 3-TEIL.MB CLK 3 129,50 3 724,00
64788B FORMSCHLAUCH 20/18-60 108,20 129,00
64816B SENDER T70 Handel 6 379,60 7 592,00
64817B EMPFAENGER T70 HANDEL 5 379,10 6 401,00
64825A HALTER 2-TEILIG OPEL 894,10 1 064,00
64828A HALTER NISSAN SERENA 1 507,80 1794,00
64829A KANTENSCHUTZPROFIL 200LG 268,60 320,00
64857A ROHR KPL.ZU ENTLUEFTUNGS 698,10 831,00
64873C ET SG 1574 KPL. 24V D 4 817,20 5 732,00
64875C ET SG 1574-DC KPL. 24V D 6 967,10 8 291,00
64878A FILTEREINSATZ EK 404 834,30 993,00
64891A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 72,10 86,00
64892A BRENNSTOFFLEITUNG 5X1.5 3 946,30 4 696,00
64905A HALTER OPEL ASTRA G 589,00 701,00
64916A UEB.W.MUTT.DIN 3870-ALL5 17,60 21,00
64917A SCHLAUCHSTUECK BOOT 173,70 207,00
64966A PUMPENGEHAEUSE U4846 1121,00 1 334,00
64972A ANTRIEB 268 ZSB 13 662,30 16 258,00
64973A ANTRIEB 262 ZSB 13 853,10 16 485,00
64979A HALTER MAZDA MX5 461,80 550,00
64984A HALTER SSANG YONG MUSSO 669,70 797,00
64999A FORMSCHLAUCH D20/90 GRAD 1 488,80 1772,00
65000A BRENNLUFTANSAUGKRUEMMER 55,50 66,00
65024A KABELBAUM, HEIZGERAET 2 668,20 3 175,00
65029A UMWAELZPUMPE U4847 24V 5 073,90 6 038,00
65054A ET-BTL.SCHEIBE,KPL. 160,40 191,00
65058A BRENNSTOFFSCHLAUCH (R) 672,00 800,00
65063B RUECKSCHLAGVENTIL RDL8 3 211,60 3 822,00
65068A T-STUECK 18X18X8 780,70 929,00
65074B HALTER 2-TEILIG VW Golf4 1 495,50 1780,00
65082A SILIKONSCHLAUCH (L=110) 475,10 565,00
65107A HALTER SSANG YONG MUSSO 1 006,20 1197,00
65112A HALTER SSANG YONG MUSSO 838,60 998,00
65123A HALTER 2-TEILIG CITROEN 1 675,30 1 994,00
65128A HALTER FUER CITROEN 977,20 1163,00
65142A HOHLNIET DIN 7340 14,70 17,00
65190A SCHLAUCH 3.5X9.5/50LG 303,70 361,00
65198A HALTER HONDA SHUTTLE 2,3 1452,30 1728,00
65201A SCHLAUCH 3.5X9.5 90 GRAD 315,10 375,00
65204B HALTER HONDA CRV 2,0L 759,80 904,00
65210A BR.-DP30.02 24V MIT 3 484,00 4 146,00
65211A SECONDARY-LOCK F.SICHERH 7,60 9,00
65216A SCHLAUCH SILIKON 180 MM 603,20 718,00
65217A FORMSCHLAUCH SILIKON 1829,10 2177,00
65226A WANDSTUTZEN D90 601,30 716,00
65239A ENTLUEFTUNGSVENTIL 1252,90 1 491,00
65258A KANTENSCHUTZDICHTPROFIL 274,80 327,00
65271E BEUTEL (SG 1572D-THERMO) 13 716,40 16 323,00
65272F BEUTEL (SG 1572D-DW) 17 390,80 20 695,00
65273E BEUTEL (SG 1572D-DW) 18 342,80 21 828,00
65274F BEUTEL (SG 1572D-DW) 18 424,40 21 925,00
65275F BEUTEL (SG 1572D-DW) 18 533,60 22 055,00
65276E BEUTEL (SG 1572D-DW) 18 915,20 22 509,00
65299A Grundplatte 6 177,90 7 352,00
65310A HALTER RENAULT LAGUNA 740,40 881,00
65354A THERMOSTAT 912,70 1 086,00
65355A SCHRAUBANSCHLUSS 90€ OR 1647,80 1961,00
65356A SCHRAUBANSCHLUSS 90€ OR 2 093,00 2 491,00
65357A SCHRAUBANSCHLUSS 90€ OR 1 834,80 2 183,00
65358A SCHRAUBANSCHLUSS 90€ OR 1913,10 2 277,00
65359B NEBELABSCHEIDER CC5 1539,10 1 832,00
65362C MONTAGE KIT 2X11M SCHL. 17 553,60 20 889,00
65423A KRAFTSTOFFLEITUNG 466,50 555,00
65433A DRUCKROHR 141,40 168,00
65434A STUTZEN 10,00 12,00
65447A O-RING 6x1 NB 0117 TOF 8,10 10,00
65450A GEBLAESE ERSA T90S RVI 10 043,00 11 951,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 40z 63



véetné DPH 19%

65456B KABELBAUM 789,30 939,00
65457A KABELBAUM (NACHRUESTKIT) 1 932,60 2 300,00
65476E Brenner, ZSB. 41 394,60 49 260,00
65477D Brenner, ZSB. 45 858,20 54 571,00
65513A HOHLSCHRAUBE 8,10 10,00
65514A DICHTUNG BOLT_SEALS N 43,70 52,00
65515A BRENNSTOFFPUMPE 6 368,20 7 578,00
65516A BRENNSTOFFPUMPE WE2 4 681,00 5 570,00
65587A STREBE MMC GALOPPER 589,00 701,00
65611A SCHRAUBANSCHLUSS 90€ M. 1 569,00 1 867,00
65612A SCHRAUBANSCHLUSS 90° M. 843,40 1 004,00
65615C HALTER ALFA ROMEO 156 586,60 698,00
65653A HAUBE,KPL.I (MIT UND 41 457,30 49 334,00
65654B HAUBE KK2000 (MIT UND 28 757,00 34 221,00
65667A STECKER SGT90S-DOSIERP. 213,10 254,00
65668A STECKER SGT90S FAHRZEUG- 874,70 1 041,00
65669A STECKER SGT90S KABELBAUM 541,50 644,00
65697B FORMSCHLAUCH DI 20X3,5 1 650,20 1 964,00
65707A SCHEIBEN-KLEBEANTENNE, 1 150,00 1 369,00
65786A ET-BTL.BRENNEREINS.KPL. 2 271,00 2702,00
65787B ET-BTL.BRENNEREINS.KPL. 4 789,70 5 700,00
65788B ET-BTL.BRENNEREINS.KPL. 4 599,80 5 474,00
65806B ROHRKRUEMMER 641-1 4 109,60 4 890,00
65807A ROHRKRUEMMER 641-2 3 946,30 4 696,00
65808A ROHRKRUEMMER 641-3 6 939,60 8 258,00
65809A ROHRKRUEMMER 641-4 3 047,90 3 627,00
65810A ROHRKRUEMMER 641-5 3 429,50 4 081,00
65812A ROHRKRUEMMER 641-7 1714,30 2 040,00
65813A ROHRKRUEMMER 641-8 5 987,60 7 125,00
65816A ROHRKRUEMMER 641-11 2 204,00 2 623,00
65852A ZENTRALDECKEL THERMO 50 44,60 53,00
65855A HALTER SUBARU LEGACY 1 044,10 1242,00
65890A HALTER (VENTIL) W210 105,80 126,00
65892A Luftverteilerplatte ZSB 21 908,50 26 071,00
65899A Warmeschrumpfschlauch 141,40 168,00
65936A HALTER FIAT SEICENTO 698,10 831,00
65947A HALTER TOYOTA LANDCRUIS. 868,50 1 034,00
65965G HALTER W211 1 239,20 1 475,00
65979A STREBE LANCIA KAPPA 647,80 771,00
66006C KABELBAUM, HG, AT2000 1 314,60 1 564,00
66052A BTL TEMPERATURFUEHLER 841,00 1 001,00
66077A BRENNSTOFFLEITUNG 641-1 2 259,10 2 688,00
66078A BRENNSTOFFLEITUNG 641-2 4 299,90 5117,00
66079A BRENNSTOFFLEITUNG 641-3 3 837,10 4 566,00
66110A HALTER FUER MAZDA 323 1 053,10 1253,00
66113A LUFTANSAUGSCHALLDAEMPFER 163,70 195,00
66118A HALTER MAZDA DEMIO TT'98 479,30 570,00
66130A HALTER Hyundai Starex 507,80 604,00
66139A FLEXROHR KHK D22 1200 LG 572,80 682,00
66143B BR.DOSIERPUMPE DP30,ZSB 3 805,30 4 528,00
66185A SCHELLE 44,60 53,00
66206A CAILLAU-SCHELLE 8 15,70 19,00
66210A HALTER RENAULT CLIO 1293,80 1 540,00
66269A SG1580 24V D PROG.AT3500 9 133,70 10 869,00
66277A KABELSATZ BEDIENELEMENT 1741,30 2 072,00
66280B LUFTVERTEILERPL. CC8 ZSB 4 852,80 5 775,00
66283B NEBELABSCHEIDER CC8 1775,50 2113,00
66284A MONTAGEKITT SPRIEGEL CC8 21 717,70 25 844,00
66316A DUO-TAPTITE DIN 7500 7,10 8,00
66330D Brenner ZSB. Thermo 300 37 149,30 44 208,00
66423A HALTER SPACE WAGON 2,4L 1178,90 1403,00
66439A SICHERUNGSHALTER + KAPPE 192,20 229,00
66459B EJOT-PT-SCHRAUBE DG30X6 3,80 5,00
66460A EJOT-PT-SCHRAUBE DG40X16 3,80 5,00
66461A ABGASROHR AT2000 RVI 1 809,60 2 153,00
66467A RELAIS 24V WECHSLER MIT 384,90 458,00
66471B EJOT-PT-SCHRAUBE 27,50 33,00
66544A ET-BTL. BRENNSTOFFPUMPE 7 429,90 8 842,00
66545A ET-BTL.BRENNSTOFFPUMPE 5 497,30 6 542,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 41263



véetné DPH 19%

66546A ET-BTL.BRENNSTOFFPUMPE 5 578,90 6 639,00
66548A ET-BTL.DICHTUNGSSATZ F. 329,40 392,00
66549A ET-BTL.DRUCKROHR FUER 325,10 387,00
66553A DRUCKSCHALTER BINARY 977,20 1163,00
66554A SAMMLER-TROCKNER 2 144,20 2 552,00
66555A SAMMLER-TROCKNER ZSB 2 939,20 3 498,00
66556A ABGASROHR AT2000 RVI 3 093,00 3 681,00
66561A HALTER SERVOSCHLAUCH 1 099,60 1 309,00
66591A ABDECKKAPPE 12,7X3,2 8,10 10,00
66595A WIPPTASTENSCHALTER 848,60 1 010,00
66596A WIPPTASTENSCHALTER KLIMA 720,00 857,00
66601B T70 HALTER EMPFAENGER 29,00 35,00
66605A KLEB U.DICHTSTOFF 310ML 4 027,90 4793,00
66607A T70 WEICHE GSM-TELESTART 2 588,50 3 080,00
66608A T7 HF-ADAPTERLEITUNG 190 355,00 422,00
66609A T70 HF-ADAPTERLTG. 800 382,10 455,00
66610A T70 HF-ADAPTERLEITUNG 438,50 522,00
66650A SCHELLE 43,70 52,00
66664A LUFTANSAUGSCHALLDAEMPFER 175,60 209,00
66665A Luftansaugschalldaempfer 119,60 142,00
66667A LUFTANSAUGSCHALLDAEMPFER 170,40 203,00
66695A ET-RVI-BRENNSTOFFSCHL. 467,50 556,00
66699A ET RVI KABELBAUM AT2000 1 298,50 1 545,00
66700A ET RVI 1 008,50 1 200,00
66702A ET RVI AT2000 PREMIUM 172,80 206,00
66703A ET RVI EINJAUSSTROEMER 222,10 264,00
66704A ET RVI 90€KRUEMMER 246,30 293,00
66706A ET-RVI ADAPTER 60/75 225,40 268,00
66707A ET-RVI EINSTROEMRING 207,90 247,00
66708A ET-RVI BTL.SCHALE,OBEN 975,80 1161,00
66709A ET-RVI DECKEL AT2000 65,50 78,00
66710A ET-RVI STECKERLEISTE 524,00 624,00
66711A ET RVI STANDARDUHR 5715,10 6 801,00
66712A ET RVI LAMPE FUER 1 060,30 1262,00
66713A ET RVI SOLLWERTGEBER 2 624,50 3123,00
66714A ET RVI DP30 ZSB AT2000 4 681,00 5 570,00
66715A ET RVI ABGASROHR AT2000 1 841,90 2 192,00
66716A ET RVI ANSAUGROHR AT2000 854,30 1017,00
66717B ET-RVI-WAERMEUEBERTRAGER 3 047,90 3 627,00
66722A ET-AT2000 ANTRIEB,KPL. 5 225,30 6 218,00
66723A BTL.AT2000 DICHTUNGSSATZ 653,00 777,00
66729A ET RVI DAEMMATTE AT2000 231,60 276,00
66732A ET RVI LUFTLEITBLECH 140,00 167,00
66733A ET-RVI Q BRENNEREINSATZ 2 271,00 2702,00
66734A ET-RVI TUELLE AT2000 279,10 332,00
66735B ET RVI FLAMMWAECHTER 1 007,60 1 199,00
66736B ET RVI GLUEHSTIFT AT2000 1 094,00 1 302,00
66737A ET-RVI BRENNROHR AT2000 872,30 1 038,00
66746A Kabelbaum 1720,00 2 047,00
66759B Kabelbaum (1+2) MB/N3 4 191,20 4 988,00
66769A BTL.KLEINTEILE 2 009,90 2 392,00
66783A THERMOSTAT-MODUL 12V 2 513,50 2 991,00
66784A THERMOSTAT-MODUL 24V 2 513,50 2 991,00
66791A I-ADAPTER T70/VORWAHLUHR 198,40 236,00
66792A Gummipuffer MB-N3 143,80 171,00
66793A Brennstoffschlauch (S) 685,80 816,00
66800A T70 SCHALTER MIT 1633,10 1943,00
66806B Brenner ZSB. ET 44 388,40 52 822,00
66836G VERDAMPFER AC7-MAN 12 002,20 14 283,00
66837B VERFLUSSIGER AC7-MAN 23 976,30 28 532,00
66862B ET-SG1580 D 12V AT3500 9 757,80 11 612,00
66863A ET-SG1580 D 24V AT3500 9 988,00 11 886,00
66864A ET-ANTRIEB, KPL 12V 9 743,10 11 594,00
66865A ET-ANTRIEB, KPL 24V 9 743,10 11 594,00
66870A STEUERG.1577 PROG. 24V D 9 906,30 11 788,00
66878A REDUZIERSTUTZEN 572,40 681,00
66881A SPIRAL-FLEX-ROHR D75, 657,80 783,00
66882B EJOT PT TYP DG SCHRAUBE 4,70 6,00
66906B VERBINDUNGSROHR 18X18 159,00 189,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 42z 63



bez DPH véetné DPH 19%
66908B VERBINDUNGSROHR 18x20 148,50 177,00
66918A FLEXROHR H-M-A D21.4 228,30 272,00
66932A VERBINDUNGSROHR 22x18 103,50 123,00
66933A VERBINDUNGSROHR 15x18 158,00 188,00
66934B VERBINDUNGSROHR 20X20 189,40 225,00
66944A BRENNSTOFFENTNEHMER 249,20 297,00
66946A BRENNSTOFFENTNEHMER 286,20 341,00
66954C Halter DP PSA X4 51,70 62,00
66958A MECH.EINBAUTEILE 5 470,70 6 510,00
66959A MECH.KLEINTEILE AT3500/ 302,30 360,00
66967B STUETZWINKEL 32,70 39,00
66972A SICHERUNGSDOSE FUR 232,60 277,00
66975A FRISCHLUFTKLAPPENMOTOR 3 047,90 3 627,00
66980B FRISCHLUFTFILTER CC8 446,60 531,00
66984B WIPPTASTENSCHALTER ZSB 841,00 1 001,00
67015A HALTER THERMO 50 796,90 948,00
67016A ZUBEHOR-MONTAGE BTL 1 280,90 1 524,00
67023C VERDAMPFER CC8 ZSB 17 118,30 20 371,00
67024D KAELTEMITTELLEITUNG NW8 601,30 716,00
67036A VERSCHLUSSBLENDE 44x22mm 125,30 149,00
67042E MONTAGEKIT CC8 20 357,50 24 225,00
67043C KABELBAUM CC8 2 585,10 3 076,00
67045A VERDICHTER TM-16HD 17 553,60 20 889,00
67046A VERDICHTER TM-16HD 17 553,60 20 889,00
67062B ET-WAERMEUEBERTRAGER,FTL 3 047,90 3 627,00
67064A ET-BTL.KLEINTEILE 77,80 93,00
67080A KIT T70 NACHRUSTUNG 10 187,30 12 123,00
67089A Y-ADAPTER T70/UHR/KB 604,20 719,00
67191C KABELBAUM CC8 3 918,80 4 663,00
67225B Formschlauch Silikon 1 139,00 1 355,00
67276A HALTER MAZDA 323 2,0L 620,80 739,00
67364A HALTER ROVER DISCOVERY 902,70 1 074,00
67365A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 90° 396,30 472,00
67366A STEIGROHR FUER ROVER 534,90 637,00
67369A Schlauchschelle AERO 66,40 79,00
67370A Schlauchschelle AERO 68,80 82,00
67371A Schlauchschelle AERO 77,80 93,00
67372A Schlauchschelle AERO 89,70 107,00
67373A Schlauchschelle AERO 130,50 155,00
67410A HALTER 2-TLG. Toyota 1521,10 1 810,00
67428A HALTER,KPL THERMO 50 MAN 3 728,90 4 437,00
67429A FORMSCHLAUCH TH 50 MAN 213,10 254,00
67430A BRENNSTOFFFORMSCHLAUCH 299,00 356,00
67431A FEDERBANDSCHLAUCHSCHELLE 24,20 29,00
67432A SCHOTT-SCHLAUCHSTECKER 1032,70 1229,00
67435A TANKENTNEHMER 20X1 KPL. 2 167,50 2 579,00
67454F Halter HG/VE W211 619,80 738,00
67468A Halter Opel Zafira B TTC 905,10 1 077,00
67478A VERDICHTER TM-13HD 8PVK 16 873,90 20 080,00
67488C SCHALE,UNTEN 243,90 290,00
67489C SCHALE,OBEN 204,10 243,00
67490D EINTRITTSHAUBE D60 158,00 188,00
67491C AUSTRITTSHAUBE,D=60 158,00 188,00
67492A GITTER 103,50 123,00
67504A HALTER LAND ROVER 555,30 661,00
67519A HALTER 2-TLG. FIAT BRAVO 977,20 1163,00
67520B SICHERUNGSHALTER FIAT 269,60 321,00
67537B Halter MMC Pajero Sport 1172,70 1 396,00
67542A Halter Fiat Mutipla 1 075,40 1 280,00
67546A ROHRSCHELLE 24/15/6.4 65,50 78,00
67584A Stuetzhuelse Kraftstoff 8,10 10,00
67585A SICHERUNGSHALTER ROVER 276,20 329,00
67610A SPIRAL-FLEX-ROHR D75, 356,00 424,00
67621A SCHLAUCHHALTER D48-53 43,70 52,00
67628A DISTANZSCHEIBE 20MM 118,20 141,00
67629A DISTANZSCHEIBE 30MM 130,50 155,00
67630A DISTANZSCHEIBE 40MM 148,50 177,00
67631A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 131,90 157,00
67638A BEDIENELEMENT THERMOSTAT 1419,10 1 689,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 43z 63



véetné DPH 19%

67652B KABELBAUM BEDIENELEMENT 1 578,50 1 878,00
67654A Sicherungshalter 440,90 525,00
67689A Distanzscheibe 5mm 96,80 115,00
67698A Halter Opel Fronter B 516,80 615,00
67699A Halter 2-Teil. Opel 1 340,30 1 595,00
67722A SPIRAL-FLEX-ROHR D75, 474,10 564,00
67726A KOMBIVENTIL SD 180€ 2 261,00 2 691,00
67731A Strebe Alfa Romeo V6 401,00 477,00
67738A Halter Alfa Romeo JTD 249,20 297,00
67744A KABELBAUM FORD HALLE N 1214,50 1 445,00
67748B 3/2 WEGE-MAGNETVENTIL 5 859,90 6 973,00
67753A ABGASTULLE HANDEL 159,50 190,00
67759A Halter Alfa 166 2,0 16V 1172,70 1 396,00
67765A Halter VW Beetle 2,0 312,80 372,00
67768A SCHRAUBANSCHLUSS GERADE, 892,70 1 062,00
67779B Kaeltemittelschlauch 3 975,70 4 731,00
67780B Kaeltemittelschlauch 4 434,70 5 277,00
67785A ET SG1580 24V D AT3500 10 232,90 12 177,00
67786A ET SG1580 24V D AT5000 10 232,90 12 177,00
67795B Halter 2-tlg. VW Lupo 977,20 1163,00
67803A Verbindungsrohr 18x14 205,50 245,00
67817A SENDER T70 KPL.HANDEL 6 429,40 7 651,00
67822A Verbindungsrohr 20x14 236,80 282,00
67862C KABELBAUM T50 MAN 1 064,10 1 266,00
67863C KABELBAUM T50 HANDEL 1524,40 1 814,00
67869B LEITUNG LUEFTEN T70 KMPL 170,40 203,00
67899A ABGASROHR AT2000 RVI 3 213,50 3 824,00
67905A D-NETZ-KIT T70 2 674,40 3 183,00
67906A BRENNER D. ZSB 12V 4 245,30 5 052,00
67908A SET 3ZEITEN VORWAHLUHR 3 316,50 3 947,00
67909A SET 3ZEITEN VORWAHLUHR 3 316,50 3 947,00
67915B Halter 2Teil. ISUZU 1 044,10 1242,00
67930C Tankentnehmer Nippel39mm 621,70 740,00
67931C Spannungsteiler 0-10V 1 955,80 2 327,00
67955A ET-BRENNER,KPL. D 2 748,90 3 271,00
67956A ET-BRENNER,24V D 5116,70 6 089,00
67964A ET-BRENNER D AT3500/5000 2 748,90 3 271,00
67981C SG 1572 D PROGRAMMIERT 9 507,70 11 314,00
67984A ET-BRENNER,12V D 5116,70 6 089,00
70504G KABELBAUM AT2000S 750,80 893,00
70543A SENDER T80 HANDEL 8 931,50 10 628,00
70545B EMPFAENGER T80 HANDEL 7 530,50 8 961,00
70628A Halter 3-tlg. Peugeot 1 115,80 1 328,00
70635B DUPLIKAT-TYPSCHILD 17,60 21,00
70639B Konsole ,kpl. 5715,10 6 801,00
70654B Strebe Citron Berlingo/ 329,40 392,00
70667A Wipptastenschalter ZSB 841,00 1 001,00
70678A ET-ANTRIEB 24V DC MOTOR/ 5 225,30 6 218,00
70746A ET-ANTRIEB 24V DC MOTOR 4789,70 5 700,00
70756A Halter MMC Pajero Pinin 1 088,30 1 295,00
70757A Winkel MMC Pajero Pinin 70,70 84,00
70758A Kantenschutz 100Ig. 286,20 341,00
70808A Hauptabsperrventil mit 28 821,50 34 298,00
70809A VERLAENGERUNG 1000MM 440,90 525,00
70810A VERLAENGERUNG 2000MM 474,10 564,00
70811A VERLAENGERUNG 3000MM 505,90 602,00
70812A VERLAENGERUNG 4000MM 538,70 641,00
70813B VERLAENGERUNG UHR 1800mm 508,30 605,00
70814A KABELVERBINDER KAV1 261,00 311,00
70836A SCHUTZGITTER 57,90 69,00
70872A MOTOR, KPL. 4 517,20 5 375,00
70873A MOTOR, KPL.24V 10 369,10 12 339,00
70881C KABELBAUM HEIZGERAET 1 508,80 1 795,00
70885A Halter 2-tlg Nissan 1 139,00 1 355,00
70888A STANDLUFTUNGSSET T70 12 192,50 14 509,00
70891A WAERMESCHRUMPFSCHLAUCH 221,60 264,00
70921A EJOT-PT-KB 30x10 WN1412 2,40 3,00
70936A KRAFTSTOFFSCHLAUCH PME 271,00 322,00
70947A RAUMTHERMOSTAT 12V/24V 2 368,30 2 818,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 44 z 63



véetné DPH 19%

70948A RAUMTHERMOSTAT 12V/24V 2 728,00 3 246,00
70954A Halter 2-tilg Mazda 2 306,10 2 744,00
70990A EINBAURAHMEN 64,10 76,00
72005A Halter 2-tlg. Toyota 535,80 638,00
72015A ERSATZTEILKIT UP 4814-51 2 413,80 2 872,00
72018B LU BRENNSTOFFPUMPE KPL. 9 688,50 11 529,00
72019B LU BRENNSTOFFPUMPE KPL. 8 300,30 9 877,00
72022A VERBINDUNGSSTUECK D90 315,10 375,00
72025A STEUERGER.1574 PROG.24V 4 204,50 5 003,00
72027B LU BRENNSTOFFPUMPE 6 722,20 7 999,00
72028B LU BRENNSTOFFPUMPE 5 008,00 5 960,00
72030B LU BRENNSTOFFPUMPE KPL. 16 710,20 19 885,00
72074A KUNSTOFFNIET LT/SPRINTER 32,70 39,00
72093A ET-KIT MAGNETKUPPLUNG 6 247,20 7 434,00
72106A Halter Renault Kangoo 305,20 363,00
72107C Halter Renault Scenic / 772,20 919,00
72260A HAUBE KOMPRESSOREINHEIT 7 228,20 8 602,00
72279A Klebeantenne GSM TC1.1 1729,90 2 059,00
72280A Kabelbaum TC 1.1 1 384,40 1 647,00
761042 PRUEFAUFKLEBER 8,10 10,00
80087A THERM.EXP.VENTIL TCDF2 1661,10 1 977,00
80450A SAMMLER-TROCKNER S 60 3 157,50 3 757,00
80503A VERDAMPFER LINKS 15 486,20 18 429,00
80523A RADIALGEBLAESE ZSB VOLT: 8 546,10 10 170,00
80524A AXIALGEBLAESE 5120,90 6 094,00
80531A SILIKONSPRAY 1 164,70 1 386,00
80571A GEBLAESEKABELBAUM 461,80 550,00
80574A LUFTFILTER 469,40 559,00
80576A LUFTFILTER-KASSETTE ZSB 1 870,90 2 226,00
80579A VERDAMPFER LI ZSB 26 616,50 31 674,00
80581A AUSGLEICHSLEITUNG LI 1 619,30 1927,00
80640A O-RING NW10 R134A 55,50 66,00
80641A O-RING NW13 R134A 29,00 35,00
80655A DRUCKLEITUNG VENTIL 1 066,40 1 269,00
80700B VERDICHTER TM-13HD 16 873,90 20 080,00
80739B VERDICHTER TM-15HD 20 651,30 24 575,00
80755B VERDICHTER TM-13HD 16 873,90 20 080,00
80801A VERDICHTERALTER 29 691,90 35 333,00
80811B VERFLUESSIGER S50 MB SK 12 981,70 15 448,00
80812A O-RING NW8 R134A 29,00 35,00
80813A KAELTEMITTELSCHLAUCH 7 021,70 8 356,00
80814A KAELTEMITTELSCHLAUCH 3 810,10 4 534,00
80815A KAELTEMITTELSCHLAUCH NW3 2 375,80 2 827,00
80816A KAELTEMITTELSCHLAUCH NW3 1 619,30 1 927,00
80822A KLAPPENLAGER 70,70 84,00
80835A O-RING NW16 R134A 29,90 36,00
80865A RADIALGEBLAESE 6 068,70 7 222,00
80866B RADIALGEBLAESE 6 068,70 7 222,00
80890A FUELLVENTILDRUCKSEITE 376,80 448,00
80891A FUELLVENTILSAUGSEITE 433,80 516,00
80929A ZYL.SCHR. M10X130 VOLT: 195,50 233,00
80943A Klimahalter Volt: SEK 8 110,00 9 651,00
80952A VERDICHTERHALTER VOLT: 10 069,60 11 983,00
80973A SAMMLER/TROCKNER OR 7 076,30 8 421,00
80975B MAGNETKUPPLUNG 9 579,80 11 400,00
80980A VERDICHTERHALTER OM366A 16 546,90 19 691,00
80983A VERFLUESSIGER S50 MB LK 10 695,60 12 728,00
80984A KAELTEMITTELSCHLAUCH NW3 2 524,40 3 004,00
80985A KAELTEMITTELSCHLAUCH 2 524,40 3 004,00
80986A KAELTEMITTELSCHLAUCH 2 857,60 3 401,00
80987A KAELTEMITTELSCHLAUCH 2 672,50 3 180,00
80995A KAELTEM.-SCHLAUCH NW8 639,30 761,00
81165A THERMOSTAT 1 332,20 1 585,00
81550A DICHTMASSE SIKAFLEX 628,40 748,00
81551A BL.SCHR. SELBSTSCHN. 10,90 13,00
81676A SICHERUNGSDOSE FLACH-4 265,30 316,00
81677A SICHERUNGSDOSE FLACH-6 360,70 429,00
81720A KLIMAEINHEIT U40 R134A 23 695,80 28 198,00
81769A KAELTEM.-SCHLAUCH NW10 680,10 809,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 452z 63



véetné DPH 19%

81843A SPANNKLAMMER 24,20 29,00
81931A 6KT.SCHR.1/4"UNC 1/2" 10,00 12,00
81983A EXPANSIONSVENTIL U40 1 824,80 2172,00
81991A ZB TC3-B IVECO 109 243,00 129 999,00
82022D KABELBAUM, HEIZGERAET 2 209,70 2 630,00
82071B ERSATZTEILBEUTEL 881,80 1 049,00
82073E WAERMEUEBERTRAGER 8 981,30 10 688,00
82082B GEBLAESE TT-S (ET) VOLT: 5 225,30 6 218,00
82096A SCHLAUCHSCHELLE 38 64,10 76,00
82167A EINZELADERABDICHTUNG; 8,10 10,00
82202C KRAFTSTOFFSCHLAUCH 3,2X3 112,00 133,00
82203B KRAFTSTOFFSCHLAUCH W210 197,40 235,00
82204B HALTER DP 30 (W210) 50,80 60,00
82206B GEHAEUSE 3 102,50 3 692,00
82223A BR.-DOSIERPUMPE ZSB W 9 552,30 11 367,00
82227A DISTANZPLATTE AT2000 469,40 559,00
82233A BRENNSTOFFPUMPE KPL. PME 16 519,40 19 658,00
82234B BRENNSTOFFSCHLAUCH (S) 519,70 618,00
82235B BRENNSTOFFSCHLAUCH (R) 519,70 618,00
82241C KABELBAUM,24V 707,60 842,00
82282A BTL.AT2000 SCHALE 975,80 1 161,00
82284A BRENNROHR KPL. ET 872,30 1 038,00
82302A ET-BTL.DICHTUNGSSATZ 24V 653,00 777,00
82305B ET-TEMPERATURBEGRENZER, 1 008,50 1200,00
82306B FLAMMWAECHTER ERSATZ 1 007,60 1199,00
82307B GLUEHSTIFT ERSATZ 1 094,00 1302,00
82315A ADAPTERF. 440,90 525,00
82329A BTL. MECH.KLEINTEILE 92,50 110,00
82356A ZUBEHOER-SET 1 826,30 2 173,00
82367A HALTER 3-TEILIG 5 823,80 6 930,00
82367B HALTER 3-TEILIG 4 735,10 5 635,00
82378A ADAPTERRING 60/75 107,30 128,00
82381B BTL. MECH.KLEINTEILE 854,30 1017,00
82388A KABELBAUM 1 185,10 1410,00
82389B KABELBAUM 813,90 969,00
82390A Z-WINKEL SEK 1 068,80 1272,00
82399B KABELBAUM DUSENSTOCKV. 438,50 522,00
82401A UMWAELZPUMPE U4846 7 048,80 8 388,00
82402A UMWAELZPUMPE U4846 7 048,80 8 388,00
82405A GEBLAESE THERMO 90 8 028,30 9 554,00
82406A GEBLAESE THERMO 90 8 028,30 9 554,00
82407A FLAMMWAECHTER,THERMO 90 1 459,40 1737,00
82408A GLUEHSTIFT THERMO90 ERSA 1 635,50 1 946,00
82410A GLUEHSTIFT THERMO90 ERSA 1 838,60 2 188,00
82413A BRENNER THERMO90 ERSA 4 272,80 5 085,00
82415A BRENNERKOPF THERMO90 2 689,10 3 200,00
82416A DICHTUNGSSATZ THERMO90 590,90 703,00
82418A UMWAELZPUMPE U4846 6 694,70 7 967,00
82419A UMWAELZPUMPE U4846 6 830,90 8 129,00
82420A DICHTRING (ERSATZTEIL 126,70 151,00
82421A DREHKNOPF BEDIENELEMENT 136,70 163,00
82422B BLENDE (ECKIG) 236,80 282,00
82451A DICHTSCHNUR 290,00 345,00
82456C UMWAELZPUMPENHALTER DW80 190,80 227,00
82459A HALTEPLATTE 241,60 288,00
82489A EINGANGSSCHALTUNG 2 413,80 2 872,00
82495A DUO TAPTITE CM5X16 VERZ. 3,80 5,00
82531A KUPPLUNGSHAELFTE 57,90 69,00
82546A VERSCHRAUBUNG B40 332,20 395,00
82553A BR.-DOSIERPUMPE M. 7 865,10 9 359,00
82554A DP 2 MIT DAEMPFER 12V 8 953,80 10 655,00
82555A BRENNSTOFF-DOSIERPUMPE 8 953,80 10 655,00
82557A SCHLAUCH 351,20 418,00
82565A ADAPTER F.HEIZLUFTKR. 628,40 748,00
82602A FORMSCHLAUCH 320,40 381,00
82606E KABELBAUM (1) 1322,70 1 574,00
82638B Formschlauch 404,40 481,00
82681A ROHRSCHELLE RSGU 1 15/20 49,40 59,00
82710A VERFLUESSIGER 11 376,60 13 538,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 46 z 63



véetné DPH 19%

82715A FORMSCHLAUCH 1 887,50 2 246,00
82716A FORMSCHLAUCH 430,90 513,00
82717A FORMSCHLAUCH 544,80 648,00
82718A MOTORREGELVENTIL 65 725,50 78 213,00
82774A VORWAHLUHR (3 ZEITEN) 5 537,60 6 590,00
82775A VORWAHLUHR (3 ZEITEN) 5 537,60 6 590,00
82798A ELEKTR. KLEINTEILE 3 334,60 398,00
82812C ET-AT2000 ANTRIEB,KPL. 5 225,30 6 218,00
82814A BTL.AT2000 DOSIERP.(DP2) 7 212,00 8 582,00
82819B BEDIENELEMENT (ERSATZ 1 908,40 2 271,00
82820B BEDIENELEMENT (ERSATZ 2 885,10 3 433,00
82823C TEMPERATURBEGRENZER ZSB 1772,20 2 109,00
82824B ET-AT2000 ANTRIEB,KPL. 4789,70 5 700,00
82841B ADAPTERKABELBAUM 1824,80 2172,00
82868A EINBAUSATZ 3-ZEITEN 5 817,60 6 923,00
82879C BTL.HALTER TT PEUGEOT 2 205,50 2 625,00
82880B HALTER GOLF TDI 4-TEILIG 3 184,10 3 789,00
82881A HALTER SW-BEH.VW PASSAT4 3 783,00 4 502,00
82882A HALTER SW.BEH.VW 2 435,60 2 898,00
82883A HALTER SW-BEH.VARIANT 3 320,30 3 951,00
82888A HALTER 2-TEILIG MAZDA 2 205,50 2 625,00
82915A KLEINTEILE NACHR.-KIT T6 117,20 139,00
82922D KABELBAUM (1) 2 694,80 3 207,00
82923B KABELBAUM (2) 1 469,80 1749,00
82925D KABELBAUM (1) 1211,20 1 441,00
82926E KABELBAUM (1) AUWAERTER 3 129,50 3 724,00
82927B KABELBAUM (2) AUWAERTER 860,00 1 023,00
82929A AUSTRITTSROHR KPL 1264,80 1 505,00
82955A BR.DOSIERPUMPE ZSB 24V 10 994,60 13 084,00
82957A KRAFTSTOFFSCHL.4,5X9,5 105,80 126,00
82971C ADAPTERKABELBAUM 1520,10 1 809,00
83051B BEDIENELEMENT 925,00 1101,00
83052B BEDIENELEMENT (HANDEL) 1768,40 2 104,00
83174A FLEX.ROHR PAK22 800 LANG 306,10 364,00
83199C BTL.UEBERHITZUNGSSCHUTZ 1 022,30 1217,00
83200A SPANNSCHELLE 33X20 W1 117,20 139,00
83203A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 320,40 381,00
83227B HALTER TOYOTA PREVIA 653,00 777,00
83228A HALTER MAZDA 323/6 502,10 597,00
83230A DICHTRING 29,90 36,00
83231B HALTER 2-TEILIG MAZDA 2 345,90 2 792,00
83232A HALTER 2-TEILIG VW 1 480,30 1762,00
83233C HALTER 2-TEILIG AUDI A4 1 006,20 1 197,00
83234A HALTER TT-S MB SPRINTER 910,30 1 083,00
83235A HALTER 2-TEILIG CHRYSLER 1819,10 2 165,00
83237E HALTER AUDI A4 TDI U.1,8 977,20 1163,00
83283A STIFTGEHAEUSE 12 POL. 422,40 503,00
83358A BEFESTIGUNGSSCHELLE 567,60 675,00
83485A KEILRIEMEN 1 146,20 1 364,00
83487A VERFLUESSIGER 11 376,60 13 538,00
83488A VERDAMPFER 7 266,60 8 647,00
83492A KAELTEMITTELLEITUNGSSATZ 12 247,10 14 574,00
83493B KAELTEMITTELSCHLAUCH NW8 3 047,90 3 627,00
83515B FORMDICHTRING 63,10 75,00
83556A SCHALTER KPL. (BEUTEL) 492,60 586,00
83602A HALTER HG FUER BMW E36 1 089,70 1 297,00
83653A FLEX.ROHR PAK60 2000LG 759,80 904,00
83654A SCHLAUCH 5X1,5X2000LG. 144,30 172,00
83667A FLEX.ROHR PAK 60 800 LG 486,90 579,00
83699C RELAIS (12V MIN.2A) 634,10 755,00
83729A KABELBAUM, HEIZGERAET 2 966,70 3 530,00
83813A TANKENTNEHMER,ZSB BMW 1 916,00 2 280,00
83826A STECKHUELSENGEH. 2 72,10 86,00
83875A BRENNSTOFFL.2800LG 2 214,00 2 635,00
83888B SCHEIBE KPL. 152,30 181,00
83889A BLENDE 78,80 94,00
83933B HEIZPATRONE MIT 3 075,40 3 660,00
84000A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 293,80 350,00
84041A TEMPERATURFUEHLER 854,30 1017,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 47 2 63



véetné DPH 19%

48 z 63

84065B HAUPTABSPERRVENTIL M. 26 616,50 31 674,00
84071A BRENNSTOFFSCHL.LEITUNG 298,00 355,00
84072A BRENNSTOFFSCHL.LEITUNG 253,90 302,00
84075A WASSERFILTER 10 859,30 12 923,00
84080A ROHRBOGEN 1 815,30 2 160,00
84082A FORMSCHLAUCH L=130MM 257,20 306,00
84095A AUSTRITTSROHR KPL. 1 240,60 1 476,00
84097A LINSENBL-SCHR.HC6, 43,70 52,00
84135A VERFLUESSIGER 11 267,00 13 408,00
84137B ADAPTERPLATTE 6 667,70 7 935,00
84176A BRENNSTOFFL.METERW. 773,10 920,00
84192B BRENNER,ZSB 6 918,20 8 233,00
84280A BRENNER ERSA 4 708,00 5 603,00
84342A EINZELADERABDICHTUNG; 3,80 5,00
84343A EINZELADERABDICHTUNG 10,00 12,00
84344A STECKHUELSENGEH. 2 73,60 88,00
84345A BUCHSENGEHAEUSE KOD A 299,00 356,00
84346A KONTAKT 2,8 MDK 5-Plus 10,90 13,00
84347A FLACHFEDERKONTAKT 8,10 10,00
84348A BUCHSENKONTAKT 0,75 8,10 10,00
84392C RAUMTHERMOSTAT (IVECO) 8 654,80 10 299,00
84400A ALKA.BATTERIE LR1 1,5V 334,60 398,00
84402A SENDER T60 KPL. 1,0H 6 993,70 8 323,00
84428C KABELBAUM HEIZGERAET TT 4 409,00 5 247,00
84483A EINZELDICHTUNG 21,80 26,00
84517A ISOLIERSCHLAUCH (4 X 55) 10,90 13,00
84586A SCHALTER, BEDRUCKT 594,70 708,00
84587A SCHALTER KPL. (BEUTEL) 601,30 716,00
84618A KABELBAUM, DP T90 604,20 719,00
84635A BRENNER ERSA THERMO 90 4 871,80 5 797,00
84708A SCHNAPPMUTTER M6 75,90 90,00
84709A HG-HALTER 3TLG. 5 279,50 6 283,00
84709B HG-HALTER 3TLG. 4 545,70 5 409,00
84781A GEBLAESE ERSA THERMO 8 409,90 10 008,00
84788A BL.SCHR.DIN7981-ST3, 2,40 3,00
84794A STIFTSCHRAUBE M6-8.8 65,50 78,00
84841B ET-AT2000 ANTRIEB,KPL. 5 279,50 6 283,00
84883A ET BTL BRENNEREIN KPL 2 559,50 3 046,00
84900A ADAPTERKABELBAUM TT 393,40 468,00
84906B ET GLUEHSTIFT 12V AT2000 1 256,30 1 495,00
84911C HALTER TT-C MB W163 879,00 1 046,00
84912B UMWAELZPUMPE TT WDS (ET) 4 698,50 5 591,00
84913B GEBLAESE KPL. TT-S WDS 5 279,50 6 283,00
84926A FORMSCHLAUCH D20 RVI 250,10 298,00
84929A FLEX.ROHR 205,50 245,00
84937A SCHUTZGITTER D=60 140,00 167,00
84959A BRENNER ERSA 5171,20 6 154,00
84970A ABGASUMLENKUNG KPL. 589,00 701,00
84986A SEITENKANALGEBLAESE HL90 4 191,20 4 988,00
84990A VERDAMPFER 7 239,10 8 615,00
84992D VERFLUESSIGER 14 778,10 17 586,00
84995A STECKERGEHAEUSE 2,8 51,70 62,00
85002A STECKHUELSENGEHAEUSE 65,50 78,00
85004A JUNIOR-POWER-TIMER 8,10 10,00
85014A KABELBAUM-DOSIERPUMPE 1 298,50 1 545,00
85042A STIFTGEHAEUSE 12 POL. 459,90 547,00
85049A TEMPERATURSENSOR, KPL. 1 114,80 1327,00
85101A BTL.EL.KLEINTEILE 376,80 448,00
85102A ET-BTL.EL.KLEINTEILE 156,60 186,00
85105B BR. DP30.02 24V MIT 4 599,80 5 474,00
85106B BR.-DP30.02 12V MIT 4 599,80 5 474,00
85154A BTL BR.DP30.02 12V MIT 4 871,80 5 797,00
85155A BTL.BR.DP30.02 24V 4 871,80 5 797,00
85157A UMWAELZPUMPE U4829 6 830,90 8 129,00
85158A BRENNER ERSA T80+DW80 MB 4 762,60 5 667,00
85159A GLUEHSTIFT ERSA TH 80 MB 1747,00 2 079,00
85160A FLAMMWAECHTER ERSA TH 80 1 469,80 1749,00
85170A BTL. EXTERNER SENSOR 1179,90 1 404,00
85191B KAELTEMITTELSCHLAUCH 2 095,80 2 494,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006




bez DPH véetné DPH 19%
85203A GLUEHSTIFT KPL. TT-S WDS 1617,90 1 925,00
85204A FLAMMWAECHTER KPL. 1 587,50 1 889,00
85205B ANSAUGGEHAEUSE KPL. 9 035,40 10 752,00
85206B ANSAUGGEHAEUSE KPL. 8 708,90 10 364,00
85235A HALTER SEAT TOLEDO TDI 515,90 614,00
85236B HALTER 2-TEILIG FIAT 1 061,70 1263,00
85239A HALTER ROVER 620/623 308,00 367,00
85240A HALTER 2-TEIL. SEAT 1166,10 1 388,00
85242A HALTER 3-TEIL.CHRYSLER 1971,50 2 346,00
85321B SPRITZSCHUTZKAPPE 665,40 792,00
85339B VORWAHLUHR STANDARD 5 358,70 6 377,00
85340B VORWAHLUHR (KOMBIUHR) 5 358,70 6 377,00
85352A STIFTGEHAEUSE 12POL ET 535,80 638,00
85354A KRAFTSTOFFLEITUNG 397,20 473,00
85364A BL.SCHR.DIN7981-ST4,2X9, 2,40 3,00
85383A HALTER 1187,90 1414,00
85431A STEUERGERAETEDECKEL, 1 552,40 1 847,00
85483A MIKOSCHALTER V4NT7C4 239,20 285,00
85547A KABELBAUM AT2000 VOLT: 1 187,90 1414,00
85548A KABELBAUM AT2000 VOLT: 960,60 1 143,00
85567A BTL.BR.DP30.02 12V MIT 4 953,40 5 895,00
85575C BR.-DP30.02 24V MB LK 3 339,30 3 974,00
85594C KRAFTSTOFFSCHLAUCH 32,70 39,00
85689A SENDER T60 KPL. 0,5H 6 993,70 8 323,00
85714A ARMATURENHALTER 259,60 309,00
85770A SCHLAUCH 4.5X10.5 625,50 744,00
85785A RINGSCHLAUCHSTUECK 194,60 232,00
85860A ADAPTER FiiR BEDIENTEIL 122,00 145,00
85866A FLEXROHR PAHK 60 739,00 879,00
85867A LUFTFUEHRUNG AT2000 MB 578,50 688,00
85868A AUFNAHME-TUELLE 56,50 67,00
85869A AUFNAHME-TUELLE 50,80 60,00
85881A KAELTEMITTELLEITUNG NW8 1177,00 1 401,00
85882A KAELTEMITTELLEITUNG NW8 1 007,60 1199,00
85883A KAELTEMITTELLEITUNG NW8 8 518,10 10 137,00
85884B KAELTEMITTELLEITUNG 9 507,70 11 314,00
85944A FLXROHR PAHK 60, 3500 1772,20 2 109,00
85951A HALTER KPL. 1 480,30 1762,00
85974B SCHLAUCH 2X1 80LG. VITON 78,80 94,00
85980C DICHTUNG BRENNERKOPF 100,60 120,00
85981A KLEINTEILE F. KABELBAUM 109,60 130,00
85984B FORMSCHLAUCH 286,20 341,00
86010A EINBAUKASTEN DECKEL KPL. 1121,00 1 334,00
86028B THERMOSTAT (SKN) 4 953,40 5 895,00
86030A SCHUTZKAPPE 1 254,80 1 493,00
86032A EINBAUKASTEN AT 2000 KPL 3 946,30 4 696,00
86037B KABELBAUM AT2000 MAN / 1 345,50 1 601,00
86038B KABELBAUM AT2000 MAN / 1 300,90 1 548,00
86054A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 195,50 233,00
86056A LASCHE (FUER SG 1569) 393,40 468,00
86114B ET-BTL.DP30.02 12V 3 047,90 3 627,00
86115A BTL.DP30.02 12V DAEMPFER 4 681,00 5 570,00
86116A BTL DP30.02 24V DAEMPFER 4 681,00 5 570,00
86161B ZENTRALDECKEL TT/TT-S 185,10 220,00
86224A AXIALGEBLAESE BEARBEITET 6 803,90 8 097,00
86227A BRENNSTOFFBEHAELTER 12L 4 055,00 4 825,00
86244B WAERMEUEBERTRAGER,ZSB 3 783,00 4 502,00
86252A STUETZE 323,70 385,00
86277A TANKENTNEHMER (15/550LG) 1 448,00 1723,00
86294A TANKENTNEHMER 1 613,60 1 920,00
86313A BEUTEL KLEINT. KLIMA,DWA 967,70 1152,00
86331A HALTER SKODA FELICIA 816,80 972,00
86332A HALTER 2-TEIL.MAZDA 949,20 1 130,00
86340A ABGASROHR (W210) 127,70 152,00
86341A FLEXROHR PAHK 60, 1 009,90 1 202,00
86378A TANKENTNEHMER ZSB 1 640,20 1 952,00
86379A TANKENTNEHMER 1 498,30 1783,00
86401A LU SG-WUET TT-S (B) WDS 14 341,90 17 067,00
86402A LU SG-WUET TT-S (D) WDS 14 341,90 17 067,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 49z 63



véetné DPH 19%

86409A FLEXROHR GA-A 14,5 ,3000 1 398,60 1 664,00
86433A FLEXROHR GA-A 28 ; 800 440,00 524,00
86437A SAMMLER-TROCKNER VOLT: 5 797,20 6 899,00
86450C ABGASSCHALLDAEMPFER 718,50 855,00
86451B FLACHSTECKHUELSE 2,8 2,40 3,00
86466A DICHTUNG F.MIXER NGW 300 56,50 67,00
86467A DICHTUNG F.FLAMMENSENS. 34,20 41,00
86468A DICHTUNG F. ZUENDELEKTR. 38,40 46,00
86470A DICHTUNG - NGW 300 41,80 50,00
86471A GASKET FOR GAS INLET 41,80 50,00
86472A EINSCHRAUBSTUTZEN-NGW300 111,50 133,00
86473B RUECKWAND - FT 2 646,40 3 149,00
86474B HITZESCHILD 491,70 585,00
86475A MOTORTRAEGER-NGW 300 1 258,60 1 498,00
86476B MIXER GAS - FT 2 373,00 2 824,00
86477B GEBLAESEGEHAEUSE -FT 12 138,40 14 445,00
86479A VAKUUMSCHLAUCH NGW 300 41,80 50,00
86480B LUFTGITTER NGW 300 901,30 1 073,00
86483B DISTANZSTUECK (NGW/LGW) 194,60 232,00
86484C BRENNER-ET NGW 300; 24V 92 776,70 110 404,00
86494B FORMSCHLAUCH TT-C 92,50 110,00
86495B HALTESCHELLE UP TT-C 19,00 23,00
86496D UMWAELZPUMPE U4814 VOLT: 13 036,30 15 513,00
86497A STECKHUELSENGEH. 6POL. 14,70 17,00
86510C KABELBAUM AT2000 MB-SKN 1204,10 1 433,00
86514C KABELBAUM,HEIZGERAET 1 813,00 2 157,00
86515A SCHUTZKAPPE-NGW 300 85,00 101,00
86516C UNTERDRUCKSCHALTER NGW 1351,70 1 609,00
86517A KABELBAUM - NGW 300 1273,40 1 515,00
86518B ZUENDFUNKENGEBER (NGW/ 11 457,30 13 634,00
86522A ZUENDELEKTRODE-NGW 300 1274,80 1 517,00
86523A FLAMM-SENSOR (NGW 300) 1271,00 1 512,00
86524A BRENNROHR-NGW 300 3 102,50 3 692,00
86541B U4847 (STUTZENWINKEL 193 3 347,40 3 983,00
86554A BEUTEL ET 344,60 410,00
86568A TAUSCHSA. UP4846 T90 7 647,20 9 100,00
86569A TAUSCHSA. UP4846 T90 7 973,80 9 489,00
86599A STECKHUELSENGEHAEUSE 24,20 29,00
86643A ABZWEIGUNG D1=60; D2=60 198,40 236,00
86644B ANSCHLUSSSTUTZEN D=60 142,40 169,00
86710A WAERMEUEBERTRAGER, ZSB 12 328,70 14 671,00
86711A NACHRUESTBEUTEL - 3 565,20 4 243,00
86736B HALTER 3-TEIL.FIAT,CITR. 2 065,50 2 458,00
86737A HALTER (3-TEILIG) TOYOTA 1 367,30 1627,00
86738B HALTER TOYOTA HIACE B/D 616,50 734,00
86759A ANSAUGSCHALLDAEMPFER, 477,40 568,00
86808A HITZESCHUTZSCHLAUCH D45 1 198,40 1 426,00
86886A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 127,70 152,00
86887B EJOMAT PT DG40x14 WN1552 3,80 5,00
86889B EJOTPT10DG60X18-6KTKOMBI 10,90 13,00
86926B ADAPTERKABELBAUM 1 158,00 1 378,00
86960A HALTER FORD SKORPIO 869,90 1 035,00
86963D ROHRLEITUNG 2777,40 3 305,00
86977E HALTER W220 2 141,90 2 549,00
86983A KAELTEMITTELLEITUNG 15X1 1 452,30 1728,00
86984A KAELTEMITTELLEITUNG 10X1 1317,50 1 568,00
87045A BRENNKAMMER KPL. 2 136,60 2 543,00
87046A BRENNSTOFFSCHLAUCH (R) 605,60 721,00
87047A BRENNSTOFFSCHLAUCH (S) 599,90 714,00
87056A KAELTEMITTELLEITUNG 15X1 2 211,60 2 632,00
87060A KAELTEMITTELSCHLAUCH 3 565,20 4 243,00
87072A RUECKSCHLAGVENTIL 6 314,10 7 514,00
87088A STEUERGERAET SG 9 597,80 11 421,00
87089A STEUERGERAET SG 8 798,60 10 470,00
87184A KANTENSCHUTZPROFIL 329,40 392,00
87189A T-STUECK NORMA-JET V2 DN 485,50 578,00
87190A RUECKSCHLAGVENTIL 2 X 7K 677,30 806,00
87200A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 5 X 318,90 379,00
87277A TEMPERATURBEGRENZER ZSB 1 831,50 2 179,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 50z 63



véetné DPH 19%

87281A THERMOSTAT,ZSB 1 063,10 1 265,00
87291B HALTER FUER TEMP-BEGREN 355,00 422,00
87347A MUTTER 3/8" - NGW 300 47,50 57,00
87364A RIEMENSPANNER 7 647,20 9 100,00
87365A POLY-V-RIEMEN 8PVK1200 3 047,90 3 627,00
87389A BTL. AUSSTROEMER (FLACH) 354,10 421,00
87394B HALTER TT Z/C (HANDEL) 175,60 209,00
87400A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 127,70 152,00
87403B GEBLAESE,ZSB (ROVER) 24V 10 722,60 12 760,00
87410A WINKELSTUTZEN-NGW 300 39,40 47,00
87420A SCHLAUCH 5X1,5 NF 8000LG 347,40 413,00
87430A HINWEISSCHILD/ 271,50 323,00
87440A STECKHUELSENGEH. 12POL. 49,40 59,00
87452B STEUERGERAET 1574 6 388,10 7 602,00
87453B ET SG 1574 KPL 24V D 6 993,70 8 323,00
87461B ET SG 1574 KPL 12V D 6 993,70 8 323,00
87462B ET SG 1574 KPL 12V B 6 993,70 8 323,00
87526A BTL.DP30.02 24V 4 708,00 5 603,00
87681A ZWISCHENSTUECK 767,40 913,00
87686C BRENNSTOFFSCHLAUCH (S) 684,80 815,00
87687A BRENNSTOFFSCHLAUCH (R) 581,40 692,00
87692A BRENNER DW80 ERSA 4 708,00 5 603,00
87723C UNIV. KOMPR. HALTER 5 420,90 6 451,00
87732D KABELBAUM AT2000 24V 1325,10 1 577,00
87741C KABELBAUM AT2000 24V 837,20 996,00
87748A THERMOSTAT 1 288,50 1 533,00
87786A BRENNSTOFFSCHLAUCH (R) 590,90 703,00
87787A BRENNSTOFFSCHLAUCH (S) 560,50 667,00
87799A LEITUNG FLRY 1,0 BR 29,90 36,00
87800A FORMSCHLAUCH 557,70 664,00
87801B FORMSCHLAUCH 465,10 553,00
87813A MAGNETVENTIL (MAN- 5171,20 6 154,00
87814A SCHRAEGSITZVENTIL 19 540,70 23 253,00
87817A FORMSCHLAUCH 1 061,70 1263,00
87820A SILIKONSCHLAUCH MAN 281,40 335,00
87825C KABELBAUM (1) MAN 2 191,20 2 608,00
87826A KABELBAUM (2) MAN 1 105,80 1 316,00
87857A REFERENZDRUCKLEITUNG 717,10 853,00
87858A SCHLAUCH 25MM (1M LANG) 3 891,70 4 631,00
87910A SCHLAUCH 15X3,5 (2M 2 678,20 3 187,00
87997C BRENNER,ZSB THERMO 42 564,50 50 652,00
88002C SCHALE,UNTEN 412,40 491,00
88003C SCHALE,OBEN 325,10 387,00
88004C EINTRITTSHAUBE 236,80 282,00
88005E DECKEL 85,00 101,00
88021C BRENNROHR,KPL. 2 418,60 2 878,00
88028C NIEDERDRUCK-KUGELHAHN 1 858,50 2 212,00
88039A STECKHUELSE 1,5 2,40 3,00
88042A ABDECKGUNG LUEFTER 1 897,90 2 259,00
88056A FORMSCHLAUCH 437,10 520,00
88057A FORMSCHLAUCH 583,80 695,00
88096D AUSTRITTSHAUBE D90 236,80 282,00
88103A RIEMENSCHEIBE SPA 14 125,00 16 809,00
88110A BEUTEL EL.KLEINTEILE 85,00 101,00
88124C HALTER TT-Z/C W210 894,10 1 064,00
88127A VERDICHTERHALTER MB 12 682,30 15 092,00
88135A GUMMITUELLE 29,00 35,00
88136D HALTER W168 368,30 438,00
88139B VERDICHTER TM-13HD 8PVK 16 873,90 20 080,00
88140A KAELTEMITTELSCHLAUCH 6 559,00 7 805,00
88141A KAELTEMITTELSCHLAUCH 9 226,20 10 979,00
88191A ELEKTR. KLEINTEILE 194,60 232,00
88193A TEMPERATURSENSOR, KPL. 1 559,50 1 856,00
88194A GLUEHLAMPE 12V KOMBIUHR 193,20 230,00
88195A VORWAHLUHR (STANDARD 5 358,70 6 377,00
88197A STECKHUELSENGEHAEUSE 7,10 8,00
88204A VORWAHLUHR (STANDARD 5 358,70 6 377,00
88205A VORWAHLUHR KOMBI 24V 5 486,90 6 529,00
88206A VORWAHLUHR (KOMBI 12V) 5 486,90 6 529,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 51z63



véetné DPH 19%

52z 63

88207A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 112,00 133,00
88246B BTL.KLEINT.FI-D.,PEU.-B. 647,80 771,00
88249A HALTER 2-TEIL.MITSUBISHI 1 200,70 1 429,00
88250B HALTER RENAULT MEGANE Il 977,20 1163,00
88251B HALTER 2-TEIL.RENAULT 1 367,30 1627,00
88252B HALTER 2-TEILIG 1424,70 1 695,00
88253A HALTER ROVER 400 SERIE 1 256,30 1 495,00
88254A HALTER SUBARU LEGACY 1107,70 1 318,00
88255B HALTER 2TLG. FIAT DUCATO 1 647,80 1 961,00
88258A HALTER NISSAN PRIMERA 894,10 1 064,00
88261F HALTER 3-TEIL.TOYOTA 2 271,00 2702,00
88262A HALTER MITSUBISHI PAJERO 731,80 871,00
88265A HALTER 2-TEIL.OPEL 1 099,60 1 309,00
88266B HALTER 2-TEIL.NISSAN 1 256,30 1 495,00
88267A HALTER 3-TEIL.RENAULT 1 200,70 1429,00
88276A MOTORREGELVENTIL 61 833,70 73 582,00
88280A RUECKSCHLAGVENTIL MIT 9 933,90 11 821,00
88281A ABSPERRHAHN MIT FILTER 6 368,20 7 578,00
88383A FORMSCHLAUCH W210 298,00 355,00
88385C KABELBAUM (1) THERMO 300 1802,10 2 144,00
88390C KABELBAUM (2) THERMO 300 685,80 816,00
88392B ADAPTERKABELBAUM RVI 1 467,50 1746,00
88393A TEMPERATURBEGRENZER 1 864,20 2 218,00
88436B KABELBAUM (STANDARD-UHR) 755,10 899,00
88440A SCHEIBE,KPL. (ET) 151,40 180,00
88441A SCHEIBE,KPL. (ET) 164,70 196,00
88450A FORMSCHLAUCH W210 ALLRAD 518,70 617,00
88489D TEMPERATURBEGRENZER,ZSB 1 014,70 1207,00
88492D KABELBAUM (BELGIEN) 2 529,10 3 010,00
88510C TEMPERATURSENSOR 504,50 600,00
88516A FLACHFEDERKONT.2,8/0,5-1 8,10 10,00
88517A FLACHFEDERK.2,8/1,5-2,5 10,90 13,00
88641A HOCHDRUCKDUESE 0,35 740,40 881,00
88654A STECKHUELSENGEHAEUSE 171,30 204,00
88655A STECKHUELSENGEHAEUSE 136,70 163,00
88665A BEUTEL (ET 175,60 209,00
88674A VERSTELLRING 342,70 408,00
88692B KABELBAUM, HG THERMO 4 259,50 5 069,00
88704A SPANNBAND ZSB 402LG 998,60 1 188,00
88709D UMWAELZPUMPE U4814 14 097,50 16 776,00
88729A OHLER CLIMADUCT-TPE 1274,80 1 517,00
88737A EINZELADERABDICHTUNG 10,00 12,00
88738A RINGSTUECK 570,00 678,00
88746D HALTER (SG1577 THERMO 90 2 857,60 3 401,00
88771A SCHEIBE,KPL.ERSATZTEIL 171,30 204,00
88772A SCHEIBE,KPL. ERSATZTEIL 170,40 203,00
88775A SCHLAUCH (MV-TH-SKN) 83,10 99,00
88777A KAELTEMITTEL-SCHLAUCH NW 4 435,60 5 278,00
88778A KAELTEMITTELSCHLAUCH NW8 3 047,90 3 627,00
88824A SCHEIBE,KPL. (ET) 137,60 164,00
88837A RUECKSCHLAGVENTIL 2X8K 1 056,00 1 257,00
88845A EINZELDICHT.(BLINDST.) 68,80 82,00
88873B ANSAUGSCHALLDAEMPFER,KPL 355,00 422,00
88877A EINZELDICHTUNG blaRgriin 16,60 20,00
88890A ET-TYPSCHILD 20,40 24,00
88891A ET-TYPSCHILD 20,40 24,00
88894A ET-TYPSCHILD 20,40 24,00
88900C HALTER TT-Z/C W202 379,20 451,00
88910A ET-TYPSCHILD 20,40 24,00
88911A ET-TYPSCHILD DBW2012.15/ 20,40 24,00
89075A REDUZIERUNG 90/80 115,80 138,00
89093C STEUERGERAET 1577 PROG.D 9 906,30 11 788,00
89111B ADAPTER 90/80 104,90 125,00
89131A GLASSCHEIBE,SCHWARZ 382,10 455,00
89141A GITTER 164,70 196,00
89159B KABELBAUM TT-S3 HANDEL 4 164,10 4 955,00
89160A KABELBAUM TT-C HANDEL 4 055,00 4 825,00
89180A ABGASSCHALLDAEMPFER,ZSB 2 857,60 3 401,00
89186A RUECKSCHLAGVENT.2X12 318,90 379,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006




véetné DPH 19%

89223A BRENNER,ZSB DBW350.10-ET 75 958,30 90 390,00
89240A FORMSCHLAUCH RVI-AE 253,90 302,00
89242A SILIKONSCHLAUCH (82LANG) 346,90 413,00
89291C DICHTUNG 253,90 302,00
89307D DAEMMATTE 171,30 204,00
89317C KABELBAUM,HEIZGERAET 1761,20 2 096,00
89318B KABELBAUM 804,40 957,00
89350C RUECKSCHLAGVENTIL MIT 9 253,30 11 011,00
89352A THERMOSCHALTER 5GRAD 716,20 852,00
89353A HALTER 224,50 267,00
89358A SCHEIBE 127,70 152,00
89372A BR.-DOSIERPUMPE DP30.2 2 634,00 3 134,00
89373A BR.-DOSIERPUMPE DP30.2 2 634,00 3 134,00
89417A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 233,00 277,00
89452A UMWAELZPUMPE U4846,ZSB 7 048,80 8 388,00
89453A UMWAELZPUMPE U4846,ZSB 7 048,80 8 388,00
89455B KABELBAUM HEIZGERAET 4 381,50 5 214,00
89468C KABELBAUM (1) 1181,30 1 406,00
89476A LEITUNG, KPL. RT (450MM; 85,90 102,00
89485A KABELBAUM, HG MB-SKN 2 379,20 2 831,00
89509A GUMMITUELLE 601,30 716,00
89512A DICHTSCHNUR 66,40 79,00
89530B U4847 (HANDEL) VOLT: 12V 3 669,10 4 366,00
89538A VOSS STECKER 630,70 751,00
89558A THERMOSCHALTER THO 88/83 915,50 1 089,00
89575B STEUERGERAET 1563 24V 10 940,50 13 019,00
89584A KABELBAUM, HG THERMO 90S 4 435,60 5 278,00
89592D LEITUNG,KPL.AT3500/5000 472,70 563,00
89595A KABELBAUM, DP F. 542,90 646,00
89615A RINGSTUTZEN 308,00 367,00
89618B ADAPTERKABELBAUM 1424,70 1 695,00
89620B BTL DOSIERPUMPE 30.2 2 842,90 3 383,00
89621C KLEINT. BTL.TT-C 1 026,10 1221,00
89623A FLACHSTECKER PLUS 2,8MM 10,90 13,00
89634D KABELBAUM, HEIZGERAET 3 075,40 3 660,00
89662A MAGNETVENTIL T90 SKN 7 919,70 9 424,00
89664A GEBLAESE ERSA TH 90S 9 361,50 11 140,00
89665A UMWAELZPUMPE ERSA 6 830,90 8 129,00
89670A DICHTRING NW8 5/8" 18 108,70 129,00
89834B ET-SG1580 24V D AT5000 9 416,10 11 205,00
89836C ET-SG1580 12V D AT5000 9 416,10 11 205,00
89837B ET-SG1580 12V B AT5000 9 416,10 11 205,00
89838B ET-SG1580 24V D AT3500 9 416,10 11 205,00
89839C ET-SG1580 12V D AT3500 9 416,10 11 205,00
89840B ET-SG1580 12V B AT3500 9 416,10 11 205,00
89868A HALTER MB C-KLASSE B 376,80 448,00
89869A HALTER FUER 400,10 476,00
89870A HALTER ROVER DEFENDER 698,10 831,00
89871A HALTER NISSAN TERRANO 2D 753,70 897,00
89872A HALTER NISSAN TERRANO 2D 502,10 597,00
89873A HALTER RANGE ROVER 418,60 498,00
89874A HALTER PEUGEOT 106 726,60 865,00
89875A HALTER OPEL VECTRA 4 925,00 1101,00
9000034A |GUMMILAGER 50 Shore grau 76,40 91,00
9000044A |VERBINDUNGSSTUECK D60 139,10 166,00
9000045A |Y-STUECK D60 937,30 1 115,00
9000064A |Brennstoffschlauch RVI 851,40 1 013,00
9000065A |Brennstoffschlauch RVI 963,00 1 146,00
9000081D |Brenner, ZSB 40 496,20 48 190,00
9000082B |Brenner, ZSB. 41 993,10 49 972,00
9000083D |Brenner, ZSB. 45 068,50 53 632,00
9000194A |[ET-RVI 5001844756 139,50 166,00
9000346C |Halter Opel Agila TTC 1172,70 1 396,00
9000357A |2/2-Wege-Magn.Ventil kpl 18 206,60 21 666,00
9000361B |UNIVERS. EINBAUKIT APPL. 42 718,70 50 835,00
9000448B [Brenner Zsb. 27 883,20 33 181,00
9000455B |PLUSLEITUNG SICHERUNG/ 423,30 504,00
9000491B |PLUSLEITUNG CC8 BATTERIE 511,10 608,00
9000492A |DRUCKSCHALTER BINARY 977,20 1163,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 53z63



véetné DPH 19%

9000493A [SAMMLER-TROCKNER ZSB 2 748,90 3 271,00
9000521B |Halter 2-Teil. Opel 1 284,30 1 528,00
9000647A |GUMMIPROFIL Di=40,5 186,00 221,00
9000678A |[VERDICHTER TM-16HD 8PVK 17 553,60 20 889,00
9000679A |[VERDICHTER TM-16HD 8PVK 17 553,60 20 889,00

90006A FEDERBANDSCHELLE 27MM 18,00 21,00
9000709A |FEINSTAUBFILTER SPR 2 413,90 493,00
9000714C |Entliiftungsbox.isol. 30 740,30 36 581,00
9000716A [Halter Aquasphere 250,10 298,00
9000717A [Halter Aquasphere 317,00 377,00
9000718A |3/2-Wege-Motorventil 10 480,10 12 471,00
9000719A |Temperaturfiihler IP 792,60 943,00
9000724A [Winkel Aquasphere 189,80 226,00
9000725A [Winkel Aquasphere 381,10 454,00
9000745A |HALTER VORWHLUHR 1530 728,00 866,00
9000777B [Winkel Aquasphere 570,90 679,00
9000793A |[VERDAMPFER/HWT CC8 ZSB 20 820,20 24 776,00
9000794A |VERDAMPFER/HWT CC8 KPL., 17 009,70 20 242,00
9000808A |[Schlauch und Kabelhalter 36,10 43,00
9000812A |Tankentnehmer 1 463,20 1741,00
9000861A |Ersatz DICHTUNGSSATZ 349,30 416,00
9000881A [SCHRAUBKAPPE S60x6 SCHW. 283,30 337,00
9000903A |ANSCHLUSSKITT CC8 IVECO 6 368,20 7 578,00
9000904A |[Rohrschelle 47/15 GU 64,50 77,00
9000911B [Halter VW Passat B5 GP 3 320,30 3 951,00
9000919A |Gummiprofil D25.5/45 BMW 57,40 68,00
9000920A |Gummiprofil D22/46.5 BMW 53,20 63,00
9000936A |(WIPPTASTENSCHALTER ZSB 925,00 1101,00
9000948A |ELEKTRIK HEIZOPTION KPL. 6 068,70 7 222,00
9000972A |[FLEXROHR PAK D=75 LG=150 210,20 250,00
9000988A |(KABELBAUM CC8 BED.EXT. 5679,10 6 758,00
9001036A |FLEXROHR PAK 22 LG=400MM 159,90 190,00
9001080A |KABELBAUM TT-C, HANDEL 2 751,30 3 274,00
9001161A [VERLAENGERUNGSKIT KANAL 4 354,90 5182,00
9001288A |[LUFTKANAL ENDSTUECK CC8 1 806,80 2 150,00
9001307A [BRENNSTOFFBEHAELTER 24L 7 847,50 9 339,00
9001334B |[VERBINDUNGSROHR 8x8 16,60 20,00
9001344B [BRENNSTOFFENTNEHMER PME 92,50 110,00
9001346A [Winkel Aquasphere 640,20 762,00
9001347A [Halter Aquasphere 549,60 654,00
9001348A [Winkel Aquasphere 361,60 430,00
9001383A |Ersatzgebldse 2 kHz 3 456,00 4 113,00
9001397C |BK-WUET-SG Ersatz TT-EB 8 546,10 10 170,00
9001398C |BK-WUET-SG Ersatz TT-ED 8 889,30 10 578,00
9001399A [Strebe VW Passat B5 GP 747,00 889,00
9001422A |[Kraftstoffschlauch 4x1 547,20 651,00
9001423A |[Kraftstoffschlauch 4x1 130,50 155,00
9001425C |[HALTER FORD MONDEO 2001 1 129,50 1 344,00
9001450A |Beutel Tankentnehmer 2 569,50 3 058,00
9001471B |[EINBAUKIT CC8 HEIZOPTION 43 887,20 52 226,00
9001480A [Halter Renault ESPACE 1 047,40 1 246,00
9001505A |Adapter Nachriist. TC1 815,80 971,00
9001517A |ET-ANTRIEB AT3500 24V MB 6 650,60 7 914,00
9001562A |Klebeantenne GSM fiir TC1 1729,90 2 059,00
9001570A [SPIRAL-FLEX-ROHR D=62 245,40 292,00
9001571B [SPIRAL-FLEX-ROHR D=62 372,10 443,00
9001572A [SPIRAL-FLEX-ROHR D=62 542,50 646,00
9001573B [SPIRAL-FLEX-ROHR D=62 462,70 551,00
9001586C |Halter Brennstoff-Filter 770,80 917,00
9001602A |[Taster TC1 - Beutel 894,10 1 064,00
9001668A |FLEXROHR KHK DI 75MM 530,60 631,00
9001704A |Halter VW Passat B5 1,8 1 603,20 1 908,00
9001788A [Wechselfilter KC 74-089 664,90 791,00
9001818B [Brennstoff-Filter 3 256,20 3 875,00
9001819A [Brennstoff-Filter 1 384,40 1 647,00
9001864A |ET-RVI SPIRAL-FLEX-ROHR 743,20 884,00
9001865A |ET-RVI SPIRAL-FLEX-ROHR 561,00 668,00
9001866A |ET-RVI PAK-ROHR D=75 295,20 351,00
9001867A [ET-RVI 90€KRUEMMER LG120 880,90 1 048,00

Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 54z63



véetné DPH 19%

9001868A [ET RVI 90€KRUEMMER LG70 741,30 882,00
9001869A |[ET RVI KABELBAUM AT 2000 1 591,30 1 894,00
9001899B [(KABELBAUM AT2000S 758,90 903,00
9001917A |Halter Opel Frontera 2 803,00 3 336,00
9001918A [FORMSCHLAUCH RVI MAGNUM 182,20 217,00
9001922A [Schlauch und Kabelhalter 28,50 34,00
9001923A |[Schlauch und Kabelhalter 10,40 12,00
9001935A |Halter Heizgerat TTC 347,90 414,00
9001940A |ET-SCHALE OBEN-BEUTEL 299,00 356,00
9002046A |ET-RVI SPIRAL-FLEX-ROHR 443,80 528,00
9002047A |ET-RVI SPIRAL-FLEX-ROHR 307,10 365,00
9002076B |Halter 2-Teilig Opel 1 042,20 1 240,00
9002086A |Reduzierkruemmer 38/32 1403,90 1671,00
9002106B |[KABELBAUM Audi A2 1 556,70 1 852,00
9002114A |ET COVER AT 2000S 197,00 234,00
9002170A |ET CASING UPPER AT 2000S 290,00 345,00
9002171A |ET CASING LOWER AT 2000S 386,80 460,00
9002173A |[ET ENDCOVER AIR INLET 263,90 314,00
9002174A |ET ENDCOVER AIR OUTLET 248,70 296,00
9002175A |ET CONTROL UNIT,STD 4 873,70 5 800,00
9002178A |APK ROHR RVI MAGNUM 2 955,30 3 517,00
9002221A [ET CONTROL UNIT,ADR/TMD 4 961,50 5 904,00
9002222A |ET TEMPERATUR SENSOR 243,90 290,00
9002223A |ET OVERHEATING PROTECT. 808,20 962,00
9002224A |ET SOUND ABSORBER 284,30 338,00
9002225A |ET FAN AT 2000S VOLVO 4 036,50 4 803,00
9002232B |ET BURNER UNIT AT 2000 S 6 505,30 7 741,00
9002233B |[ET FLAME SENSOR AT2000 S 1624,10 1 933,00
9002234B |ET GLOW PLUG AT 2000 S 2 115,30 2 517,00
9002236A [ET COMBUSTION CHAMBER 1 158,00 1 378,00
9002237A |ET HEAT EXCHANGER 2 338,40 2 783,00
9002238A |ET GASKET KIT AT2000 S 505,40 601,00
9002239A |ET ELECTRICAL HARNESS 851,40 1 013,00
9002241A |ET ANSAUGSCHALLD. D22 284,30 338,00
9002245A |ET SPIRAL-FLEX, LG=120MM 340,80 406,00
9002250A |ET SPIRAL-FLEX, LG=210MM 481,20 573,00
9002251A |ET SPIRAL-FLEX, LG=300MM 572,40 681,00
9002253A |ET SPIRAL-FLEX, LG=380MM 682,00 812,00
9002291A |KUGELAUSSTROEMER D=60 53,60 64,00
9002310A [ET ABGASROHR KURZ 1402,90 1 669,00
9002311A [ET ABGASROHR LANG 1994,30 2 373,00
9002333A |Brennstoffschlauch S 746,50 888,00
9002345E |Flex.Rohr PAK 60 LG=350 154,20 183,00
9002347A |Borddurchfiihrung kmpl. 2 934,00 3 491,00
9002475C |KABELBAUM Galaxy 3 963,40 4 716,00
9002487B |[VERFLUESSIGER KK2000 NEU 12 132,70 14 438,00
9002516A |Ersatzteil kpl. Handel 380,60 453,00
9002569B |Halter 2-teilig Opel 1 014,70 1207,00
9002614A [Halter Ford Mondeo heck 2 348,80 2 795,00
9002626A |Kafigmutter M8 Opel 33,70 40,00
9002762A |Rohrschelle Di=52 142,90 170,00
9002764C |Halter 2 fiir Golf 4 758,90 903,00
9002765A |Halter 3 fiir Golf 4 258,70 308,00
9002899A |Halter Suzuki Vitara 1 050,80 1 250,00
9002975B [Brennstoff-Filter RME 3 945,80 4 696,00
9002976A |Wechselfilter KC 102/01 2 819,10 3 355,00
9003038A |Rep.Kit CC5-Kondeswasser 701,90 835,00
9003121A |(UEBERHITZUNGSSCHUTZ ZSB 566,70 674,00
9003175A |ET-RVI KRAFTSTOFFSCHL. 262,00 312,00
9003177A |ET-RVI KRAFTSTOFFSCHL: 262,00 312,00
9003278A |FRONTBOXANSCHLUSSLEITUNG 6 967,60 8 291,00
9003279A |FRONTBOXANSCHLUSSLEITUNG 5 476,40 6 517,00
9003280B |Augenschraube 122,40 146,00
9003408A |ET-RVI STECKERLEISTE 2 193,10 2 610,00
9003409A [ET-RVI PAK ROHR D=60 347,40 413,00
9003410A |ET-RVI SCHELLE DIN3017-A 197,00 234,00
9003413A [ET-RVI PAK ROHR D=60 1 529,60 1 820,00
9003418A |ET-RVI AT 2000S SCHALE 756,00 900,00
9003419A |ET-RVI AT 2000S 279,10 332,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 55263



véetné DPH 19%

9003420A |ET-RVI AT 2000S 263,90 314,00
9003421A |ET-RVI AT 2000S GITTER 187,50 223,00
9003422A |ET-RVI AT 2000S KABELB. 897,50 1 068,00
9003423B |ET-RVI AT 2000S KABELB. 1 455,10 1732,00
9003425A |ET-RVI ANSCHLUSSSTUTZEN 185,60 221,00
9003426A |ET-RVI KUGELAUSSTROEMER 152,30 181,00
9003427A |ET-RVI SCHUTZGITTER D=60 522,50 622,00
9003431A |ET-RVI ABGASROHR, KPL. 470,30 560,00
9003432A |ET-RVI ANSAUGSCHALLD. AE 360,70 429,00
9003434A |ET-RVI FORMSCHLAUCH 318,50 379,00
9003435A |ET-RVI VERBINDUNGSROHR 295,20 351,00
9003436A |ET-RVI KRAFTSTOFFSCHL. 161,40 192,00
9003442A |ET ANSCHLUSSSTUTZEN D60 377,30 449,00
9003443A |ET SCHUTZGITTER D60 159,90 190,00
9003444A |ET KUGELAUSSTROEMER D60 383,50 456,00
9003489A |2/2-Wege-Motorventil 9 507,70 11 314,00
9003490A |2/2-Wege-Motorventil 9 447,90 11 243,00
9003495A [Halter kompl. BMW E46 2 083,50 2 479,00
9003497B [Tankentnehmer 1381,10 1 644,00
9003534A |ET-RVI PAK ROHR D=60, 907,00 1 079,00
9003536A |ET-RVI PAK-ROHR D60 3 077,80 3 663,00
9003554A |ET-SG1580 12V VP 0 UPM 10 394,70 12 370,00
9003558A |ET-SG1580 24V VP 0 UPM 10 394,70 12 370,00
9003589A |Halter Opel Movano 2 369,70 2 820,00
9003629A |Rohrschelle 28/15 GU 29,90 36,00
9003633B |Verstiarkung Zuheizer 374,50 446,00
9003685A |VERDICHTER SD5H09 4PVK 19 256,90 22 916,00
9003718A [Halter 2-teilig W163 3732,70 4 442,00
9003747B |ZUBEHOERBEUTEL TT-C PME 748,90 891,00
9003829A |Halterplatte Suzuki 497,90 593,00
9003835C |ADAPTERKABELBAUM 4 522,50 5 382,00
9003836B |ADAPTERKABELBAUM 4 852,30 5 774,00
9003837B |[ADAPTERKABELBAUM 5 049,70 6 009,00
9003865B |KAELTEMITTELLEITUNG NW8 2 837,20 3 376,00
9003893A |Kabelbaum CC4 ES 5 774,50 6 872,00
9003895C |Antriebsmotor CC4E/s 57 719,90 68 687,00
9003907C |KABELBAUM MAN 6 010,30 7 152,00
9003916A |SCHLAUCHLEITUNG NW10 2 699,50 3 212,00
9003917A |SCHLAUCHLEITUNG NW13 2 971,90 3 537,00
9003918A |SCHLAUCHLEITUNG NW13 3 033,60 3 610,00
9003980A [Wasserverteilstation 500 960,20 596 143,00
9003981B |Entliiftungsbox isoliert 30 740,30 36 581,00
9004006B |Gasregler 200 BAR IVECO 22 759,90 27 084,00
9004016A |Befestigungswinkel 3 384,90 458,00
9004018A |Halter 27° 429,00 511,00
9004019A |Befestigungswinkel 2 269,60 321,00
9004020A |Halter Z-Profil 1981,00 2 357,00
9004021A |Befestigungswinkel 1 383,50 456,00
9004045A |ERSATZ LED-GR-GELB 1032,30 1228,00
9004048A |HAUBE CC4E ZSB 3 033,60 3 610,00
9004057A |[KEILRIPPENRIEMEN DIN7867 522,50 622,00
9004113A |ABDICHTRAHMEN 945,90 1 126,00
9004140B |2/2-Wege-Magnetventil 8 621,10 10 259,00
9004184A |KABELBAUM CC4 E 4 599,80 5 474,00
9004278A |TASTER TC1.1 - BEUTEL 894,10 1 064,00
9004294A |D2 KARTE UND VERTRAG 1 874,70 2 231,00
9004300A |BTL. STECKER 2POL INKL. 284,80 339,00
9004301B [HALTER AT 3500 1 389,20 1 653,00
9004303B |HALTER FUER SPRITZSCHUTZ 625,50 744,00
9004306B |Halter Opel Zafira OPC 1 626,00 1 935,00
9004307A |Halter 2teilig Opel 2 049,80 2 439,00
9004308A |Halter UP Opel Zafira 1278,10 1 521,00
9004554A |Winkelstutzen kpl. 4 837,60 5 757,00
9004559A |Gasduese mit 2 044,60 2 433,00
9004583A |Prallschutzblech Opel 1042,70 1241,00
9004584A |TASTER T80 MIT LEITUNG 671,10 799,00
9004585A |DRUCKSCHALTER T70 686,70 817,00
9004608A |Befestigungswinkel 4 347,90 414,00
9004612A |[Winkelstutzen kpl. 6 019,80 7 164,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 56z 63



véetné DPH 19%

9004619A [Gasdiise f. LGW 300 1 896,50 2 257,00
9004631A |Schlauch D22/60mm lang 991,00 1179,00
9004638A |HEIZLUFTKRUEMMER D75/90° 397,70 473,00
9004658A |[BATTERIEFACHDECKEL T70 41,30 49,00
9004659A |[BATTERIEFACHDECKEL T80 41,30 49,00
9004692A |ET-Clip NW 10; 10STCK 415,70 495,00
9004693A |ET-Clip NW 12; 10STCK 480,30 572,00
9004694A |ET-Clip NW 16; 10STCK 493,10 587,00
9004695A |ET-BUGEL NW 10; 5STCK 454,20 540,00
9004696A |ET-BUGEL NW 12; 5STCK 501,20 596,00
9004697A |ET-BUGEL NW 16; 5STCK 521,10 620,00
9004722A |KM-SCHLAUCH NW10 CLIP- 717,60 854,00
9004723A |KM-SCHLAUCH NW12 CLIP- 874,70 1 041,00
9004728A |KM-SCHLAUCH NW16(6M) ZSB 6 499,60 7 735,00
9004729A |KM-SCHLAUCH NW10(11M)ZSB 8 033,60 9 560,00
9004730A |KM-SCHLAUCH NW12(11M)ZSB 9 770,60 11 627,00
9004731A |KM-SCHLAUCH NW16(11M)ZSB 11 766,30 14 002,00
9004733A |KM-SCHLAUCH NW12(16M)ZSB 14 135,50 16 821,00
9004734A |KM-SCHLAUCH NW16(16M)ZSB 17 037,20 20 274,00
9004739A [CLIP ANSCH90°NW10 MONT. 1 092,10 1 300,00
9004740A [CLIP-ANSCHL.90°NW10 MONT 1721,80 2 049,00
9004741A |[CLIP ANSCHL 90°NW12 MONT 1 806,80 2 150,00
9004742A |[CLIP ANSCHL 90°NW12 MONT 1 663,50 1 980,00
9004743A |CLIP-ANSCHL 90°NW16 MONT 1 848,60 2 200,00
9004745A |CLIP-ANSCHL 90°NW12 MONT 1 265,30 1 506,00
9004746A |CLIP-ANSCHL 90°NW16 MONT 1 300,90 1 548,00
9004748A |CLIP-ANSCHL 45°NW16 MONT 2144,70 2 552,00
9004749A |CLIP-ANSCHL GER NW12 MON 2 083,50 2 479,00
9004750A |CLIP-ANSCHL GER.NW12 MON 1 042,70 1 241,00
9004751A |CLIP-ANSCHL GER.NW16 MON 2 098,70 2 497,00
9004752A |[CLIP-ANSCHL 90°NW12 MONT 1 156,60 1 376,00
9004866A [E-UNIT CC5 24V ELEKTR. 85 591,70 101 854,00
9004951A [Stuetzhuelse Kraftst.d8 113,40 135,00
9004964A |KABELBAUM EVO-BUS 14 976,00 17 821,00
9004979A [ET ANTRIEB AT2000 EC 24V 12 436,90 14 800,00
9005008A |KIT EXT.TEMPSENS AT2000D 8 356,30 9 944,00
9005010A |KIT EXT.TEMPSENS AT 2000 8 356,30 9 944,00
9005076A [BEUTEL EXTERNER SENSOR 1 548,60 1 843,00
9005095A |Befestigungswinkel 5 383,50 456,00
9005102A |ET O-RINGE F. NW10 CLIP- 69,30 82,00
9005103A |ET O-RINGE F. NW12 CLIP- 75,00 89,00
9005104A |ET O-RINGE F. NW16 CLIP- 79,70 95,00
9005368A |Halter 3tlg.Opel Zafira 2 271,40 2703,00
9005387A [Halter 3 teilig Audi A6 1977,70 2 353,00
9005501A |Halter Opel Vectra C 1 068,30 1271,00
9005525A |CF-Sicherungseinsatz 568,10 676,00
9005578B [Halter 2-teilig smart 996,70 1 186,00
9005579B |Halter Smart (D) 1 564,30 1 862,00
9005587A |Isoliermutter M8 f.CF8 610,80 727,00
9005588A |Sicherungseins. 75A CC4E 1 275,70 1 518,00
9005641B |Halter 2tlg. Fiesta/ 2 363,50 2 813,00
9005656A [Kombi-Kit CC8-Front-A/C 30 233,40 35 978,00
9005687A |Haltewinkel Opel Movano 955,80 1 137,00
9005688A |KAELTE. MAGNETVENTIL 12V 9 154,10 10 893,00
9005709A |[GASREGLER 200 bar SEK 22 365,50 26 615,00
9005732A |KABELBAUM STAND. SEALED 6 157,90 7 328,00
9005737A [Magnetventil wasserdicht 13 251,80 15 770,00
9005749A |Beutel ( Magnetventil) 13 202,40 15 711,00
9005753C |VORWAHLUHR 1533 TELEST. 3 319,80 3 951,00
9005891B |Umriistbeutel SG 1585 21 774,60 25 912,00
9005892B |Umriistbeutel SG 1585 22 316,20 26 556,00
9005895B |Umriistbeutel SG 1585 21 922,20 26 087,00
9005942A |KIT AIR TOP BOX 7 143,20 8 500,00
9006010A |(KABELBAUM AT2000S 613,20 730,00
9006236E [SG1585 NGW/LGW GASGERAET 16 453,90 19 580,00
9006339A |SCHEIBEN-KLEBEANTENNE 1 150,00 1 369,00
9006434A |Clip-Anschl.45°NW16 Mont 1 084,50 1 291,00
9006504A |Clip-Anschl ger NW12 mon 1 458,90 1736,00
9006602A |Clip-Anschl.ger.NW10 mon 826,30 983,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 57z63



véetné DPH 19%

9006604A |Clip-Anschl.ger.NW10 mon 3 087,30 3 674,00
9006633B |Halter Opel Frontera 2,2 1 544,30 1 838,00
9006710A [MONTAGEMATERIAL UHR 1533 1 428,50 1700,00
9006744A |[T90 EMPFAENGER HANDEL 7 530,50 8 961,00
9006836C |KABELBAUM TT-C/Z 9 754,00 11 607,00
9006949A [Haltewinkel SAAB 95 913,60 1 087,00
9006950A |[Stuetzstrebe 1 SAAB 95 381,60 454,00
9006951A [Stuetzstrebe 2 SAAB 95 322,70 384,00
9007070A |[TANKENTNEHMER 90° 1 893,70 2 254,00
9007077A |Btl. Tankentnehmer 2 477,90 2 949,00
9007089C |(KABELBAUM TT-C MAZDA 6 2 187,40 2 603,00
9007157A |Sender Kpl. T 80 8 931,50 10 628,00
9007198A |THERMOSTAT KPL. 15-95°C 10 838,00 12 897,00
9007339B |Halterplatte Megane/ 512,60 610,00
9007399A |Strebe Opel Frontera 2.2 687,20 818,00
9007474A |Brenner GBW 300 ( NGW ) 89 807,10 106 870,00
9007490A |Brenner GBW 300 ( NGW ) 87 590,30 104 232,00
9007491A |Brenner GBW 300 (LGW) 87 442,70 104 057,00
9007514A |Halter 2tlg Suzuki Grand 778,30 926,00
9007538A |Brenner GBW 300 ( NGW ) 91 038,70 108 336,00
9007540A |Brenner GBW 300 ( NGW ) 87 442,70 104 057,00
9007541A |Brenner GBW 300 (LGW) 87 442,70 104 057,00
9007612A |Kit T80 (06/03-) 2Sender 14 278,80 16 992,00
9007655C [SG1585 NGW/LGW OHNE 16 453,90 19 580,00
9007692A |Halter Gliihrelais 699,60 833,00
9007770A |[FORMSCHLAUCH PSA 184,60 220,00
9007771A |[FORMSCHLAUCH PSA 221,60 264,00
9007774B |UMRUSTBEUTEL SG 1585 21 577,20 25 677,00
9007823A [BTL.BRENNST.TT-C RENAULT 2 177,50 2 591,00
9007910A |Halter 2tlg. Alfa 156 1 418,60 1 688,00
9007911A |Halter 2tlg. Alf 147 1 374,40 1 636,00
9008021A |Btl. Tankentnehmer 2 458,40 2 925,00
9008022A |ZUBEHOER (BEUTEL) 477,90 569,00
9008275A |HALTER SUZUKI IGNIS 1 898,90 2 260,00
9008288A |UMRUESTSATZ - BIODIESEL 15 616,70 18 584,00
9008367A |NACHRUESTBEUTEL / PME 2177,50 2 591,00
9008440A |Kabelb.Adapterstecker f. 714,30 850,00
9008710B [SICHERUNGSHALTER MTA KPL 935,90 1 114,00
9010385A |[VORWAHLUHR 1531 /12V 5790,10 6 890,00
9010386A |[VORWAHLUHR 1531/ 24V 5790,10 6 890,00
9010387A |TANKENTNEHMER 2 325,50 2 767,00
90212A BOWDENZUG 2800LG HL100 717,10 853,00
90214A GEBLAESE TH 90S ERSA 12V 10 831,80 12 890,00
90215A GEBLAESE TH 90S ERSA 24V 10 178,30 12 112,00
90216B KABELBAUM, DP T90S 828,70 986,00
90223B KABELBAUM,HEIZGERAET 2 271,90 2 704,00
90228B KABELBAUM, FAHRZEUG 1 853,30 2 205,00
90236B KABELBAUM, FZG.-GEBLAESE 709,10 844,00
90253A STEUERGERAET 1577 10 968,00 13 052,00
90278A EL. KLEINTEILEBEUTEL 185,60 221,00
90290B VERBINDUNGSROHR 15x20 154,70 184,00
90295A FORMSCHLAUCH 389,20 463,00
90312A TUELLE 26,10 31,00
90364A SCHLAUCHHALTER(RAYMOND 15,70 19,00
90370A TAUSCHSATZ U4846 6 858,40 8 161,00
90378C ABGASSCHALLDAEMPFER 989,50 1178,00
90379B BTL DP30 24V AT3500/5000 3 484,00 4 146,00
90394A FLEX.ROHR 24X2 INOX. 685,80 816,00
90395A FLEX.ROHR PAK90 701,90 835,00
90397C UMWAELZPUMPE U4851 (AMP) 20 928,40 24 905,00
90411A SCHUTZKAPPE 113,40 135,00
90416C ANSAUG-SCHALLDAEMPFER 669,70 797,00
90433A ROHRSCHELLE 42/15/6.4-W5 26,10 31,00
90468A KONSOLE KPL. 4 354,90 5182,00
90470A ET SG 1577 KPL. PROG. 8 001,30 9 522,00
90505A MONTAGETEILE FUER WELLE 461,80 550,00
90562A KABELBAUM, HG THERMO 4 000,90 4 761,00
90571B KONSOLE KPL. 6 422,30 7 643,00
90628A AXIALGEBLAESE VOLT: 24V 3 918,80 4 663,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 58z63



véetné DPH 19%

59z 63

90629A AXIALGEBLAESE VA15-AP6- 7 048,80 8 388,00
90631A RADIALGEBLAESE VOLT: 24V 5 089,10 6 056,00
90644A EXPANSIONSVENTIL(RMVT 6 694,70 7 967,00
90656A TEMPERATURFUEHLER KPL. 870,90 1 036,00
90657A FILTERTROCKNER(RMB 6243) 1733,70 2 063,00
90659A HOCHDRUCKSCHALTER 1 841,90 2 192,00
90660A NIEDERDRUCKSCHALTER(RMPS 1 841,90 2 192,00
90661A DRUCKSCHALTER BINARY 1733,70 2 063,00
90662A THERMOSTAT ELEKTRISCH 3 129,50 3 724,00
90663A TEMPERATURFUEHLER(RMSO 694,30 826,00
90675D KABELBAUM (1+2) 4 109,60 4 890,00
90681A FILTERTROCKNER R134A 1172,70 1 396,00
90712A BRENNSTOFFSCHLAUCH (S) 540,10 643,00
90720A FORMSCHLAUCH WE (BMW 254,90 303,00
90734B BRENNSTOFFSCHLAUCH (R) 557,70 664,00
90735A GUMMIPUFFER 20MM 151,40 180,00
90736A HANDABSPERRSCHIEBER 2 471,70 2 941,00
90737B 2/2-WEGE MAGNETVENTIL 17 581,10 20 922,00
90769A BEDIENTEIL VOLT: 24V 6 858,40 8 161,00
90770A KOMBISCHR.M5X16-Z9-8.8- 10,90 13,00
90807A GLASSOCKELLAMPE 12V 1,2W 236,80 282,00
90808A GLASSOCKELLAMPE 24V 1,4W 236,80 282,00
90821A TEMPERATURSENSOR 1 299,50 1 546,00
90916A FORMSCHLAUCH (NEOPLAN) 243,90 290,00
90999A ABZWEIGSTUECK 90/60/90 442,30 526,00
91000A Y-STUECK 90/80/80 428,60 510,00
91074B ZSB HALTER AUDI C5R4 2748,90 3 271,00
91188A FORMSCHLAUCH 342,70 408,00
91189a SEITENWANDHEIZER TYP 2 13 498,10 16 063,00
91216A WAERMEUEBERTRAGER SEK. 10 069,60 11 983,00
91263A FEDERBANDSCHELLE 25MM 17,10 20,00
91288A ELEKTR.KLEINTEILE 286,20 341,00
91318A FEDERSCHLAUCHSCHELLE 21,80 26,00
91356A AUSTRITTSHAUBE D75 201,70 240,00
91364A ET-BTL. DICHTUNGSSATZ 713,30 849,00
91369A ET-BTL. DP30.02 24V 3 756,00 4 470,00
91370A ET-GLUEHSTIFT 1 826,30 2173,00
91371A ET-GLUEHSTIFT 1 826,30 2173,00
91372A SCHLAUCH-DICHTKEGEL 43,70 52,00
91378A ET.-ANTRIEB,KPL.12V 9 743,10 11 594,00
91379A ET.-ANTRIEB,KPL.24V 9 743,10 11 594,00
91380A ET.-ANTRIEB,KPL.12V 9 743,10 11 594,00
91381A ET.-ANTRIEB,KPL.24V 9 743,10 11 594,00
91383B ROHRSCHELLE D26-28 102,50 122,00
91384A ROHRSCHELLE D28 59,80 71,00
91457B BTL. KLEINTEILE TTC 1 044,10 1242,00
91475A FORMSCHLAUCH L=110MM 249,20 297,00
91521A FLEX.ROHR 24X2 688,60 819,00
91523A FLEX-ROHR KPL. 821,50 978,00
91562A FLEX.ROHR PAK 25 224,50 267,00
91563A ANSAUGKRUEMMER 169,00 201,00
91564A ABGASKRUEMMER D24 1 689,60 2 011,00
91565A SCHLAUCHSCHELLE 80..100 44,60 53,00
91569A AUSSTROEMER D90 596,10 709,00
91630A BTL.MECH.KLEINTEILE 830,60 988,00
91739A ADAPT-KABEL MESSERL. AUF 1 010,90 1203,00
91743C ADAPTERKABEL FUER U- 658,30 783,00
91753A SG 1561-GT, KPL. HL18 10 312,10 12 271,00
91780A LEISTUNGSABSENKUNG 13 090,40 15 578,00
91781A TRS-STEUERGERAET 18 941,80 22 541,00
91792A HALTER DP30-W203 63,10 75,00
91814A VORWAHLUHR DB E8 6 923,00 8 238,00
91829A ABGASROHR,KPL 3 374,90 4 016,00
91831A VORWAHLUHR KPL. 5 920,60 7 046,00
91834A ET-BTL.MOTORKAPPE/ 216,40 258,00
91872B KABELBAUM, HG THERMO 90S 4 381,50 5 214,00
91885A EJOT DG60X14,5/M6X15,5/ 14,70 17,00
91887A EJOT DG60X14,5/M6X30,5/ 14,70 17,00
91889A FORMSCHLAUCH 38-35 1 080,20 1 285,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006




véetné DPH 19%

91890B HALTER TT-Z/C W203 1 200,70 1 429,00
91916A FORMSCHLAUCH 38 70X105 1247,70 1 485,00
91917A FORMSCHLAUCH 38 70X90 1 187,90 1 414,00
91937A HALTER BMW ZU TT-C 575,70 685,00
91968A BTL. ADAPTERKABELBAUM 1 039,80 1237,00
91970A VERSORGUNGSEINH. TT 98 B 13 036,30 15 513,00
91971A VERSORGUNGSEINH. TT 98 D 13 036,30 15 513,00
91972A ZWISCHENSPEICHER TT 98 B 10 668,50 12 696,00
91973A ZWISCHENSPEICHER TT 98 D 10 668,50 12 696,00
91974A GEBLAESE TT 98 (ERSATZ) 5 252,40 6 250,00
91977A LU SG-WUET TT 98 B/D 8 654,80 10 299,00
91978A LU SG-WUET TTT 98 B/D 8 654,80 10 299,00
92002A HALTER MITSUBISHI GALANT 809,20 963,00
92005A HALTER TOYOTA RAV 4 611,30 727,00
92006A HALTER 3-TEIL.MB CLK 1279,00 1 522,00
92007A HALTER ROVER 618/620 625,50 744,00
92008A HALTER 2-TEIL.RENAULT 865,20 1 030,00
92011A HALTER FIAT MAREA 5 ZYL. 586,60 698,00
92012A HALTER VW-SHARAN U. SEAT 782,60 931,00
92015A HALTER PEUGEOT 406 B 4 1172,70 1 396,00
92016A HALTER ROVER DISCOVERY D 809,20 963,00
92077B ANTRIEB,ZSB AT3500 5 764,00 6 859,00
92101A WAERMESCHRUMPFSCHLAUCH 512,60 610,00
92123B ET-SG1580 12V B 9 416,10 11 205,00
92161A SCHUTZKAPPE 306,10 364,00
92164A ZWISCHENSTUECK MIT 944,50 1124,00
92168A ABGASISOLIERUNG 2 376,80 2 828,00
92191C UMWAELZPUMPE U4851 21 581,50 25 682,00
92192C UMWAELZPUMPE U4851 21 255,40 25 294,00
92193C UMWAELZPUMPE U4851(G&H) 20 057,50 23 868,00
92221A BRENNSTOFFLEITUNG KPL(R) 755,10 899,00
92222A BRENNSTOFFLEITUNG KPL(S) 745,10 887,00
92223B HALTER 1 591,30 1 894,00
92240A BTL.BLENDE MIT 1 060,30 1262,00
92264A ROHR 24X1-50 LANG 573,80 683,00
92265A ROHR 25X1-50 LANG 330,30 393,00
92272A GASSCHLAUCH D20mm,1m LGW 435,20 518,00
92277B PUMPENGEHAEUSE 193 GRAD 191,70 228,00
92282A BOOTSWANDDURCHTRITT 3 510,60 4 178,00
92296A BTL.DP-BEFESTIGUNG LEISE 253,90 302,00
92335C BRENNER ERSATZ TT-C(B)MB 4 681,00 5 570,00
92371B BRENNSTOFFSCHLAUCH 810 479,30 570,00
92504A ZB SCHLAUCHHALTER25-28 / 39,40 47,00
92561A FORMSCHLAUCH 38-32 70 2 037,50 2 425,00
92581A ABSPERRHAHN M12X1 593,70 707,00
92601B HALTER FORD MONDEO 1 256,30 1 495,00
92602B HALTER 3-TEIL.OPELSINTRA 2 205,50 2 625,00
92621A BTL.KONDENSATABLAUF 1 538,20 1 830,00
92634A WAERMESCHRUMPFSCHL.38/19 502,10 597,00
92641A ABGASROHR 323,70 385,00
92642A SCHALLDAEMPFER,DICHT 3 728,90 4 437,00
92643A ABGASKRUEMMER DI24 1 466,50 1745,00
92644A VERBINDUNGSROHR D38 699,60 833,00
92647A SCHLAUCHBINDER SCHWARZ 85,90 102,00
92649B BTL.EXT.TEMPERATURSENSOR 2 396,70 2 852,00
92652B STECKERLEISTE RVI AT2000 384,90 458,00
92654A VORWAHLUHR STANDARD, KPL 5 282,30 6 286,00
92659A SCHLAUCHSCHELLE (PEBRA) 136,70 163,00
92662A LU VORWAHLUHR 5 461,20 6 499,00
92670A GUMMIMETALLPUFFER 25MM 164,70 196,00
92676B PUMPENGEHAEUSE AXIAL 182,70 217,00
92677B O-RING DIN3770-45,6+/-0, 2,40 3,00
92680C UMWAELZPUMPE U4814 13 117,90 15 610,00
92730C UMWAELZPUMPE U4851 21 581,50 25 682,00
92740A FLEX.ROHR PAK 60 200 213,60 254,00
92776B KABELBAUM VERL. AUSFRG. 4 517,20 5 375,00
92803B HALTER ALFA 936 902,70 1 074,00
92830E VERFLUESSIGER CC8 KPL 16 057,10 19 108,00
92935C DP30.02 MB LKN ZSB 5 782,50 6 881,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 60z 63



véetné DPH 19%

92937C HALTER DP30 LKN 897,50 1 068,00
92957A KABELBAUM, HEIZGERAET 1293,80 1 540,00
92959A KABELBAUM, HEIZGERAET 1630,70 1 941,00
92966A HEIZLUFTAUSSTROEMER D70 674,90 803,00
92971A ZWISCHENRING 118,20 141,00
92995C Ersatzbrenner D TT-C MB 4 898,30 5 829,00
92996F BK-WUET-SG ERSATZ TT-C B 8 079,10 9 614,00
92997E BK-WUET-SG ERSATZ TELE 15 785,20 18 784,00
92998F BK-WUET-SG ERSATZ TT-C D 8 079,10 9 614,00
92999E BK-WUET-SG ERSATZ TELE 15 785,20 18 784,00
93000C BK-WUET-SG ERSATZ TT-ZD 13 853,10 16 485,00
93008A Ersatzumwaelzpumpe 130 3 646,40 4 339,00
93009A LU U-PUMPE AUFR-KIT 4 327,40 5 150,00
93011C PUMPENGEHAEUSE 193 GRAD 335,50 399,00
93012C PUMPENGEHAEUSE AXIAL 335,50 399,00
93019B KABELBAUM (2) 1 196,00 1423,00
93020B KABELBAUM (2) 1 640,20 1 952,00
93021A TANKENTNEHMERSTUTZEN 1 235,40 1 470,00
93162A DP 2 OHNE DAEMPFER 12V 5 225,30 6 218,00
93182A BTL:KLEINT.KLIMA-KIT 2 366,80 2 816,00
93186A HALTER ROVER 200MIT 530,60 631,00
93205A BEUTEL EXT. SENSOR 1 390,60 1 655,00
93223A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 640-1 740,40 881,00
93224A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 640-2 838,60 998,00
93225A KRAFTSTOFFSCHLAUCH 640-3 1 584,70 1 886,00
93230A KEGELRUECKSCHLAGVENTIL10 1 959,10 2 331,00
93270A HALTER RENAULT MEGANE 1 006,20 1 197,00
96889A ET-BTL.DUESENSTOCKVORW. 5 634,00 6 704,00
96890A ET-BTL.DUESENSTOCKVORW. 5 634,00 6 704,00
96891A ET-BTL.DUESENSTOCKVORW. 6 123,30 7 287,00
97001A Halter fiir Hyundai XG30 418,60 498,00
97035A KABELBAUM DBW 2020.65 826,30 983,00
97039A ABGASROHR AT2000 RVIH820 1 641,60 1 954,00
97059A Halter MMC L200 2,4 955,80 1137,00
97060A Strebe MMC L200 2,4 186,00 221,00
97158A Kit Spannungsteiler 2 485,00 2 957,00
97176A Halter Peugeot 406 HDI 907,40 1 080,00
97182A FLEX-ROHR KOMPL. 334,60 398,00
97184A DECKEL MIT BOHRUNG D17 195,50 233,00
97194A UMWAELZPUMPE U4810 5933,40 7 061,00
97195A STEUERGERAET 1577 PROG. 8 790,50 10 461,00
97245A DICHTSTREIFEN CCS8 (fiir 250,10 298,00
97255A ET-WAERMEUEBERTRAGER,FTL 3 972,90 4 728,00
97265A ET-BTL.TEMPER.BEGRENZER 1 088,30 1 295,00
97266B HALTER Standheizung 960,60 1 143,00
97267B HALTER standheizungsfest 995,20 1 184,00
97273A ET-WAERMEUEBERTRAGER,FTL 3 262,90 3 883,00
97276B Strebe Fiat Punto 457,00 544,00
97279A ET-WAERMEUEBERTRAGER,FTL 3 867,00 4 602,00
97347A Strebe Isuzu Trooper 604,20 719,00
97350A Halteplatte Isuzu 642,60 765,00
97351A ET-KIT MOTOR, KPL. 22 922,70 27 278,00
97362A Halter Nissan Primera 756,00 900,00
97393A ET RVIHALTER UHR 443,30 528,00
97394A ET RVI KOMBIUHR 6 395,20 7 610,00
97400A ET RVI DP30 KPL.M100 4 517,20 5 375,00
97402A ET-RVI ABGASROHR AT2000 3 864,20 4 598,00
97403A ET RVI Ansaugrohr m.Krum 978,20 1 164,00
97406A ET RVI Abgasrohr AT2000 3 946,30 4 696,00
97407A ET RVI PAK Rohr D60 333,20 397,00
97409A ET-RVI ABGASROHR AT2000 2 380,10 2 832,00
97447B Strebe/ Abgas Suzuki 352,60 420,00
97457A FILTEREINSATZ KX76 879,00 1 046,00
97486A Halter Kia Carnival B+D 1273,40 1 515,00
97516A UMLUFTFILTER CC8 753,70 897,00
97529A AXIALGEBLASE VA07-AP12/C 4 027,90 4 793,00
97530A AXIALGEBLASE VA07-BP12/C 4 027,90 4 793,00
97543A ET-WAERMEUEBERTRAGER,FTL 3 486,40 4 149,00
97557B ELEKTRIK BASIS CC8 KPL. 4 953,40 5 895,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 61z63



véetné DPH 19%

97558B ELEKTRIK BASIS CC8 KPL. 4 953,40 5 895,00
97561C ANSCHLUSSKITT VERDICHTER 5172,70 6 156,00
97564B Brenner, Zsb Thermo 29 607,40 35 233,00
97566A ET-BRENNROHR M.GEWINDE 1619,30 1927,00
97617A SCHUTZGITTER AC7-MAN 363,50 433,00
97638A SCHRAUBANSCHLUSS GERADE 2 645,40 3 148,00
97639A SCHRAUBANSCHLUSS GERADE 2 645,40 3 148,00
97663C UMWAELZPUMPE U4852.01 22 928,90 27 285,00
97703A ET-BTL.TEMPERATURBEGR., 975,80 1161,00
97704A ET-WAERMEUEBERTRAGER,KPL 15 850,20 18 862,00
97713D Brenner, ZSB. 40 632,40 48 353,00
97873F Halter Toyota,Fiat,Peug. 1 248,70 1 486,00
97893A PAK FLEXROHR D60 2500MM 1219,20 1 451,00
97894B PAK FLEXROHR D60 60mm 150,90 180,00
97900A KABELBAUM 841,00 1 001,00
97917A KABELBAUM SOMMERLUEFTEN 2 939,20 3 498,00
97951A STEUERGERAET 1574 PROG. 4 204,50 5003,00
98003B STECKERLEISTE AT2000 RVI 1 847,60 2 199,00
98043B KABELBAUM T50 HANDEL 637,90 759,00
98052A BRENNSTOFFENTNEHMER 290,00 345,00
98067A Halter Mazda 626 2,0 TD 782,60 931,00
98121A KAELTEMITTTELSCHLAUCH-I 3 266,20 3 887,00
98122A KAELTEMITTELSCHLAUCH-II 3 918,80 4 663,00
98123A KAELTEMITTELSCHLAUCH-I- 2 697,20 3 210,00
98124A KAELTEMITTELSCHLAUCH-II- 3 646,40 4 339,00
98125A KAELTEMTTELSCHLAUCH-I- 2 408,60 2 866,00
98126A KAELTEMITTELSCHLAUCH-II- 3 374,90 4 016,00
98141A BEUTEL LUFTANSAUGSCHALLD 302,30 360,00
98162A ET-SG1580 D 24V AT3500 10 940,50 13 019,00
98185A Rohr 988,10 1176,00
98192A UMLUFTFILTER kpl. 739,00 879,00
98208A Halter Toyota Lexus IS 2 748,90 3 271,00
98209A Buchse Tankentnehmer 55,50 66,00
98234A ET BRENNER THERMO 50 5 987,60 7 125,00
98235A ET GEBLAESE THERMO 50 5 034,60 5 991,00
98236B ET BKWUETSG MAN 25 854,80 30 767,00
98237A ET UP4847 THERMO 50 5 252,40 6 250,00
98240A Halter Toyota Yaris 1,0 628,40 748,00
98241A Schutzblech Toyota Yaris 857,60 1 021,00
98252A ET-ANTRIEB AT3500 24V 9743,10 11 594,00
98273D ABGASROHR AT2000S VOLVO, 1014,70 1 207,00
98274D ABGASROHR AT2000S VOLVO 1 596,10 1 899,00
98287A Halter Peugeot 406/1,8I 1633,10 1 943,00
98313A Halter Peugeot 406/2,0 642,60 765,00
98332B Halter MCC Smart MCO01 1 480,30 1762,00
98380A MOTOR,KPL. 24V 3 837,10 4 566,00
98407A Halter kpl. BMW E46/4 1916,40 2 281,00
98432A KRAFTSTOFFLEITUNG 1200 290,90 346,00
98450A FORMSCHLAUCH DI 20X3,5 189,40 225,00
98468B FRISCHLUFTKLAPPE CC8 926,40 1 102,00
98474A Rueckschlagventil kpl. 7 783,40 9 262,00
98500A SCHABLONE DACHAUSSCHNITT 408,60 486,00
98502D MONTAGEKIT 10 222,40 12 165,00
98503B AUSTRITTSHAUBE D=75 158,00 188,00
98506B BTL.UEBERHITZUNGSSCHUTZ 863,80 1 028,00
98510D KABELBAUM CC8 1 969,10 2 343,00
98511B RAHMENZWISCHENSTUECK 516,40 615,00
98512A SCHRAUBANSCHLUSS 90€ OR 1778,30 2 116,00
98513C LUFTKANAL 2 022,30 2 407,00
98514C LUFTKANAL 998,60 1 188,00
98515B LUFTVERTEILERPLATTE CC8 4 218,20 5 020,00
98525A RELAIS 12V WECHSLER MIT 269,60 321,00
98529B HAUBE KOMFORTVERSION CC8 14 315,40 17 035,00
98536A VERDICHTER TM-16HD 8PVK 17 553,60 20 889,00
98559A RELAIS 24V WECHSLER MIT 451,80 538,00
98560A RELAIS 12V WECHSLER MIT 501,20 596,00
98561A VERDICHTER TM-16HD 8PVK 17 553,60 20 889,00
98575A MICROSCHALTER FRISCHLUFT 459,40 547,00
98582C ABGASSCHALLDAEMPFER D24, 3 538,10 4 210,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 62z63



véetné DPH 19%

98620D VERBINDUNGSELEMENT KANAL 258,20 307,00
98640A Thermostat kpl. 2 093,00 2 491,00
98648B SCHALE,UNTEN 340,30 405,00
98649B SCHALE,OBEN 258,70 308,00
98650B EINTRITTSHAUBE 190,80 227,00
98651B AUSTRITTSHAUBE 190,80 227,00
98691A SCHEIBE/UBERHITZUNGSSCHU 12,30 15,00
98696B LUFTVERTEILERPLATTE 4 218,20 5 020,00
98750A FRISCHLUFTKLAPPENMOTOR 4 245,30 5 052,00
98753A HAUBE CC5 ZSB 9 552,30 11 367,00
98759C VERDAMPFER CC5 KPL. 6 042,10 7 190,00
98760A HOHLKAMMERPROFIL 355,50 423,00
98765C VERFLUSSIGER CC5 KPL. 7 947,20 9 457,00
98767E Halter HG PSA V 1 413,80 1 682,00
98788C Halter Passat B5 1,9 TDI 865,20 1 030,00
98806B EJOT FDS SCHRAUBE SF 27,50 33,00
98861A DISTANZSCHEIBE 15MM 29,00 35,00
98862A LUFTANSAUGSCHALLDAEMPFER 122,00 145,00
98865A AXIALGEBLAESE VA15-AP6- 7 239,10 8 615,00
98866A AXIALGEBLAESE VA15-BP1- 7 239,10 8 615,00
98868D VERLAENGERUNGSKIT 3 538,10 4 210,00
98871B RADIALGEBL. 008-A45-02; 5143,70 6 121,00
98872B RADIALGEB.008-B45-02; 4 925,90 5 862,00
98875A SPIRAL-FLEX-ROHR D75, 217,40 259,00
98887A ABGASROHR AT2000 RVI 3 562,80 4 240,00
98892A Halter Kraftstoffleitung 59,80 71,00
98893A Clip Kraftstoffleitung 11,90 14,00
98895A Halter Drehbar kraftst. 12,80 15,00
98899A NACHRUESTKIT-THERMOSTAT 5715,10 6 801,00
98900A NACHRUESTKIT-THERMOSTAT 5715,10 6 801,00
98921B DICHTUNGSSATZ FUR 4 762,60 5 667,00
98924A AUSTRITTSHAUBE D75 217,80 259,00
98936A Halter VW Passat B5 TTC 848,60 1 010,00
98940A Halter VW Passat B5 TTC 785,50 935,00
98960A Halter 2-tlg. Hyundai 759,80 904,00
98967A Halter 3-tlg.Hyundai 1 215,50 1 446,00
98971A ET-BTL.DUSENSTOCKVORW. 5 634,00 6 704,00
98992A THERMOSTAT 5416,10 6 445,00
98997A FLEX.ROHR, INOX.2-LAGIG 1 926,90 2 293,00
Webasto Product Czech Republic, s.r.o. 2005/2006 63z63



